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استاندار هرمزگان:

كمك هاي اجتماعی 
صنايع هرمزگان 

ساماندهي مي شود

امروز
آخرین مهلت تسلیم 

اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشاغل
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  رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با اشــاره به دیدار مقام معظم رهبری با نمایندگان مجلس گفت: 
معظم له به شدت تاکید بر توجه مجلس به طبقه ضعیف جامعه داشته تا قوانینی وضع شود که صلاح 

مردم و جامعه در آن لحاظ شود و باید به رونق صنایع هم توجه داشته باشیم.
 به گزارش فارس، احمد مرادی در نشست با مدیران صنایع بزرگ استان هرمزگان اظهار داشت: صنایع بزرگ 
هرمزگان در حال حاضر در عرصه ملی و بین‌المللی مطرح بوده و در حال تولید می‌باشــند و باید مردم هم از 
نتایج این تولید و رونق اقتصادی بهره ببرند.وی افزود: تلاش نمایندگان مجلس برای افزایش سهم 2 درصدی 
نفت به 30درصد اتفاق بسیار بزرگی است که این اتفاق در تمامی بخش‌ها اعم از صنایع، معادن و کارگاه‌های 
تولیدی هم افتاده است و تمام سعی مجلس بر قانون‌گذاری آسان و نظارت و توجه بیشتر به طبقه پایین جامعه 

بنا به تاکید مقام معظم رهبری است.
رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان تاکید کرد: مردم هرمزگان انتظار دارند از نتایج تولید صنایع بهره‌مند شــوند 
و این خواســته زیادی نیســت، امروز همه به نوعی مســؤولیت داریم چه در بخــش خصوصی، دولتی و یا 
نیمه دولتی اما وضعیت شــهر و روستا و حقوق مردم مناســب نبوده و از تمام مدیران درخواست داریم که به 
 پیشنهادات و خواسته‌های نمایندگان مجلس در راستای بهبود عملکرد و شرایط عمومی جامعه و استان توجه 

بیشتری نمایند.
مرادی افزود: در دیدار با رهبر فرزانه انقلاب، ایشان تاکید زیادی بر نظارت مجلس و نمایندگان بر وضعیت طبقه 
ضعیف جامعه داشتند، این انتظار و خواسته بجایی است؛ نمایندگان مجلس بنا به وظیفه ذاتی خود به شهرها و 
روستاهای حوزه انتخابیه خود سرکشی کرده و با خواسته‌ها و مشکلات مردم مواجه هستند اما هنوز نتوانسته‌ایم 
آمار و ارقام دقیقی از انتظارات تهیه کنیم، در تمامی حوزه‌ها اعم از فرهنگی، اجتماعی و حتی ورزشی مشکل 
وجود دارد و باید توجه و نگاه ویژه‌ای به این بخش‌ها داشته باشیم.وی با اشاره به وضعیت تیم فوتبال آذرخش 
گفت: این تیم با دارا بودن 15 هزار نفر هوادار در بندرعباس به شدت نیازمند حمایت و توجه است و اگر به این 

تیم قدیمی توجه شود قطعا نتایج بسیار خوبی برای استان به ارمغان خواهد آورد.
 مرادی در پایان از مدیریت عالی استان تشکر کرده و عنوان نمود: مدیریت عالی استان باید با نگاه ویژه‌ای در 
مرکز بدنبال چانه‌زنی برای منافع استان باشد و نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس هم همراه ایشان برای توسعه 
و پیشرفت استان پیگیری و کمک خواهند نمود تا بتوانیم سهم استان را بگیریم؛ در حال حاضر باید تلاش کنیم 

صنعت کشتی‌سازی رونق گرفته و از رکود خارج شود تا منافع آن نصیب مردم استان هم بشود.

شرق هرمزگان در بیراهه محرومیت ها
 راه‌های ارتباطی بشاگرد همتی 

3مضاعف می طلبد
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نماینده مردم بندرعباس در مجلس:
مردم‌ هرمزگان 

تبعیض را نمی ‌پذیرند
نابسامانی اقتصادی 

در عروس بنادر ایران
ستاد اجرایی فرمان امام ویلای لواسان را پس گرفت 

صالحی: پیشنهادهای برجامی اروپا ناکافی است 

ادعای الحیات درباره سفر سردار سلیمانی به عراق

وعده انگلیسی برای حفظ برجام

زمزمه تغییرات در کابینه دوازدهم 

پشت پرده سیاست 
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کشف 200 تن گوشت فاسد و آلوده 
در هرمزگان

صفحه 2 

سرنوشت مبهم 
عوارض ارزش افزوده

صفحه 2 

دیدار مردمی رئیس اداره امور شعب بانک ملی استان هرمزگان 
سه شنبه ها در ساعت اداری 

 مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: امروزشــنبه 
۲تیرماه آخرین مهلت تســلیم اظهارنامه مالیاتی 

صاحبان مشاغل می باشد.
 بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شــاکررضا مریدی 
افزود: آخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی عملکردسال 
۹۶ اشخاص حقیقی) صاحبان مشــاغل( تا دوم تیرماه 
تمدید شــده است و امروز آخرین فرصت برای صاحبان 
مشاغل می باشدکه نسبت به تسلیم اظهارنامه خود اقدام 
کنند.وی اظهارداشت: باتوجه به تعطیلی روزهای پنجشنبه 
دراستان هرمزگان که مصادف با۳۱خرداد آخرین مهلت 
تسلیم اظهارنامه الکترونیکی بود و به استناد تبصره یک 
ماده ۱۷۷قانون مالیات های مستقیم، امروز شنبه ۲تیرماه 
۹۷ آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل 

می باشد. 
مریدی خاطرنشان کرد: نظربه اینکه مودیان بایستی پیش 
ثبت نام کداقتصادی از طریق ســامانه الکترونیکی سازمان 
امورمالیاتی بــه آدرس www.tax.gov.ir انجام دهند،  
پس ازتکمیل پیش ثبت نام، کداقتصادی ازطریق ســازمان 
امورمالیاتی رمز و پســورد بصورت محرمانه برای مودیان 
پست پیشتازمی شــود.مدیرکل امورمالیاتی تصریح نمود: 
مودیانی که فاقد پاکت رمز می باشــند، باید دراسرع وقت 
بــه واحدفن آوری اداره کل امورمالیاتی اســتان هرمزگان 
مراجعه وباانتخاب نوع اظهارنامه باتوجه به نوع فعالیت‌شان 
)گــروه اول، گروه دوم و گروه ســوم( اقدام ونســبت به 
تکمیل اظهارنامه اقدام نمایند.وی اظهارداشــت: نکته مهم 
 در ارسال اظهارنامه الکترونیکی، اخذکدرهگیری ازسیستم 
می باشــد ومودیانی که سیســتم بــرای آنهاکدرهگیری 
صادرمی نماید، اظهارنامه آنان به ســازمان ارســال شده 
اســت، درغیراینصورت اظهارنامه ارســال نشــده است. 
مریدی تاکیدکرد: شرط اســتفاده از معافیت پایه موضوع 
ماده۱۰۱ قانون مالیات های مســتقیم تامبلغ ۱٨۰میلیون 
 ریال درسال۹۶، تسلیم اظهارنامه مالیاتی ظرف مهلت مقرر 
می باشد.مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان گفت: چنانچه مودیان 
محترم نسبت به این امراقدام ننمایند، علاوه برعدم استفاده از 
معافیت پایه در اجرای ماده ۱۹۲ قانون مالیات‌های مستقیم، 
مشمول جرایمی به نرخ ۳۰درصد مالیات متعلقه خواهدشد 

واین جرایم غیرقابل بخشودگی می باشد.
  تسلیم اظهارنامه مالیاتی، شرط بهره مندی از 

معافیت در مناطق آزاد 
مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: تسلیم اظهارنامه 

مالیاتی، صاحبان مشاغل حقیقی و حقوقی شرط بهره مندی 
فعالان اقتصادی از معافیت در مناطق آزاد است. مریدی 
اظهارداشت: معافیت مالیاتی از اصلی‌ترین مشوق‌ها برای 
فعالیت تجار و بازرگانان در مناطق آزاد است و از همین‌رو 
هر موضوع مرتبط با معافیت مالیاتی برای فعالان اقتصادی 
در مناطق آزاد از جمله منطقه آزاد قشم از اهمیت بسزایی 
برخوردار است.  وی با تاکید برضرورت تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی کلیه ی فعالان اقتصادی منطقه آزاد قشم، بیان کرد: 
براســاس قوانین مالیاتی در حوزه مناطق آزاد، مهم‌ترین 
گام در بهره‌مندی از معافیت مالیاتی در این مناطق، تسلیم 
اظهارنامه مالیاتی است.مریدی افزود: علی رغم اینکه اداره 
کل مالیاتی هرمزگان و اداره امور مالیاتی قشــم بارها و 
بارها نسبت به اهمیت موضوع تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
تاکید و اطلاع رسانی لازم را در سطح شهر، اماکن پرتردد 
و تجاری انجام داده اســت و می طلبد مودیانی که هنوز 
نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی اقدام نکرده اند، هر چه 
ســریعتر جهت تکمیل  و ارسال اظهارنامه  مالیاتی خود 

جهت  بهره مندی از معافیت مناطق آزاد اقدام نمایند.
مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به اینکه هم اکنون 
فعالان اقتصادی که در ســالیان گذشته اظهارنامه مالیاتی 
خود را ارائه نکرده‌اند، با دغدغه و نگرانی جریمه مالیاتی 
مواجه هستند، اظهارداشت: در این راستا نیزبا تلاش‌های 
صورت گرفتــه از ســوی اداره کل مالیاتی هرمزگان و 
نمایندگان مردم این اســتان در مجلس شورای اسلامی، 

بخشی از این دغدغه در حال حل شدن است.
وی یکی از مهم‌ترین الزامــات برای فعالان اقتصادی به 
منظور پیشــگیری از هرگونه جریمه مالیاتی و بهره‌مندی 
از معافیت‌های مالیاتی را ثبت نام در سامانه امور مالیاتی 
و دریافت کد اقتصادی، تسلیم اظهارنامه مالیاتی از سوی 
افراد حقیقی و حقوقی، ارائه لیست حقوقی در موعد مقرر 
و ارائه دفاتر و اســناد اقتصادی در بازه زمانی هر سه ماه 
یکبار عنــوان کرد.مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان گفت: 
حرکت در چارچوب قوانین مالیاتی عامل پیشــگیری از 

دغدغه های مالیاتی است.
وی یکی از مهم‌ترین الزامــات برای فعالان اقتصادی به 
منظور پیشــگیری از هرگونه جریمه مالیاتی و بهره‌مندی 
از معافیت‌های مالیاتی را ثبت نام در سامانه امور مالیاتی 
و دریافت کد اقتصادی، تسلیم اظهارنامه مالیاتی از سوی 
افراد حقیقی و حقوقی، ارایه لیست حقوقی در موعد مقرر 
و ارائه دفاتر و اســناد اقتصادی در بازه زمانی هر سه ماه 

یکبار عنوان کرد.وی افزود: لیست حقوق بگیران بایستی 
ظرف مدت یک ماه ارســال شود و حقوق بگیران تا دو 
میلیون و 300هزار تومان حقوق در ماه از مالیات معاف 
می باشند که اگر لیســت به موقع ارسال نشود، مشمول 
جریمه می شــوند. البته صنوف می توانند لیســت را به 

صورت الکترونیکی ارائه نمایند.
شاکر رضا مریدی ، خاطر نشان کرد: در ماده 169 مکرر 
قانون مالیات های مستقیم که بحث شفافیت اقتصادی است 
و یکی از وظایف اشخاص حقیقی و حقوقی مشمول قانون 
مالیات بر ارزش افزوده این اســت که اطلاعات خرید و 
فروش و... را از طریق سامانه ارسال نمایند.مریدی اظهار 
داشــت: براســاس قوانین موجود و به منظور پیشگیری 
از هرگونه مشــکل مالیاتی برای فعالان اقتصادی، باید 
مقوله تســلیم اظهارنامه مالیاتی از سوی اصناف و کسبه 
و اشــخاص حقیقی و حقوقی فعال در حوزه اقتصاد در 

مناطق آزاد جدی گرفته شود.
 مدیــر کل امــور مالیاتی هرمــزگان گفت: براســاس 
برنامه ریزی قبلی انجام شده، در چند ماه آینده هیات حل 
اختلاف بدوی ثابت در اداره امور مالیاتی قشم به منظور 
تسهیل و تسریع در ارائه خدمات به فعالان اقتصادی قشم 

استقرار می یابد.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

امروزآخرین مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل

,,
باتوجه به تعطیلی روزهای پنجشنبه 
درهرمزگان که مصادف با۳۱خرداد 
آخریــن مهلــت تســلیم اظهارنامه 
الکترونیکی بود و به استناد تبصره 
یک مــاده ۱۷۷قانــون مالیات های 
مســتقیم، امــروز شــنبه ۲تیرماه 
۹۷ آخرین مهلت ارائــه اظهارنامه 

مالیاتی صاحبان مشاغل می باشد

امروز 

روابط عمومی
اتاق اصناف مرکز 

استان هرمزگان 

روابط عمومی
اداره کل امور مالیاتی

  استان هرمزگان 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton Sahel
Aba 

رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان در نشست با مدیران صنایع:

 رونق صنایع، رونق زندگی مردم است
تاکید رهبری بر توجه به طبقه ضعیف
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90 کمک هزینه خرید مسکن

جایزه ویژه قرعه‌کشی 
حسا بهای قرض‌الحسنه 

پس انداز بانک ملی
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س
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انعکاس
تابناک مدعی شــد: ویژه‌برنامه جام جهانی ۲۰۱۸ با تهیه‌کنندگی و اجرای عادل 
فردوســی‌پور توانسته توقعات را برآورده کند اما این مسئله باعث نشده حاشیه‌های 
مدیریت پخش مســابقات جام جهانی در شبکه سوم ســیما به چشم نیاید. این که 
چهره‌های خارجی برای چنین برنامه‌هایی دعوت شوند، اتفاق قابل توجهی است اما 
باید در نظر داشــت که این اتفاق جالب به چه قیمتی رخ می‌دهد؟ شنیده‌ها حکایت 
از آن دارد که هزینه دعوت این سه مهمان برای صداوسیما دو میلیارد تومان بوده که 
توســط حامی مالی برنامه به عنوان بخشی از تعهد مالی به صداوسیما پرداخت شده 
است. این رقم که با دلار آزاد حدود ۳۰۰ هزار دلار است، برای بازیکنان بازنشسته 
که شاید برای متولدان دهه 70 و 80 نیز شناخته‌شده نباشند، رقم قابل توجهی است.

آفتاب نیوز مدعی شد: هشت تندیس از مشاهیر سال 92 روبه روی پارک تنیس 
کرج نصب شده بود که طی روزهای گذشته پنج عدد از این تندیس‌ها به سرقت رفته 
است. بضاعتی‌پور قیمت تندیس‌های به سرقت رفته را 300 میلیون تومان اعلام کرد 
و افزود: به منظور جلوگیری از سرقت سه تندیس باقی مانده، این تندیس‌ها به طور 
موقت جمع آوری شــده‌اند. وی با اشاره به این که برای پیگیری این سرقت، پرونده 
قضایی تشــکیل شده اســت، اظهار کرد: هم اکنون قاضی در حال تحقیق است و از 

تعدادی افراد مشکوک به سرقت نیز بازجویی شده است.
زمزمه تغییرات در کابینه دوازدهم 

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان این که اصلاح ساختار تشکیلات دولت در جلسه 
کابینه مطرح شــد، افزود: این هفته درباره لایحه اصلاح تشکیلات دولت در مجلس 
بحث می‌شود، امیدواریم با تشکیل وزارت مسکن، صنعت، راه، بازرگانی و سازمان 
جوانان تحول ایجاد شود و مشکلات را حل کنیم. با این تحولات چهره‌های جدیدی 
در کابینه خواهیم داشــت که امیدوارم این چهره‌ها جوان‌تر باشند و با انرژی بیشتری 
کار کنند. سید محمود واعظی که در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران 
ســخن می گفت، تصریح کرد: رئیس‌جمهور قول داده بود برای جوانان برنامه‌های 
خاصی داشته باشد و سازمان جوانان را از وزارت ورزش خارج کند. از سویی برای 
حل مشکل اشتغال و بازآفرینی بافت‌های فرسوده به یک وزارت مسکن نیازمندیم که 
بر این مسائل تمرکز کند بنابراین در تلاشیم وزارت مسکن را تشکیل دهیم. باتوجه 
به این که وزارت بازرگانی در وزارت صنعت و کشــاورزی تقسیم شده است، باید 
وزارت بازرگانی تشکیل شود. به دلیل کمبود یا نبود نظارت یا قیمت‌گذاری نامناسب، 
در قیمت‌ها مشــکل وجود دارد که بــه وزارت بازرگانی برای نظارت در این زمینه 

نیازمندیم.
»زینب طاهری« وکیل محمد ثلاث بازداشت شد

فــارس - زینب طاهری که در یکی آخرین مراحل رســیدگی به پرونده »  محمد 
ثلاث«ادعای وکالت وی را مطرح کرده بود، از سوی یکی از شعب دادسرای فرهنگ 
رســانه بازداشت شد.بازپرس علت این حکم را مواضع خلاف واقع و دروغ پردازی 
در خصوص مجرم نبودن راننده جنایتکار، در شبکه های مجازی مطرح کرده است. 
در این باره اسماعیلی رئیس کل دادگستری استان تهران درخصوص ادعاهای زینب 
طاهری گفته بود: این خانم ،وکیل این فرد نبوده و پرونده را مطالعه نکرده و از جزئیات 

پرونده اطلاع ندارد .

پشت پرده سیاست 

تهدید خرازی؛ اگر برجام شکست بخورد، وضعیت جدیدی در خاورمیانه ایجاد می شود
ســید کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی هم به منظور رایزنی درباره 
برجام به جنوب اروپا ســفر کرده است. وی ابتدا با »میلانزی« وزیر امور خارجه ایتالیا 
دیدار کرد. به گزارش فارس خرازی در این دیدار گفت: طبق برجام این حق برای ایران 
محفوظ است که در صورت بازگشت تحریم‌های آمریکا به صورت جزئی یا کلی تعهدات 
خود را متوقف کند و اکنون که آمریکا از برجام خارج شده است این حق به مراتب برای 
ایران وجود دارد، ولی با این حال به دیگر اعضای برجام فرصت داده شده تا زمینه‌های 
حفظ برجام را تضمین کنند.وی همچنین هشدار داد: اگر برجام شکست بخورد وضعیت 
جدیدی در خاورمیانه ایجاد خواهد شد که بر امنیت اروپا نیز تاثیر خواهد داشت. بنابراین 
کشــورهای اروپایی باید نشان دهند که برای حفظ برجام و مقابله با فشارهای آمریکا 
موضع واحدی دارند و این موضــع را عملی می‌کنند. میلانزی وزیر خارجه ایتالیا نیز، 
ضمن ابراز تأسف از خارج شــدن آمریکا از برجام بیان کرد: سیاست اتحادیه اروپا و 
ایتالیا در قبال برجام کاملا مشخص است و حفظ برجام بارها مورد تاکید اتحادیه اروپا 
قرار داشته است. چنان که این اتحادیه درصدد است با ارائه سازوکارهای عینی، اجرای 
برجام را تضمین کند.در موضعی دیگر، »الکساندر گروشکو« معاون وزیر خارجه روسیه 
با اعلام حمایت قاطعانه روسیه از حفظ برجام، تصریح کرد: »مسکو آمادگی پیوستن به 
بسته اقدامات حمایتی اتحادیه اروپا در ارتباط با تحریم‌های آمریکا علیه ایران را دارد.« 
این مقام روس توضیح داد: »مســکو از تصمیم اتحادیه اروپا برای محافظت از سازمان 
تجارت جهانی در قالب »تحریم‌های آمریکا علیه ایران« استقبال می‌کند و معتقد است که 

روسیه و اتحادیه اروپا می‌توانند تلاش‌ها بر این اساس را منسجم کنند.«
حسینی: شورای مرکزی جدید جمنا 30 نفره می‌شود

باشگاه خبرنگاران - سخنگوی جمنا گفت: در مجمع ملی، جبهه شورای مرکزی دوم 
با۳۰عضو شکل خواهد گرفت و افرادی که به هر دلیلی نمی‌توانند دراین جبهه فعالیت 
کنند، جای خود را به اشخاص فعال وبا انگیزه می‌دهند.سیدمحمد حسینی افزود: جبهه 
مردمی به خاطر حضور نداشتن چندنفر فعالیت خود را متوقف نکرده وجلسه هیئت 
رئیسه تقریباهرهفته تشکیل می‌شود.حسینی تصریح کرد: دبیران ۲۲کمیته تخصصی 
اقشاری جلسات هردوهفته یک باررادارند ودر استان‌ها نیز این کمیته‌ها به تدریج فعال 

می‌شود،یک شنبه آینده نیز جلسه شورای مرکزی جبهه برگزار خواهد شد.
ادعای الحیات درباره سفر سردار سلیمانی به عراق

یک رسانه عرب زبان مدعی سفر سردار سلیمانی به عراق  احتمال انتقال پیامی از سوی 
ایران برای مقتدی صدر و هادی عامری شد. به گزارش انتخاب، روزنامه الحیات چاپ 
لندن در مطلبی به قلم حازم الأمین نوشت: مقتدی صدر بسیاری از کسانی را که گمان 
می کردند ‏پیروزی وی در انتخابات اخیر عراق به معنای شکســت ‏تهران است، نا امید 
کرد و آرزوهای آن ها در این ‏باره را نقش بر آب کرد. این مطلب افزود: شیعیان عراق 
می دانند که عرب هستند و از تفاوت های ‏بین تشیع عراقی و تشیع ایرانی و تفاوت های 
فرهنگی، ‏اقتصادی، حیاتی و زبانی آگاهند؛ اما در مقابل می ‏دانند که عمق مذهبی آن ها 
بر عمق قومی و ملی شان ‏مقدم است.  الحیات در ادامه با تأکید بر این که اتفاق ‏نظری 
بین مقتدی صدر و واشنگتن وجود ندارد و جوانب ‏اختلافات بین آن‌ها بسیار بیشتر از 
اختلافات بین صدر ‏و تهران اســت، ادعا کرد: در حالی که صدر و عامری در نجف با 
یکدیگر دیدار ‏کردند، قاسم سلیمانی به کربلا سفر کرد تا تفاصیل ‏این دیدار را از نزدیک 

رصد کند و پیام های لازم را ‏به آن ها برساند.

ستاد اجرایی فرمان امام ویلای لواسان را پس گرفت 
ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( از تحویل گرفتن ویلای لواسان به این نهاد از سوی 
سرلشــکر فیروزآبادی خبر داد. به گزارش تسنیم،  ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( 
اعلام کرد: ملک امانی تحویلی به سرلشــکر سیدحسن فیروزآبادی واقع در منطقه 
لواسان چهارشنبه مورخ 30 خرداد 1397 توسط ایشان تحویل نماینده ستاد اجرایی 
 فرمان حضرت امام )ره( شد. براســاس گـــزارش فــارس، سرلشکر  فیروزآبادی 
ســه شنبه شب این مکان را تخلیه و ســاعت 8:30 صبح روز چهارشنبه این ویلا 
را تحویل داده است. سرلشــکر فیروزآبادی رئیس سابق ستادکل نیروهای مسلح 
چندی پیش در واکنش بــه اعتراضات درباره این ویلا گفته بود که این مکان دفتر 
سری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بوده و حکمی قضایی یا ولایی درباره تخلیه 
این مکان دریافت نکرده است.در همین حال محمدجواد معتمدی نژاد دبیر جنبش 
عدالتخواه دانشجویی نیز که تشکل متبوعش پیگیر تخلیه این ویلا بود در گفت و گو 
با آنا درباره روند پیگیری این موضوع با اشاره به جلساتی که در این باره برگزار شده 
اســت، گفت: ما ابتدا از نهاد مسئول و متصدی مطالبه کردیم، با ستاد اجرایی فرمان 
امام به عنوان متولی، موضوع را مطرح کردیم که آن ها نیز پیگیری کنند و تا جایی که 
بنده اطلاع دارم ستاد هم پیگیری‌هایی کرده تا موضوع به این جا کشیده شده است. 
وی  ادعا کرد: آقای فیروزآبادی هم چندین بار قول تخلیه داده‌اند اما عمل نکرده‌اند 

و ما چاره‌ای جز مطرح کردن موضوع، در افکار عمومی نداشتیم.
واکنش وزیر علوم به درخواست دانشجویان برای احکام قضایی 3 دانشجو 

وزیر علوم با اشاره به تجمعات اخیر دانشجویان در دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه 
تهران که در اعتراض به احکام بدوی 3 دانشــجوی فعال در اغتشاشــات دی ماه 
بوده، گفت: »شخصا با رئیس قوه قضاییه برای رفع مشکل این دانشجویان صحبت 
کرده‌ام.« در روزهای گذشــته چند دانشــجوی تجمع کننده، طی تجمعات خود به 
وزیر علوم وقت داده بودند تا روز چهارشــنبه بین آن ها حاضر شــود در غیر این 
صورت برخی امتحانات را تحریم خواهند کرد. وزیر علوم در گفت و گو با ایســنا 
 ضمن اشــاره به این که هم اکنون برای توسعه همکاری‌های بین‌المللی در فرانسه به 
ســر می برد، افزود: همکاران من در دانشگاه تهران و ستاد وزارت علوم پیگیر حل 
مشــکل دانشجویان از راه‌های قانونی بوده‌اند. وی همچنین از دانشجویان خواست 
 در مهلت قانونی، با مراجعه به مراجع قضایی درخواست تجدید نظر خود را تسلیم

 کنند.
صالحی: پیشنهادهای برجامی اروپا ناکافی است 

رئیس ســازمان انرژی اتمی کشورمان که در سفر اروپایی به سر می برد، با ناکافی 
خواندن پیشــنهادهای دریافتی از اتحادیه اروپا برای برآورده کردن انتظارات ایران، 
درباره امکان حفظ توافق هسته‌ای برجام با شرایط موجود، ابراز تردید کرد.علی اکبر 
صالحی که برای حضور در نشست اسلو به نروژ سفر کرده است، در دیدار  دبیر کل 
سازمان ملل، ضمن مخرب دانستن سیاست های اخیر آمریکا در قبال برجام، نتایج 
حاصل از برجام در حوزه‌های اقتصادی، بانکی و ســرمایه گذاری را بسیار کمتر از 
حد انتظار توصیف کرد. گوترش دبیرکل سازمان ملل هم در دیدار صالحی، انتظارات 
سیاسی و اقتصادی ایران از اتحادیه اروپا را قابل درک دانست. صالحی همچنین در 
ادامه رایزنی‌هایش با خانم »ارنا سولبرگ« نخست‌وزیر نروژ دیدار و گفت‌وگو کرد.

تازه‌های مطبوعات
ایــران - پلیس برقرارکننده نظم  رقابت‌های جــام جهانی به دنبال اعتراض برخی 

ایرانیان، پرچم جعلی را که در دست برخی تماشاگران بود، جمع‌آوری کرد.
قانون- این روزنامه درباره واکنش سخنگوی دولت به نامه اخیر برخی از اصلاح‌طلبان 
و اپوزیســیون درباره مذاکره مستقیم با آمریکا نوشت:»شاید غیرمنتظره‌ترین واکنش 
مربوط به سخنگوی دولتی بود که سال‌ها مردم را برای مذاکره با آمریکا تشویق می‌کرد 

و به آن‌ها امید می‌داد.«
ابتکار- این روزنامه رأی اخیر مجلس به رد کلیات طرح شــفافیت حقوق و دستمزد 

مقامات کشوری را با تیتر »رأی مجلس به ابهام« منتشر کرد.
وعده انگلیسی برای حفظ برجام

وزیر امورخارجه انگلیس در پاسخ به نامه یک نماینده پارلمان کشورش، اصول انگلیس را 
برای حفظ برجام تشریح کرد. بوریس جانسون در این نامه، از احیای قوانین محدود ساز 
اروپا و رایزنی با کشورهای اروپایی برای ارائه تضمین به ایران یاد کرد. تام تاگنهات رئیس 
کمیته امور خارجی مجلس عوام این کشــور در نامه ای به بوریس جانسون از او درباره 
چگونگی سازوکار اعمال قوانین مسدودساز پرسید. وزیر خارجه انگلیس در پاسخ به این 
نامه، پاســخ ایران به خروج آمریکا از توافق هسته ای را »حساب شده و خویشتندارانه« 
توصیف کرد و گفت: انگلیس قصد خروج از برجام را ندارد. توافق هسته‌ای با ایران برای 
امنیت ما ضروری اســت و تا زمانی که ایران به محدودیت‌های تعیین شده در متن توافق 
پایبند باشد ما نیز به تعهدات‌مان ادامه خواهیم داد.  به گزارش فارس، وی در عین حال که 
از ایران می خواست، به طور کامل و به موقع با درخواست‌های بازرسی آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی همکاری کند، درباره قوانین مسدودســاز و مقابلــه ای اروپا با تحریم های 
آمریکا افزود: »اجرای این مقررات وظیفه کشــورهای عضو اتحادیه اروپاست و می‌تواند 
جریمه‌هایی را برای کسانی که به رغم وجود این مقررات با تحریم‌های آمریکا همکاری 
می‌کنند به همراه داشته باشد.« به گفته جانسون این قوانین که به روزشده قوانین اروپا در 
برابر تحریم های آمریکا در ســال 1996 اســت، بخشی از یک بسته گسترده‌تر اتحادیه 
اروپاست که قصد دارد برای حمایت از برجام انجام دهد. ما می‌دانیم که این اقدام می‌تواند 
تأثیر مثبتی روی تجارت داشته باشد.جانسون در ادامه این نامه افزوده است: ما در سطح 
ملی و اتحادیه اروپا تلاش خواهیم کرد تضمین کنیم که تجارت و بازرگانی شــفافیت و 
راهنمایی لازم در این زمینه را دریافت کند. وی در عین حال در انتهای این نامه نوشــت: 
ما به همکاری با فرانسه، آلمان، اتحادیه اروپا و دیگران از جمله ایران برای تضمین ادامه 
اجرای برجام و رسیدگی به مسائل دیگر شامل برنامه موشکی و فعالیت‌های منطقه‌ای ایران 

ادامه خواهیم داد.
غریب‌آبادی نماینده دایم ایران در سازمان‌های بین‌المللی در وین شد

میزان- به پیشنهاد وزیر خارجه و تأیید رئیس‌جمهور ، کاظم غریب‌آبادی به عنوان سفیر 
و نماینده دایم ایران نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین منصوب شد .مرکز دیپلماسی 
عمومی و رسانه‌ای وزارت خارجه با اعلام این خبر، تصریح کرد:غریب‌آبادی پیش از 
این در سمت‌های مختلف از جمله معاون امور بین‌الملل ستاد حقوق بشر قوه قضاییه 
و سفیر جمهوری اســامی ایران در هلند و نماینده دایم نزد سازمان منع سلاح‌های 
شــیمیایی خدمت کرده اســت.پیش از این، رضا نجفی از شهریور ۱۳۹۲ مسئولیت 

نمایندگی ایران در وین را برعهده داشت.

کشف 200 تن گوشت فاسد و آلوده در هرمزگان
   فرمانده انتظامی اســتان از کشــف 200 تن گوشت فاسد و آلوده در 
هرمزگان خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار عزیزاله ملکی افزود: پیرو اخبار 
واصله و رصد اطلاعاتی و اعلام سازمان دامپزشکی استان مبنی بر ورود 
غیرمجاز گوشــت‌های منجمد خارج از شبکه دامپزشکی از شرق استان 
و نگهداری آن‌ها در 3 ســردخانه در بندرعباس، موضوع به‌صورت ویژه 
در دســتور کار اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی تصریح کرد: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده و انجام استعلامات از 
مرکز، مشخص شد پروانه‌های حمل بهداشتی ارائه‌شده این گوشت‌ها فاقد 
اعتبار بوده است. سردارملکی اظهار کرد: پس از هماهنگی با مرجع قضائی 
در بازدید میدانی مشخص شــد که برچسب‌های موجود روی بسته‌های 
محصولات گوشــتی از نظر تاریخ، تعــداد و وزن با محتوای موجود در 
بسته‌بندی کاملًا مغایرت داشته و از لحاظ خصوصیات ارگانیکی و ظاهری 
نیز با گوشت‌های مجاز وارداتی هیچ‌گونه همخوانی ندارند و همچنین اسناد 
گمرکی ارائه‌شده این محموله نیز از طریق گمرک تائید نشده است. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در ادامه بررسی این پرونده، نمونه‌ای از این گوشت‌ها 
جهت انجام آزمایش به اداره دامپزشکی استان ارجاع که در نتیجه آزمایش 
مشخص شد که این گوشت‌ها به‌هیچ‌عنوان قابلیت مصرف ندارند. فرمانده 
انتظامی هرمزگان در پایان بابیان اینکه در این رابطه200 تن گوشت فاسد، 
آلوده و غیرقابل‌مصرف کشف و3 متهم دستگیر که به همراه پرونده به مراجع 
قضائی ارجاع داده شدند، خاطرنشان کرد: از مراجع و سازمان‌های مسئول 
درخواســت داریم تا در کمترین زمان ممکن نسبت به معدوم‌سازی این 

محموله اقدام کنند. 

سرپرست سازمان‌ فضای سبز بندرعباس خبر داد
نصب سیستم خنک‌کننده در باغ پرندگان

  سرپرست سازمان‌ سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس 
از توسعه پارک طبیعت با ورود پستانداران خبر داد و گفت: نصب سیستم 
خنک کننده در باغ پرندگان نیز در دستور کار قرار دارد.به گزارش روابط 
عمومی ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس، 
رضا حیدری‌زاده در جریان بازدید مدیریت هماهنگی و نظارت بر خدمات 
شهری و کارکنان این مدیریت و رئیس و کارکنان سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فراورده‌های کشاورزی از باغ پرندگان، اظهار کرد:»باغ پرندگان« 
یکی از پروژه‌های شاخص عمران شهری بندرعباس طی سال‌های اخیر 
است.وی با اشاره به مساحت 6.2 هکتاری این مجموعه، افزود: تفاوتی که 
باغ پرندگان بندرعباس را با دیگر باغ‌های مطرح کشور متمایز می‌سازد، 
نگهداری جداگانه و مجزای پرندگان در بخش‌های مختلف است.سرپرست 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس افزود: باغ 
پرندگان متشکل از 9 زون است که هفت زون آن مسقف است.حیدری‌زاده 
عنوان کرد: در حال حاضر حدود 110 گونه پرنده از پرندگانی که با اقلیم 
منطقه سازگاری دارند در بخش‌های مختلف باغ قابل مشاهده است.وی 
با اشــاره به اینکه پرندگان آبزی و کنار آبزی، گنجشک سانان و پرندگان 
زینتی، ماکیان، پرندگاه شکاری و شاهین‌سانان، جغد سانان، کلاغ سانان و 
طاووس‌ها در این باغ نگهداری می‌شوند، گفت: باغ پرندگان بندرعباس 
دارای کاربری‌های آموزشی، حفاظتی و تفریحی بوده و بخشی از فضای 
باغ، مختص پرندگان وحشــی آســیب‌دیده و زخمی است.حیدری‌زاده 
خاطرنشــان کرد: پیش از شــروع فصل گرمای جدی در بندرعباس، با 
همکاری شهردرای منطقه یک به دنبال ایجاد سیستم خنک‌کننده مناسب 
جهت حفظ و نگهداری هرچه بهتر باغ هســتیم.وی ادامه داد: در ســایر 
بخش‌های پارک طبیعت نیز به دنبال نگهداری گونه‌های مختلف پستانداران 
سازگار با اقلیم بندرعباس، با نگاهی آموزشی، حفاظتی و تفرجی هستیم که 
علاوه بر آن نیز ایجاد فضاهای تفریحی و گردشگری در داخل  مجموعه باغ 

پرندگان و سایر بخش‌های پارک طبیعت مدنظر قرار دارد.
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سرمقاله
سرنوشت مبهم 

عوارض ارزش افزوده
  اســتاندارهرمزگان هفته گذشــته در جمع خبرنگاران با 
انتقاد شدید از شهرداری بندرعباس که در دوماهه فروردین و 
اردیبهشت 31میلیارد تومان را از محل مالیات برارزش افزوده 
دریافت کرده است و حتی پروژه پنج میلیاردتومانی را هم اجرا 
نکرده اســت؛ گفت: شهرداری این اعتبارات را صرف پرداخت 
نیروهایی می کند که مازاد برنیاز جذب کرده است. گرچه در یکی 
دو سال اخیر با تدابیر اندیشیده شده توسط اداره کل امورمالیاتی، 
میزان وصول و توزیع مالیات برارزش افزوده در استان افزایش 
یافته است و همواره در این بخش درصدر جدول در کشور قرار 
داریم، اما ســئوالی که همواره برای مردم بی پاسخ مانده است، 
این اســت که اعتباراتی که با عنوان عوارض بین شهرداری ها 
و دهیاری ها توزیع می شــود وسه درصد از نه درصد مالیات 
برارزش افزوده راشامل می شــود، بطور دقیق در کجا هزینه 
می‌شود و سرنوشــت آنها چه می شود؟ شهرداری بندرعباس 
هم که بیشترین میزان عوارض ارزش افزوده را دریافت می کند 
هم انتظار می رود که اطلاع رسانی بیشتری داشته باشد، اما در 
این زمینه شفاف سازی نکرده است تا جائیکه انتقاد مقام عالی 
استان وبرخی از مسئولان این بخش را هم به همراه داشته است. 
درواقع این حق مردم اســت که بدانند عوارض و مالیاتی را که 
پرداخت می کنند در کجا هزینه می شود که اگر این مهم محقق 
شود، آنگاه مردم با اشــتیاق بیشتری اقدام به پرداخت مالیات 
وعوارض می کنند. اما این سئوال برای شهروندان مطرح است 
که شهرداری با این عوارض هاو درآمدها چه کارمی کند؟ چرا 
وضعیت محلات، خیابان ها و... نابسامان است و کوچه هایی در 
این شهر مانند محلات سنگ کن شرقی وسنگ کن غربی هنوز 
آسفالت نشده اند؟ چرا هنوز کمبود سطل زباله در شهر وجود 
دارد؟ چرا هنوز بندرعباس حتی یک شهربازی ندارد؟ چرا هنوز 
فاضلاب در برخی محلات روان است؟ چرا کمبود شدید پارک 
وفضای ســبز و اماکن ورزشی در این شهر بندری وجود دارد؟ 
چرا کماکان فاضلاب وارد دریا می شود و ساحل آلوده است؟ 
چرا رانندگان نباید در خیابان های استاندارد و آسفالته مناسب 
رانندگی کنند و دست اندازها به خودروها آسیب بزند وهزینه ای 
را بردوش رانندگان تحمیل نماید؟ چرا از پیاده روهای استاندارد 
در شهر محروم هستیم؟ چرا به مبحث مناسب سازی محیط برای 
معلولان توجهی نشده است؟ چرا....؟ گرچه که افزایش هزینه ها 
را نمی توان کتمان نمود، اما بایستی درآمدها و اعتبارات موجود 
با برنامه ریزی هزینه شود و برای مردم و شورای شهر هم نوع 
ومحل هزینه کردها بطور مرتب تشریح شود که در این بخش 
شفاف سازی لازم صورت نمی گیرد و مردم از نحوه هزینه کرد 

عوارض هایی که می پردازند، بطور دقیق اطلاع ندارند.
     علی زارعی

رئـــیس مجمــع نمایندگان 
هرمزگان در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: تاکنون در بحث 
حمایت از تیم فوتسال آذرخش 
بندرعباس دیر شده و وقت را از 
به‌گونه‌ای  باید  و  دست ‌داده‌ایم 
موضوع  این  وارد  ضرب‌الاجلی 
شــده تا در این فصل این تیم 
با مشــکلات کمتــری راهی 

مسابقات شده و دل مردم هرمزگان را شاد کند.
  احمد مـرادی در گفت‌ و گو با ایسنا، با بیان اینکه شهرداری بندرعباس 
مسئولیت‌های ســنگینی دارد که باید برای ســاماندهی امور جوانان و 
محلات صرف کند، افزود: بنده با تیمداری شهرداری بندرعباس مخالف 
نبوده و نیستم و خود از قربانیان این امر در زمان فرمانداری بندرعباس 
بودم.وی اظهار کرد: انتظار داشتم شــهرداری بندرعباس با تقویت تیم 

فوتبال در عرصه ملی بتواند نماینده شایسته‌ای برای استان هرمزگان باشد 
که امیدواریم این امر در سالجاری محقق شود.

این نماینده مجلس با اشــاره به اینکه اگر قرار اســت شهرداری برای 
ورزش سرمایه‌گذاری کند، تمرکزش را بر روی تیم‌های خود بگذارد تا 
تیمی قدرتمند با حمایتی بهتر راهی مسابقات کشوری شود، اضافه کرد: 

شهرداری بندرعباس دیگر توانایی حمل بار اضافی ندارد.
مـرادی با بیان اینکه تیم آذرخش با زحمات فراوان به این مرحله رسیده 
است، اضافه کرد: نباید این سرمایه اجتماعی را به‌راحتی از دست بدهیم 
و باید همگی تلاش کنیم تا حمایتی اصولی و صحیح از این تیم صورت 
بگیرد. وی با تقدیر از ورود استاندار هرمزگان به مسئولیت‌های اجتماعی 
بنگاه‌های اقتصادی در اســتان هرمزگان و نگاه ویژه به تیم فوتســال 
آذرخش بندرعباس، ادامه داد: با استاندار در این خصوص صحبت کرده 
و تأکید می‌کنم که باید حمایت اصولی از این تیم صورت بگیرد و در این 
زمینه بنده و سایر مســئولین همراه استاندار خواهیم بود؛ همان‌طور که 
در آبادان شــرکت نفت، در اصفهان فولاد مبارکه و ذوب آهن، در انزلی 

منطقه آزاد انزلی، در خوزســتان منطقه آزاد اروند و فولاد، در گچساران 
نفت و گاز، در ســیرجان گل گهر و بسیاری از تیم‌های ورزشی دیگر با 
حمایت بنگاه‌های اقتصادی در مسابقات حضور می‌یابند، در هرمزگان هم 
باید بنگاه‌های اقتصادی در راستای مسئولیت‌های اجتماعی خود پای‌کار 

باشند و در این زمینه همراهی کنند.
رئـــیس مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه زیر چتر شهرداری رفتن تیم آذرخش بندرعباس به صلاح نیست، 
خاطرنشان کرد: تاکنون هم در بحث حمایت از تیم آذرخش بندرعباس 
دیر شده است و وقت را از دست‌ داده‌ایم و باید به ‌گونه‌ای ضرب‌الاجلی 
وارد این موضوع شده تا در این فصل این تیم با مشکلات کمتری راهی 

مسابقات شده و دل مردم هرمزگان را شاد کند.
وی در پایــان گفــت: طبق صحبت‌هــای صورت گرفته با اســتاندار 
هرمزگان و قــول وی در خصوص حمایت یکی از بنگاه‌های اقتصادی 
 اســتان هرمزگان از تیم آذرخش، امیــدوارم این موضوع هرچه زودتر

 عملی شود.

» احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس: 

زیر چتر شهرداری رفتن آذرخش به صلاح نیست

روابط عمومی
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

رعایت استانداردها 
 ضامن سلامتی، بهداشت و ایمنی جامعه 

  استاندار هرمزگان از ســاماندهي كمك هاي 
اجتماعي صنايع و بنــگاه هاي بزرگ اقتصادي 

استان هرمزگان خبر داد.
  به گــزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
دکتر فریدون همتی در نشســت صميمي با مديران 
صنايع بزرگ اســتان هرمزگان بــا بيان اينكه كمك 
هاي اجتماعــي صنايع و بنگاه هاي بزرگ اقتصادي 
استان هرمزگان بايد ساماندهي شود، عنوان كرد: در 
راستاي استفاده بهتر از كمك هاي اجتماعي صنايع و 

بنگاه هاي بزرگ اقتصادي استان بايد براي هر سال 
هدف گذاري مشخصي صورت گيرد تا سهم هركدام 
از ايــن بنگاه ها و صنايع مشــخص و اين كمك ها 
 براي اولويت هاي اســتان هزينه شود.وي ادامه داد: 
مي توان اين كمك هاي اجتماعي را در قالب صندوقي 
با نظارت اســتانداري و ديگر دستگاه هاي نظارتي 
ساماندهي كرد تا هر مجموعه اي كه درخواست كمك 
داشت به جاي مراجعه مستقيم به بنگاه هاي اقتصادي 

و صنايع به اين صندوق مراجعه كند.

استاندار هرمزگان افزود: كمك هاي اجتماعي صنايع 
و بنگاه هاي بزرگ اقتصادي اســتان بايد به شــكل 
حساب شده براي توســعه و عمران استان هرمزگان 

به كار گرفته شود.
همتــي با بيان اينكه مــردم انتظار دارنــد صنايع و 
بنگاه هاي بزرگ اقتصادي اســتان به مسئوليت هاي 
اجتماعي خود در هرمزگان عمل كنند، اظهار داشت:  
صنايع و بنگاه هاي بزرگ اقتصادي اســتان ظرفيتي 
مهم براي توسعه استان محسوب مي شوند و با استفاده 

از اين ظرفيت بايد به توقعات به حق مردم پاسخ داد.
وي گفت: انجام چندين كار بزرگ و تاثيرگذار مي‌تواند 
محصول ســاماندهي كمك هاي اجتماعي صنايع و 
بنگاه هاي بزرگ اقتصادي استان هرمزگان باشد و از 
رهگذر اين كمك ها اشــتغال و توليد در استان رونق 
يابد.استاندار هرمزگان تايكد كرد: بايد برنامه مناسبي 
براي گسترش و توسعه انجام مسئوليت هاي اجتماعي 
صنايع و بنگاه هاي بزرگ اقتصادي تعريف شود تا از 

اين ظرفيت به شكل بهتري بهره ببريم.

استاندار  هرمزگان:

كمك هاي اجتماعی صنايع هرمزگان ساماندهي مي شود

نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

مردم هرمزگان تبعیض را نمی‌پذیرند

  نماینده مردم هرمزگان از مدیران صنایع اســتان خواست 
تا در زمینه ایفای مســؤولیت‌های اجتماعی نگاه گشایش‌گر 
داشته باشند و به کم‌کهای قطره‌چکانی ۵ میلیون تومانی و 
۱۰ میلیون‌ تومانی به چند برنامه کوچک در سال بسنده نکنند.

   بــه گزارش فارس به نقل از روابــط عمومی دفتر ارتباط مردمی 
حسین هاشمی تختی نماینده مردم بندرعباس در خانه ملت، حسین 
هاشمی تختی در نشست مجمع نمایندگان استان و استاندار هرمزگان 
با مدیران صنایع بزرگ استان  اظهار کرد: برگزاری چنین جلسه‌ای نه 
فقط خواست یک نماینده بلکه خواست و مطالبه مجموعه نمایندگان 
اســتان بود تا بتوانیم از ظرفیت این صنایع در حوزه انجام وظایف 
اجتماعی، بیشــتر بهره‌مند شویم.وی افزود: برگزاری این جلسه اگر 
چه با تاخیر بوده اما دیر نشده و دستاوردهای آن متوجه مردم استان 

است.نماینده مردم بندرعباس در خانه ملت ادامه داد: عبور از گردنه 
مشکلات اقتصادی به هنر جمعی مدیران نیاز دارد و هماهنگی بخش 
اصلی کار است.وی با انتقاد از بی‌توجهی برخی صاحبان ثروت که 
منبع درآمد خود را از این استان دارند، تصریح کرد: مردم هرمزگان 
مردم قدرشناســی هســتند و قدر خدمت را چه توسط بومی و چه 
توسط غیربومی به خوبی می‌دانند اما نباید معدود افرادی که از دو قدم 
آن‌ سو تر از این استان به هرمزگان آمده‌اند، ادعای آقایی کنند و مردم 

هرمزگان را مورد توهین قرار دهند.
هاشمی تختی تاکید کرد: ما دست دلسوزان و خادمان مردم برای این 
اســتان را می‌بوسیم ولی تبعیض در حوزه نیروی انسانی و جذب و 

بکارگیری سرمایه‌های استان را نمی‌پذیریم.
وی خاطرنشان کرد: رویکردها در حوزه مدیریت صنایع و اثرگذاری 

آنها در حیات مردم استان باید 
تغییر کند.

هاشمی تختی از مدیران صنایع 
استان خواســت تا در زمینه 

ایفای مســؤولیت‌های اجتماعی نگاه گشایش‌گر داشته باشند و به 
کمک‌های قطره‌چکانی ۵ میلیون تومانی و ۱۰ میلیون‌ تومانی به چند 

برنامه کوچک در سال بسنده نکنند.
عضو کمیسیون عمران مجلس تشکیل یک صندوق از سوی صنایع 
برای کمک به وظایف اجتماعی در استان و تعیین سهم و چارچوب 
در این صندوق را خواستار شد و گفت: باید کاملا شفاف در این زمینه 
عمل شود تا بار اضافی بر دوش هیچ صنعتی قرار نگیرد اما در عوض 

آن صنایع به رشد و پیشرفت استان کمک بیشتری کنند.

ما دست دلسوزان و خادمان مردم برای این استان را می‌بوسیم



خبر 
آب شور رایگان شد! 

  با دســتور استاندار خوزستان، آب مصرفی دو ماه شهرهای آبادان 
و خرمشهر برای خرداد و تیر به علت شوری بالا رایگان اعلام شد. به 
گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، بنا به دستور غلامرضا شریعتی، 
اســتاندار خوزستان، آب بهای خرداد و تیر )قبوض آب( از شهروندان 
آبادان و خرمشهر دریافت نخواهد شد.این دستور به علت شوری بیش 
از حد آب در شــهرهای آبادان و خرمشهر در ماه های اخیر صورت 
گرفته است.شوری آب در این دو شهر به گونه‌ای بوده که حتی شستن 
صورت هم باعث سوزش‌ چشم ها می شد و برخی مردم برای استحمام 
هم مجبور به استفاده از آب تصفیه شده شده بودند.رئیس اداره امور آب 
و فاضلاب آبادان در همین زمینه از شوری ۱۶ هزار میکروموسی آب 
رودخانه بهمنشــیر به عنوان دلیل اصلی قطعی آب این شهر در برخی 
از ساعت های شبانه روز یاد کرد.علیرضا خلیلی‌نیا، با اشاره به اینکه 
میزان شوری آب رودخانه بهمنشــیر به ۱۶ هزار میکروموس رسیده 
است، گفت: در زمان حاضر شوری آب رودخانه بهمنشیر به حد آب 
دریا رسیده که سبب کاهش کیفیت آب این رودخانه به عنوان یکی از 
منابع تامین آب مصرفی مردم آبادان شده است.غلامرضا جلالی پور، 
رئیس آبفای خرمشهر از خشکسالی نیز، کاهش ذخایر آب پشت سدها 
و دبی پائین رودخانه ها به عنوان دلایل پیشروی آب دریا و شوری آب 
در خرمشهر یاد کرد و توضیح داد: سال های گذشته نیز مد دریا باعث 
پیشــروی آب دریا به سمت کارون می شد اما در سال های گذشته با 
رهاســازی آب از بالا دست، دبی آب بیشتر بود که توان پس زنی این 
آب های شور را داشت و مشکل شوری آب ایجاد نمی‌شد.عامر کعبی، 
نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی نیز با ابراز تاسف از اینکه 
آب شور دریا به عنوان آب با کیفیت شرب به مردم فروخته می شود، 
اظهار کرد: باید بکوشیم تا در کنار انجام اقدامات برای رفع بحران آب 
در شــهرهای آبادان و خرمشهر، آب بهای این دوره به منظور کمک و 
دلجویی از مردم دریافت نشود که این مستلزم پیگیری استاندار از ناحیه 

رئیس جمهور است.

ممنوعیت اخذ وجه از اولیاء هنگام ثبت‌نام
  مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و 
پرورش با تاکید بر اینکه دریافت وجه هنگام ثبت نام را به هیچ وجه قبول 
نداریم گفت: معتقدیم مکانیزم‌های مشارکت‌ مردمی باید به گونه‌ای باشد 
که توهم ثبت نام مشروط را از بین ببرد.علیرضا کمرئی در گفت‌وگو با 
ایسنا،  با بیان اینکه هر ساله یکی از موضوعات مورد شکایت، اخذ وجه 
به هنگام ثبت نام مدارس است اظهار کرد: طی آسیب شناسی که از چهار 
سال فرایند ثبت نام انجام دادیم  مشخص شد، اخذ وجه اجباری از اولیا که 
ممنوعیت دارد یکی از آسیبهاست.وی افزود: البته بسیاری مدیران مدارس 
تلاش می‌کنند در زمان ثبت نام هیچ شرطی وجود نداشته باشد. دریافت 
وجه به هنگام ثبت نام را به هیچ وجه قبول نداریم و معتقدیم مکانیزم‌ های 
مشارکت‌ مردمی باید به گونه‌ای باشد که توهم ثبت نام مشروط را از بین 
ببرد.مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و 
پرورش در پاسخ به راه‌های ارتباط مردم با آموزش و پرورش برای ثبت 
شکایات اظهار کرد: ما در همه مناطق و استان‌ها ادارات پاسخگویی به 
شکایات داریم و شماره‌های تماس آن در دسترس مردم قرار دارد.کمرئی 
ادامه داد: ضمنا مردم می‌توانند در سامانه ثبت شکایات اعتراضات خود را 
به صورت موردی ثبت کنند. وی تاکید کرد: موظفیم در سطح مناطق و در 
یک بازه زمانی معین به شکایات پاسخ دهیم که در صورت نیاز به صورت 
اتوماتیک به سطوح بالاتر استانی و وزارتخانه می‌رسد تا به فوریت مورد 

بررسی قرار بگیرد.

سرپرست میراث فرهنگی کرمان:
آیین گلاب گیری لاله زار بردسیر ثبت ملی شد

  سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
کرمان گفت: آیین و فن گلاب گیری منطقه لاله زار بردسیر در فهرست 
میراث فرهنگی ناملموس کشور ثبت ملی شد.به گزارش مهر به نقل از 
روابط عمومی میراث فرهنگی استان کرمان، غلامرضا فرخی اظهار کرد: 
در اجرای ماده ۱۲ کنوانسیون بین المللی حفظ میراث فرهنگی ناملموس 
و قانون الحاق جمهوری اســامی ایران به کنوانســیون مذکور مصوب 
ســال ۱۳۸۴ مجلس شورای اسلامی و ماده ۳ قانون اساسنامه سازمان 
میراث فرهنگی کشــور مصوب ۱۳۶۷ مجلس شورای اسلامی آیین و 
فن گلاب گیری منطقه لاله زار بردسیر به شماره ۱۰۹ در فهرست ملی 
میراث فرهنگی ناملموس کشور ثبت شده است.وی با بیان اینکه منطقه 
لاله زار شهرستان بردسیر از مناطق کوهستانی استان کرمان محسوب می 
شود، تصریح کرد: این منطقه به سبب برخورداری از آب و هوای خنک 
دارای گلستانهای وسیع گل محمدی است.فرخی با بیان اینکه سالانه هفت 
هزار تن گل محمدی در منطقه لاله زار بردســیر گلاب گیری می شود، 
افزود: هرساله با آغاز فصل گل چینی، جشنواره گل محمدی در سایت 
گردشگری این منطقه برگزار می شود که خوشبختانه در هرسال با استقبال 
بی نظیر گردشگران داخلی و خارجی مواجه می شود.وی با بیان اینکه 
پیگیرها برای ثبت جهانی آیین گلاب گیری منطقه لاله زار بردسیر در حال 
انجام است، تاکید کرد: انتظار می رود پرونده آیین های گلاب گیری ایران 
همانند پرونده باغات ایرانی به صورت زنجیره ای به یونسکو ارسال شود.

برای تسهیل سفرهای علمی راه اندازی شد؛
سامانه تسهیلات ارزی ویژه اعضای هیأت علمی 

  مرکز همکاریهای علمی بین المللی وزارت علوم به منظور تسهیل امور 
مربوط به شرکت اعضای هیات علمی در رویدادهای علمی بین المللی 
سامانه تسهیلات ارزی اعضای هیات علمی را راه اندازی کرد. به گزارش 
خبرنگار مهر، مرکز همکاریهای علمی بین المللی وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری به منظور تســهیل امور مربوط به شرکت اعضای هیات علمی 
در رویدادهای علمی بین المللی و فراهم آوردن تســهیلات لازم در این 
خصوص و برای جلوگیری از اتلاف وقت اســاتید و تردد آنان به ویژه 
اساتید شهرستان نسبت به راه اندازی سامانه سفرهای علمی و بین المللی 
اقدام کرد.اعضای هیات علمی جهت دریافت تسهیلات ارزی می توانند 
درخواســت خود را از طریق مدیریت همکاری های علمی بین المللی 
دانشگاه خود در سامانه مسافرت های خارجی ثبت کنند.نماینده رسمی 
دانشگاه دراین سامانه می تواند براساس کد کاربری و گذر واژه که از سوی 
این مرکز به هر دانشگاه / مراکز علمی داده خواهد شد نسبت به تکمیل 
اطلاعات اقدام کرده و نتیجه آن را نیز پیگیری و پس از اتمام مراحل اداری 
و قانونی نامه نهایی را از طریق دفاتر نمایندگی خود دریافت کنند.مراحل 
ارسال درخواست و دریافت پاسخ:۱- ارسال درخواست از سوی دانشگاه 
 / مراکز۲- دریافت نامه از ســوی کارشــناس مرکز۳- بررسی مدارک
۴- تهیه نامه نهایــی۵- دریافت نامه نهایی تمامی این مراحل از طریق 
سامانه و کد رهگیری اختصاص یافته قابل پیگیری است. اعضای هیات 
علمی برای اطلاعات بیشتر می توانند به سایت همکاری های علمی و 
بین‌المللی وزارت علوم به آدرس https://cisc.msrt.ir/fa مراجعه کنند.

معه جا

  محورهای میناب جاسک، میناب- بشاگرد وجاسک- 
 بشاگرد در شــرق هرمزگان از وضعیت نامناسبی 
جاده ای برخورداراند و به یکی از مهم‌ترین مطالبات 

جدی مردم منطقه مبدل شده است.
  به گزارش فرهنگ کده؛ بشاگرد یک منطقه کوهستانی 
با جمعیتی بیش از ۴۰ هزار نفر که از شــمال به اســتان 
کرمان از جنوب به جاسک و از شرق به استان سیستان 
و بلوچستان و از غرب به شهرستان میناب متصل است؛ 
محورهای میناب جاسک، میناب- بشاگرد و جاسک-
بشاگرد از وضعیت نامناسبی جاده ای برخورداراند و به 
طوری که طی سالیان اخیر یکی از مطالبات جدی مردم 

منطقه بهسازی محورهای مواصلاتی است.
جاده میناب -بشــاگرد به مسافت ۱۹۰ کیلومتر یکی از 
مسیرهای قدیمی است که به وسیله نقشه اولیه سال های 
پس از پیروزی انقلاب احداث شده که هنوز بدون تغییر 
مانده این مسیر دارای یک جاده کم عرض پیج در پیج با 
آب نماهای تخریبی طی سالیان اخیر خطرات زیاد جانی 

و مالی را برای ساکنان به وجود آورده است.
ارتباطــی بشــاگرد    ۹۰ درصــد راه هــای 

صعب العبور است
اگر نقشه این محور تغییر کند مدت مسافرت از دو ساعت 
به یک ساعت کاهش پیدا می کند و از حوادث ناگوار و 
خطرات جانی و مالی در این جاده ها کاسته می شود که به 
جرات می توان گفت ۹۰ درصد راه های ارتباطی بشاگرد 

خاکی و صعب العبور و در وضعیت مناسبی قرار ندارد.
 جاده جاسک-بشاگرد یکی دیگر از مسیرهای پرتردد 
با مسافت حدود ۱۲۰ کیلومتری است که این مسیر یکی 
از نقاط حادثه آفرین طی ســال های اخیر بوده و جدا از 
نقشه احداث آن که به صورت کم عرض که آسفالت این 
مسیر کاملا تخریب شده و تردد در این مسیر برای مردم 
باعث اتلاف وقت و هزینه زیاد اســت.با پیگیری جدی 
مردم شهرستان بشاگرد در حال حاضر آسفالت این مسیر 
در حال ترمیم اســت اما هر از گاهی به علل نامشخص 
این کار متوقف می شــود که توقف چندین ساله و مکرر 
نگرانی مردم منطقه را به دنبال داشته که در صورت اتمام 
این پروژه اتفاق مبارکی در زندگی مردم منطقه خصوصا 
تعدادی که از این مسیر امرار معاش می کنند خواهد افتاد.

  آبنماهایی که در بارندگی جاده می بندد!
جدای از آسفالت،مسیرهای ارتباطی شهرستان بشاگرد 
دارای رودخانــه های بزرگ و آبنماهــای تخریبی که 
احداث پل بر روی این رودخانه ها ضرورتی انکار ناپذیر 
است که به طور مثال در اهون یکی از روستای پرجمعیت 
بشــاگرد چندین آبنمای تخریبی وجود دارد که در زمان 
بارندگی مشکلات فراوانی را برای اهالی آن روستا ایجاد 
کرده اســت. در شمال بشاگرد که نقطه اتصال بشاگرد به 
روستاهای اســتان کرمان و خصوصا شهر قلعه گنج که 
جاده های آن در وضعیت نامناسب قرار دارد و مشکلاتی 
را برای مردم شمال بشــاگرد که به علت نزدیکی عمده 
نیازهای ضروری خود از جمله نیازهای بخش مســکن 

را از این مسیر تأمین می کنند را به وجود آورده است.
  سایه مرگ برسر مردم بشاگرد در جاده های 

صعب العبور
جمعیت زیادی در بخش گوهران خصوصا منطقه درابسر 
می توانند در صورت بهسازی مسیر بسیاری از مشکلات 
اولیه و اساســی خود را حل کنند همچنین بخش گافر 
بشــاگرد را می توان به عنوان یک زخم قدیمی بر پیکره 
این ســرزمین ولایی یاد کرد چرا که علیرغم ارتقا آن به 
بخش بعد از حدود ۱۲ ســال، هنوز با محرومیت های 

زیادی دست و پنجه نرم می کند.
محرومیت های بخش گافر بشاگرد عدم برخورداری این 
منطقه از جاده مناســب می توان قلمداد کرد که یکی از 
الزامات توســعه هر منطقه است و بسیاری از روستاهای 
بخش گافر فاقد جاده مناسب می باشد که مردم منطقه را 
در تأمین نیازهای اولیه با مشکل جدی مواجه کرده است.
  بحرانی شدن وضعیت جاده های بشاگرد در 

زمان بارندگی
وجود رودخانه سهمگین جگین که در ابتدای این بخش 
قــرار دارد و طغیان آن تا مدت هــا راه آذوقه و هر نوع 
فعالیت آموزشی و... را بر مردم منطقه گافر می بندد  و این 
رودخانه ها طی سالیان اخیر جان تعدادی از مردم منطقه 
را گرفته، تهدیدی بزرگ برای مردم منطقه خصوصا دانش 
آموزان بخش گافر است که ناچارند برای تحصیل به شهر 

سردشت یا خمینی شهر بیایند.
با انقلاب در جاده ســازی بشاگرد می توان منطقه را از 
محرومیت همیشــگی نجات داد و این رویا در صورت 
اتصال استان کرمان به منطقه مکران و جاسک از بشاگرد 
می توان  این شهرســتان را در مســیر تحول و توسعه و 
اشتغال پایدار قرار داد و حتی می توان در آینده بشاگرد را 

در زمره مناطق ریلی قلمداد کرد.

بشاگرد صاحب قدمت و فرهنگ ناب، منتظر تصمیمات 
توسعه ای مسئولان نظام است تا این اقدام گامی بلند باشد 
برای کم کردن فاصله طبقاتی که آرمان نظام اسلامی است 
و به امید آن روز که دیگر بشــاگرد مشکل راه ارتباطی 
نداشته باشد و شاهد پیشرفت و ترقی در این دیار باشیم.

   کمبــود اعتبارات علت اصلی عدم توســعه 
راه‌های روستایی بشاگرد

احمدی، رئیس راه و شهرسازی شهرستان بشاگرد با اشاره 
به عدم توسعه راه های روستایی بشاگرد ، اظهار کرد: علت 
اصلی عقب ماندن ساخت راه های روستایی در بشاگرد 
کمبود اعتبار و بالا بودن هزینه های ساخت راه روستایی 

با توجه به وضعیت توپوگرافی این شهرستان است.
رئیس راه و شهرســازی بشــاگرد بیان کرد: شهرستان 
بشاگرد با مساحت ۵/۵۹۶۶ کیلومتر مربع با سه بخش 
مرکزی، گوهران و گافر و پارامون ۲۰۲ آبادی که شامل 
۱۶۶ آبادی دارای سکنه )۱۵۹ آبادی با آمار و ۷ آبادی 
فاقد آمار ( و ۳۶ آبادی خالی از ســکنه دارد که جمعیت 
بیش از ۳۷ هزار نفر روســتایی را شــامل شده و نسبت 
جمعیت روســتایی آن به کل جمعیت شهرستان ۸۷/۹۲ 
درصد است.احمدی در ادامه اضافه کرد: طول کل راه های 
روستایی این شهرستان ۹/۱۶۴۶ کیلومتر است که ۹/۹۵ 
کیلومتر آن تاکنون آســفالت شــده و ۳/۱۵۵۱ کیلومتر 
خاکی اســت. وی تصریح کرد: بر اساس اولویت بندی 
انجام شده و تفکیک طول راه های خاکی و فاقد آسفالت 
۵/۸۴۲ کیلومتر راه خاکی و فاقد آسفالت این شهرستان 
برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار بوده در اولویت اجرایی 

اداره کل راه و شهرسازی قرار گرفته اند.
رئیس راه و شهرسازی بشاگرد خاطر نشان کرد: ۷/۴۹ 
کیلومتر راه روستایی برای آبادی های زیر ۲۰ خانوار و 
۸/۶۵۸ کیلومتر به عنوان راه های شبکه ای و دوم است 

که در حال حاضر در اولویت احداث و آسفالت نیستند.
از آنجایی که راه ارتباطی مناســب بــرای تردد یکی از 
نیازهای اساسی مردم محسوب می‌شود و هنوز هم بخش 
زیادی از روستاهای شهرستان شهرستان بشاگرد استان 
هرمزگان از وجود راه آسفالته محروم هستند لازم است 
مســئولان اقدامات عملیاتی در این زمینه دهند تا مردم 

بیش از این دچار مشکل نشوند.
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شرق هرمزگان در بیراهه محرومیت ها

 راه‌های ارتباطی بشاگرد همتی مضاعف می طلبد

در  فقیه  ولــی  نماینده 
اشــاره  با  هرمــزگان 
بــه بحران کــم آبی در 
راه  تنها  گفت:  هرمزگان 
خشکســالی،  با  مقابله 
افتتاح آب شیرین کن‌ها 
و تامیــن آب شــرب و 
کشاورزی استان از طریق 

دریا است.
روابــط  گــزارش  بــه 
عمومی ســازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان، رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزی اســتان به همــراه تعــدادی از معاونین و 
مدیران بــا نماینده ولــی فقیــه در هرمزگان دیــدار کردند.
 آیت‌الله نعیم آبادی در این دیــدار تصریح کرد: فرهنگ خمس 
می بایست در بین جهادگران و کشاورزان نهادینه شود. وی  افزود: 
بسیار از کشورهای خشک دنیا با استفاده از فناوری؛ کشاورزی 

شــان را توسعه می دهند و از آب دریا برای شرب و کشاورزی 
بهره می برند.امام جمعه بندرعباس گفت: شرجی موجود در هوا 
نیز ظرفیتی بزرگ برای تامین آب مصرفی اســتان اســت و در 
حال حاضر متخصصان بومی هرمزگان دستگاهی ساخته اند که 
می‌تواند شرجی هوا را تبدیل به آب کند. وی با تمجید از زحمات 
و دستاوردهای سازمان جهاد کشــاورزی استان تاکید کرد: در 
حالی که میانگین اســتفاده از سیستم های تحت فشار در مزارع 
کشور 17.5 درصد می باشد؛ تجیهز 70 درصد از اراضی زراعی 

استان به سیستم نوین آبیاری، افتخاری بزرگ است.
مهندس علی باقرزاده نیز در این دیدار با اشــاره به کاهش مقدار 
بارندگی در ســال زراعی جاری اظهار کرد: میزان بارندگی در 
سال زراعی جاری 47 میلیمتر می باشد که در مقایسه با میانگین 
بارندگی در سال گذشته 80 درصد کاهش مشاهده می شود.وی 
افزود: میزان بارندگی در میناب و رودان از ابتدای سال تاکنون 20 
میلیمتر بوده است که این مسئله موجب شد به فکر کاهش سطح 

زیرکشت تعدادی از محصولات زراعی استان باشیم.

رئیس سازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان تصریح کرد: سطح 
کشــت محصولات زراعی استان در ســال زراعی 97-98 20 
درصد کاهش خواهد داشت.وی اضافه کرد: اصلاح الگوی کشت 

موجب حفظ منابع آبی و تنظیم بازار به نفع کشاورزان می شود.
باقرزاده خاطرنشان کرد: پیش بینی می‌کنیم تا سه سال آینده 90 
درصد مزارع اســتان به آبیاری تحت فشار مجهز می شود.وی 
گفت: در روستای سوزا قشم پرورش میگو در استخر بتنی را با 
حضور ســرمایه گذار آغاز کرده ایم و تحقیقات نشان داده است 
که بازدهی میگو در 50 هکتار استخر بتنی بیشتر از استخرهای 

خاکی است.
رئیس حوزه نمایندگی ولی فقیه در جهاد کشاورزی هرمزگان نیز 
در ایــن دیدار گفت: برنامه های مختلف فرهنگی از جمله اقامه 
نماز اول وقت و آموزش های احکام، قرائت و تفسیر قرآن برای 
کارکنان جهاد کشاورزی استان برگزار می گردد.وی اضافه کرد: 
سالانه 4 کارگاه ویژه خانواده با موضوع امر به معروف، عفاف و 

حجاب، جشن تکلیف ویژه دختران کارکنان برگزار می گردد.

تاکید امام جمعه بندرعباس بر تامین آب کشاورزی از طریق دریا

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت ارائه الگوهاي كشت مناسب به كشاورزان
  معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع استانداري 
هرمزگان گفت: اســتانداري آماده هرگونه همكاري براي 
تقويت بخش كشــاورزي استان است و در اين زمينه بايد 

صنف كشاورزي و منابع طبيعي استان حمايت شود.
  به گزارش روابط عمومي اســتانداري هرمــزگان، دكتر ايرج 
حيدري در نشست بررسي مسائل و مشكلات بخش كشاورزي 
استان كه با حضور رئيس و دبير هيات اجرايي صنف كشاورزي و 
منابع طبيعي استان برگزار شد، با اشاره كمبود منابع آبي در استان، 
تصريح كرد: كشت  گونه هاي مختلف گياهي در استان هرمزگان 

بايد متناسب با اقليم استان باشد.
وي افزود: با توجه به اقليم خشك و نيمه خشك كشور و كمبود 
منابع آبي  ترويج  الگو هاي صحيح كشت و مصرف بهينه آب در 

كشور به ويژه در بين كشاورزان ضروري است.
معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان 
عنوان كرد: كشت محصولات كشاورزي در مناطق مختلف استان 
بايد بر مبناي ظرفيت منابع آبي اســتان و پايداري آن صورت 
پذيرد و از كشت هاي بي رويه كه منابع آبي را در معرض خطر 

قرار مي دهد اجتناب شود.
وي با تايكد بر تقويت صنف كشــاورزي استان خاطرنشان كرد: 
صنف كشاورزي استان هرمزگان بايد بيش ار پيش تقويت گردد و 
اين صنف با همكاري سازمان جهاد كشاورزي بخش كشاورزي 

استان را در مسير صحيح آن مديريت كنند.
حيدري بــا تايكد بر كاهــش تصدي گري دولــت در بخش 
كشــاورزي، اظهارر داشت: بايد سايه دستگاه هاي  دولتي را از 
بخش كشاورزي كوتاه و مديريت اين بخش به فعالان آن واگذار 
كرد و دولت توان خود  را به سياســت گذاري براي تقويت اين 

بخش متمركز كند.
معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان 
تصريح كرد: بايد كشت هاي در بين كشاورزان ترويج گردد كه  از 
بازار مناسبي برخوردار باشد و بازار يابي محصولات كشاورزي 
مقوله بسيار مهمي است كه بايد متوليان امر در دستور كار خود 
قرار دهند.وي خاطرنشــان كرد: كشاورزي استان بايد از كشت 
كي يا چند محصول فاصله بگيرد و با  ايجاد تنوع در كشت‌هاي 
كشاورزان استان ضمن  بازاريابي محصول از متضرر شدن فعالان 
ايــن بخش جلوگيري بعمل خواهد آمــد و در اين زمينه جهاد 
كشاورزي بايد كشت هاي مناسب را به كشاورزان استان معرفي 

نمايد. 
معاون هماهنگي اموراقتصادي و توسعه منابع استانداري هرمزگان 
با اشاره به بازار مناسب كشــور هاي حوزه خليج فارس براي 
بازاريابي محصولات توليدي كشاورزان استان، خاطرنشان كرد: با 
ظرفيت بزرگي كه استان هرمزگان به دليل همسايگي با كشورهاي 
حوزه خليج فارس دارد نبايد محصولات توليدي كشــاورزان 

اســتان  بر روي زمين بماند و بايد از اين بازار مناسب به بهترين 
نحو ممكن براي صادرات محصولات توليدي كشاورزان بهره برد.
حيدري افزود: توسعه صنايع بسته بندي و فرآوري محصولات 
كشــاورزي مقوله بسيار مهمي است كه در استان هرمزگان بايد 
مورد اهتمام ويژه قرار گيرد و توجه به اين بخش باعث افزايش 

ارزش افزوده محصولات توليدي كشاورزان مي گردد.
وي با تايكد بر حضور كارشناسان كشاورزي در بين كشاورزان 
اين بخش خاطرنشان كرد: كارشناسان جهاد كشاورزي بايد در 
مزارع كشاورزان حضور ميداني داشته باشند و مشاوره هاي لازم 

را از نزدكي به فعالان  اين بخش ارائه نمايند.
معــاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه منابع اســتانداري 
هرمزگان گفت: اســتانداري هرمزگان آماده هرگونه حمايت از 
صنف كشاورزي استان است و با اعتبارات مناسبي كه در حوزه 
اشتغال روستايي وجود دارد  طرح هاي حوزه كشاورزي جهت 
دريافت اعتبار به صورت ويژه مورد حمايت  قرار خواهند گرفت.

وي با تايكد بر ايجاد اشــتغال پايدار در بخش كشاورزي استان، 
گفت: سازمان جهاد كشاورزي با همراهي و همكاري فعالان اين 
بخش به ويژه صنف كشاورزي استان بايد به گونه اي  برنامه‌ريزي 

كنند كه كشاورزان از درآمد پايداري برخوردار گردند.
حيدري با تايكد بر حذف واســطه هاي از بخش كشــاورزي، 
خاطرنشــان كرد: صنف كشــاورزي اســتان بايد به گونه اي 
برنامه‌ريزي نمايد تا واسطه هايی كه در بخش كشاورزي استان 
در زمينــه فــروش و عرضه محصولات وجــود دارد حذف و 
محصول مســتقيم از مزرعه به بازار مصرف كشور عرضه گردد 
تا هم توليد كننده و هم مصرف كننده از عوايد آن بهره مند شوند.
معــاون هماهنگي امور اقتصادي و توســعه منابع اســتانداري 
هرمزگان گفت: كشت محصولات كشاورزي در استان هرمزگان 
بايد هدفمند و با برنامه باشد و از كشت هاي بي رويه در استان 
جلوگيري بعمل آورد و در اين رابطه سياست گذاري هاي جهاد 

كشاورزي بسيار مهم است.
حيدري خاطرنشان كرد: از تجربه هاي موفق استان هاي ديگر  
در زمينه بازاريابي و فروش محصولات كشاورزي بايد بهره برد  

تا بخش كشاورزي استان تقويت گردد.
وي  با اشــاره به توليد همزمان برخي محصولات كشاورزي در 
چند اســتان  جنوبي كشور، تصريح كرد: برگزاري نشست هاي 
هماهنگي مشــترك بين مديران كل هماهنگــي امور اقتصادي 
استانداري هاي هرمزگان، كرمان، سيستان بلوچستان، بوشهر و 
فارس به همراه روســاي سازمان هاي جهاد كشاورزي و صنف 
كشاورزي و منابع طبيعي  اين استان ها جهت ايجاد كي وحدت 
رويه در توليد محصولات كشاورزي كي ضرورت است كه بايد 

پيگيري شود.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی قانون سهمیه کنکور فرزندان و همسران ایثارگران 
را تغییر دادند. 

 به گزارش جام جم آنلاین، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی قوه مقننه و در جریان 
بررسی طرح اصلاح بند الف ماده 90 قانون برنامه ششم توسعه، ماده واحده این طرح را با 119 رای 
موافق، 58 رای مخالف و 112 رای ممتنع از مجموع 213 نماینده حاضر در صحن علنی پارلمان 
تصویب کردند.بنابراین گزارش ماده واحده طرح مذکور بدین شرح است: ماده واحده- بند )الف( ماده 
90 قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مصوب 
14 اسفند 1395 به شرح زیر اصلاح می شود:الف( الحاقات زیر در ماده 70 قانون جامع خدمات 
رسانی به ایثارگران و اصلاحیه بعدی آن و در ماده 47 قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی 
از مقررات مالی دولت )2( به شرح زیر صورت می گیرد:سهمیه ورود با 5 درصد، سهمیه اختصاصی 
برای همســران و فرزندان جانبازان زیر 25 درصد و همسران و فرزندان رزمندگان با حداقل 6 ماه 
حضور داوطلبانه در جبهه به 30 درصد افزایش یافت.تبصره یک و دو این طرح در مورد جزئیات این 
افزایش سهمیه ورود به کنکور به دلیل مغایرت با برنامه ششم توسعه نیازمند دو سوم رای نمایندگان 
بود که رای لازم را به دست نیاورد و بر این اساس تبصره‌ها برای بررسی بیشتر و همچنین رسیدگی به 
پیشنهادات مطروحه به کمیسیون مربوطه ) کمیسیون آموزش( ارجاع شد.همچنین در جریان بررسی 

این طرح اعلام شد که قانون جدید در مورد کنکور امسال جاری و ساری نخواهد بود.

 سهمیه کنکور فرزندان ایثارگران تغییر کرد 

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

به مناسبت گرامیداشت یکم تیر روز ملی اصناف و دهم تیر روز صنعت و معدن؛ دهه تولید گرامی باد
همشهریان گرامی: تولید کنندگان نیاز به ترغیب شما به مصرف کالای داخلی دارند
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اجرای طرح » همای رحمت« توسط خیرین در هرمزگان
  طرح ملی همای رحمت توسط خیرین داوطلب جمعیت هلال احمر 
استان هرمزگان اجرا شد.به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان هرمزگان، مدیرعامل جمعیت هلال احمر علی اعمی برنطین گفت: 
ســازمان داوطلبان همچون سنوات گذشــته همزمان با فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان با همت والای داوطلبان و خیرین در جهت دســتگیری 
از محرومین و نیازمندان کم برخوردار برنامه ملی همای رحمت را اجرا 
می کند و این طرح با هدف کمک به نیازمندان و به منظور تسکین آلام 
بشری در ماه رمضان اجرا گردید.اعمی گفت :خیرین داوطلب جمعیت 
هلال احمر استان هرمزگان در روزهای ماه مبارک رمضان تعداد 3375 
ســبد غذایی با ارزشی بالغ بر 6 میلیارد و 70 میلیون و 990هزار  ریال 
را در روستاها بین خانواده های کم بضاعت سطح استان توزیع نمودند 
این  سبدهای غذایی توزیع شــده شامل برنج، روغن، حبوبات، خرما، 
کنسروجات، قند، شکر، ماکارونی، چای و مواد بهداشتی و شوینده و در 
برخی نقاط گوشــت و مرغ نیز توزیع گردید و همچنین در طول طرح 
همای رحمت جمعیت هلال احمر استان هرمزگان، 243 سفره مهربانی 
در زمان افطار با پذیرایی از 7937 نفر نیازمند ،  با ارزشی بالغ بر 984 
میلیارد و 800 هزار ریال نیز برپا شــد.علی اعمی برنطین اظهار نمود: 
منابع مالی این طرح از جمع آوری کمکهای مردمی و خیرین است و از 
مهمترین دستاوردهای این طرح پیشگیری از آسیب های اجتماعی ناشی 
از سوء معیشت در مناطق کم برخوردار است.مدیر عامل جمعیت هلال 
احمر هرمزگان در پایان از مشــارکت کلیه خیرین و اعضای داوطلب 

جمعیت هلال احمر هرمزگان  در این طرح قدردانی نمودند.

مدیرآموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس خبر داد
برگزاری آزمون اینترنتی متقاضیان مدیریت مدارس 

  مدیرآمــوزش وپرورش ناحیه یک بندرعبــاس ازاجرای آزمون 
اینترنتی متقاضیان مدیریت مدارس برای سال تحصیلی 98-97 در4 
حوزه ی این ناحیه ی آموزشــی خبر داد.بــه گزارش روابط عمومی 
آموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس،اصغر بهرامی سعادت آبادی 
بیان داشت:دراین آزمون 129 متقاضی ازفرهنگیان شاغل این ناحیه در 
آزمون 100دقیقه ای مذکور بصورت آنلاین شرکت نمودند.وی اذعان 
داشــت:این آزمون که شامل 4مرحله بوده ودرهرمرحله 10 متقاضی 
شرکت داشــتند درمدارس،شاهد شــهید برخورداری،شاهد متوسطه 

)دخترانه (،هنرستان امام خمینی  وهنرستان دارالفنون برگزار گردید.

اهدای فرش ایرانی با طرح جام جهانی به رئیس فیفا 
  در حاشــیه بازی ایران و اسپانیا طبق برنامه ریزی قبلی فدراسیون 
یک تخته فرش دستباف ایرانی با طرح جام جهانی به رئیس فدراسیون 
جهانی اهدا شد.  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، در جریان 
برگزاری بازی ایران و اسپانیا در ورزشگاه کازان که با حضور اینفانتیو 
برگزار شد، یک تخته فرش دستباف ایرانی با طرح جام جهانی توسط 
ساکت دبیرکل فدراسیون و مهدی مهدوی کیا که تماشاگر این دیدار بود 
به اینفانتیو اهدا شد.این فرش توسط هنرمندان ایرانی طراحی شده است.

زائران خانه خدا تا 15 تیر واکسن مننژیت بزنند
  با توجه به پتانسیل همه‌گیری بیماری مننژیت در شرایط تجمع و 
ازدحام چند میلیونی حجاج در سرزمین وحی، زائران خانه خدا باید 
تا 15 تیرماه واکسن مننژیت بزنند.به گزارش فارس، واکسن مننژیت 
یکی از واکسن‌های ضروری برای حجاج است که با توجه به پتانسیل 
همه‌گیری بیماری مننژیت در شــرایط تجمع و ازدحام چند میلیونی 
زائران در ســرزمین وحی در ایام حج، تزریق واکسن مننژیت اهمیت 
ویژه‌ای دارد. بر اســاس اعلام مرکز پزشکی سازمان حج و زیارت، 
حجاج برای تزریق واکسن مننژیت باید حداقل 10 تا 15 روز قبل از 
سفر به حج اقدام کنند و با توجه به اینکه اعزام زائران خانه خدا از 27 
تیرماه آغاز می‌شود تمامی زائران بدون در نظر گرفتن سن و وضعیت 
باید تا 15 تیرماه واکســن مننژیت را تزریق کنند.البته واکسن بیماری 
مننژیت، مصونیتی 2 تا 5 ســاله )با توجه به نوع واکسن( برای فرد به 
همراه دارد، بر همین اســاس حجاجی که در دو سال گذشته واکسینه 

شده‌اند، نیاز به تزریق مجدد واکسن ندارند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس خبرداد
رقابت 14 طرح پژوهشی ناحیه یک در جشنواره خوارزمی

  مدیرآموزش وپرورش ناحیه یک بندرعباس ازراهیابی 14 طرح 
پژوهشــی این ناحیه به مرحله ی حضوری بیستمین جشنواره جوان 
خوارزمی درســطح استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی آموزش 
وپرورش ناحیه یک بندرعباس،اصغربهرامی سعادت آبادی درحاشیه 
بازدید ازروند اجرای جشــنواره به همراه مدیر کل آموزش وپرورش 
اســتان هرمزگان ومعاونین ،افزود:28طرح از52 طرح داوری شــده 
درمرحله ی غیر حضوری ازسراســر استان دراین دوره از مسابقات 
برای دفاع مــورد ارزیابی حضوری قرارگرفتنــد که درنهایت طرح 
های منتخب به واسطه ی داورهای اســتانی برای شرکت درمرحله 
ی کشوری معرفی خواهند شــد.وی اذعان داشت: دراین جشنواره 
،پژوهشــگران عضو پژوهشسرای شهید اصغرقاســمی ناحیه یک 
بندرعباس درگروه های مکانیک،مکاترونیک،برق والکترونیک،علوم 
زیستی وپزشکی،علوم زیستی وســلول های بنیادی،نانو تکنولوژی 

وزبان وادبیات فارسی طرح های تحقیقاتی خود را ارائه نمودند.

جذب ۳ هزار حامی ایتام جدید هرمزگانی در ماه رمضان
  رئیس اکرام ایتام کمیته امداد هرمزگان گفت: در ماه رمضان امسال 
ســه هزار حامی برای فرزندان ایتام و محســنین در استان هرمزگان 
جذب شــدند.به گزارش مهر، به نقل از کمیته امداد هرمزگان، مهدی 
دهقانی با اشــاره به اینکه طرح اکرام ایتــام یکی از طرح‌های موفق 
کمیته امداد است گفت: در ماه مبارک رمضان امسال سه هزار حامی 
برای فرزندان ایتام و محســنین در اســتان هرمزگان جذب شدند.
دهقانی بیشــترین جذب حامی را شهرستان بندرعباس با تعداد هزار 
و ۱۰۰ حامی عنوان و بیان کرد: تلاش کمیته امداد بر این اســت تا با 
همکاری حامیان برای فرزندان نیازمند که در معرض از فقر اقتصادی 
و فرهنگــی قرار دارند، خدمات مطلوب‌تری در بخش‌های تحصیلی 
فرزندان، مسکن، معیشت خانوار و لوازم ضروری منزل نیازمندان ارائه 
دهد.رئیس اکرام ایتام کمیته امداد اســتان هرمزگان با اشاره به اینکه 
هم‌اکنون هفت هزار و ۳۰۰ یتیم و چهار هزار فرزند در طرح محسنین 
از حمایت ۳۰ هزار حامی برخوردار هستند ادامه داد: از ابتدای امسال 
تاکنون ســه میلیارد تومان توسط حامیان طرح اکرام ایتام به فرزندان 
یتیم و محسنین پرداخت‌شده است.شایسته ذکر است مردم نوع‌دوست 
می‌توانند با ارسال عدد ۱ به سامانه پیامکی ۳۰۰۰۳۳۳۳۷۶ در طرح 

اکرام ایتام اعلام همکاری کنند.

با مصرف کمتر دستمال کاغذی، به حفاظت از درختان کمک کنیم

استاندار هرمزگان گفت: نگرش های نامناسب مادی 
نسبت به ارزش و جایگاه نخبگان باید کنار گذاشته 
شودتا بتوان از آنها برای حل مسائل جامعه استفاده 

کرد.
به گزارش ایرنا، فریدون همتی در آیین بزرگداشت شهید 
چمران و روز بسیج اساتید اظهار داشت: باید امکانات را 
برای این افراد توانمند فراهم کرده و از دانش تولیدی آنان 
استفاده کنیم.وی ادامه داد: مدرسان دانشگاه ها دانشجویان 
خــود را توانمند، خلاق و امُیدوار به آینده تربیت کنند تا 
کارآفرین باشند.اســتاندار هرمزگان اضافه کرد: نیروی 
انسانی منبع خلق ثروت است و کشورهایی مانند ژاپن و 
کره جنوبی با بهره گیری از سرمایه انسانی خود پیشرفت 

کرده اند.
همتی ابراز داشت: باید به جایی رسید که از هر یک هزار 

دانشــجو و دانش آموخته دانشگاه های استان، افزون بر 
500 نفر اقدام به تاسیس شرکت دانش بنیان کنند و این 
نهادهای علمی آموزشــی برای هر مساله استان یک راه 
حل بدهند.وی خاطر نشــان کرد: آمریکا نخبگان سایر 
کشــورها را جذب و برای آنها هزینه می کند و از دانش 

تولیدی آنها برای مقاصد خود استفاده می کند.
رییس کارگروه اقتصاد مقاومتــی هرمزگان اضافه کرد: 
آمریکایی هــا برای به زانــو در آوردن ملت ایران نبرد 
اقتصادی راه انداخته و به ناکارآمدی های دیوان سالاری 

اداری امید بســته اند تا با ایجاد اختلال اقتصادی، بحران 
 ارزی و مشــکل های اقتصــادی و مالی مــردم را به 
خیابان ها بکشانند.وی گفت: کشوری می تواند در این نبرد 
پیروز باید که دارای قدرت اقتصادی، فرهنگی و سیاسی 
 باشد و باید تلاش کنیم از این تهدید برای کشور بزرگترین

 فرصت ها را خلق کنیم.
رییس بســیج اســاتید هرمزگان هم در این آیین اظهار 
داشــت: ایران حدود 50 اندیشکده دارد و به تازگی سه 
اندیشکده در اســتان راه اندازی شده است و تا پیش از 

این هیچ اندیشکده ای نداشت.احسان کامرانی بیان کرد: 
این اندیشــکده ها در راستای کمک به حل مشکل های 
هرمزگان راه اندازی شــده اند و مــی توانند با کنار زدن 
فرآیندهای دست و پاگیر اداری کمک خوبی برای مدیران 
اجرایی باشند.احســان کامرانی افزود: این اندیشــکده 
ها شــامل اجتماعی و فرهنگی، آب و محیط زیست و 

اندیشکده اقتصاد و اقتصاد دریا محور است.
رییس دانشــگاه علمی کاربردی هــم در این آیین ابراز 
داشت: برخی افراد دارای تریبون، ناامُیدی به جامعه تزریق 

می کنند که جای تعجب دارد و سهم مهلکی برای جامعه 
است.موسی جاودان افزود: در هیچ کشوری چنین کاری 

با مردم خود نمی کنند.
وی بیان داشت: معلمان، مدرسان دانشگاه ها و مسوولان 

باید به جامعه امُید ببخشند.
فرمانــده ســپاه امام ســجاد )ع( هرمــزگان گفت: دل 
دانشجویان را باید از عشق به وطن و پرچم کشور پر کنیم 

و از بزرگنمایی مشکل های اقتصادی پرهیز شود.
سردار رضا ترابی بیان داشت: مشکل مانند همه کشورها 
در ایــران هم وجود دارد و هیچ دولتی به تنهایی قادر به 

حل آنها نیست.
وی بیان کرد: همه باید برای حل مساله اقتصادی وارد گود 
شوند و از نشستن در بیرون آن و نقد کردن بپرهیزند زیرا 

پشت تریبون نقد کردن هنر نیست.

استاندار هرمزگان:

نگرش های نامناسب به نخبگان کنار گذاشته شود

برای یک لحظه برنامه نود را بدون عادل فردوسی‌پور، 
ماه عسل را بدون احسان علیخانی، دورهمی را بدون 
مهران مدیری و خندوانه را بدون رامبد جوان تصور 
کنید. آیا هنوز هم رغبتی برای تماشای این برنامه ها 

دارید؟
 آیا اسپانســرها از این برنامه ها بدون حضور مجریانشان 
 حمایت مالی می کنند؟ اینها قرار اســت نقش مارادونا در 
جام جهانی 86 را بازی کنند و به تنهایی بار شــبکه های 
تلویزیون را به دوش بکشند تا قهرمانی؟ تکیه اصلی چنین 
برنامه هایی بــر محبوبیت مجری اســت و موارد نادری 
اســت که مهمان یا موضوع جذاب باعث رونق یک برنامه 
تلویزیونی شــود. در این میان ممنوع التصویری مجری یا 
حتی اعمال تنبیهات از طرف ســازمان بر مجری، کیفیت 
برنامــه را تحت تاثیــر خودش قرار مــی دهد و عجیب 
اینکه طبق یک قانون نانوشــته، بعد از اوج گرفتن مجری 
و بالارفتن میزان محبوبیتش، صدا و سیما وارد میدان شده و 
از طرق مختلف می خواهد شاخ نیرو - که سرمایه خودش 

است- را بشکند تا »فکر نکند که خبری شده«.
از اواسط دهه هشتاد تولید برنامه های مجری محور سرعت 
گرفت و رضا رشــیدپور در شب شیشه ای، فرزاد حسنی 
در کوله پشتی و مرتضی حیدری در گفتگوی ویژه خبری 
از نمونه های موفق آن دوران هستند. البته و مثل همیشه، 
برنامه های مشابه فراوانی ساخته شد که مورد توجه قرار 
نگرفت. این برنامه ها متاثر از تسلط مجریانش بود و حضور 
مهمانهای معروف و گاه چالشی، برنامه را جذاب تر می کرد. 
کپی کردن، رسم سالهای اخیر برنامه های صدا و سیماست. 
فرقی نمی کند از کدام کشــور و چه برنامه ای. مساله مهم 
اینجاست که شــبکه های تلویزیونی حتی از روی دست 
هم کپی می کنند؛ حتی شــبکه های استانی از شبکه های 
سراسری و شبکه های سراسری از برنامه های خودشان. 
کمتر مدیر شبکه یا مدیر گروهی پیدا می شود که ریسک 
پذیر باشــد و بخواهد مسیر تازه ای را باز کند. آسان ترین 
روش، رفتن راه هایی اســت که پیش از این امتحان شده و 
ظاهرا خطری هم ندارد. حالا اگر مخاطبان، برنامه را پس 
زدند، اهمیتی ندارد و مهم این است که آن ساعت بخصوص، 

آنتن خالی نبوده است.
امیرحسین خرمشاهی، تهیه کننده برنامه هایی چون »روز 
آمد« و »سلام تهران« در گفتگو با ایرنا وجود برنامه های 
فرد محور یا مجری محور را اشــتباه ندانست و ادامه داد: 

برنامه های فردمحور یک اســتاندارد اســت و فی نفسه 
مشکلی ندارد، اما مشکل اینجاست که برنامه های مجری 
محور پر مخاطب تلویزیون کاملا کپی هستند. در این برنامه 
های کپی، بار اصلی روی دوش مجری است و اگر اشتباهی 
بکند، به حساب کل برنامه یا سازمان و یا حتی یک گروه 

سیاسی نوشته می شود و این تفکر باید اصلاح شود.
تهیه کننده » جشــن رمضان« با انتقاد از تعدد برنامه های 
گفتگومحور و مهمان محور گفت: مردم کجای برنامه های 
تلویزیون هســتند؟ آیا فقط حکم وسایل صحنه را دارند؟ 
چرا مهمانهای برنامه دورهمی با فاصله کمی به خندوانه می 
روند؟ زندگی و فرهنگ عامه مردم را جدی نگرفته ایم. اگر 
قرار است کپی کنیم، به برنامه های زنده شبکه های ترکیه از 
روستاها و جاده ها نیز توجه شود. تهران شده است مرکز 
برنامه سازی و تکرار مکررات دیده می شود. برنامه های 

قدیمی با ده سال قبلشان تفاوتی نکرده اند.
دکتر ســید وحید عقیلی، کارشناس ارتباطات در گفتگو با 
ایرنا درباره برنامه های مجری محور می گوید: متاســفانه 
در فرهنگ ما که شفاهی است و بر تفکر و تعقل غلبه دارد، 
مجری محوربودن برای جامعه بسیار مخرب است و رسانه 
نمی تواند به رسالت خودش عمل کند. در فرهنگ شفاهی، 
تقــدم و تفوق، با فرم اجرای مجری اســت تا محتوا. یک 
مجری با اخلاق خوب حرفه ای که بتواند محتوای صحیح 
را ارائه کند مطلوب همه ماست. البته با این موافقم که باید 
در عین حال ، مجریانی داشــته باشیم که مطالب علمی را 

بشناسند و اجرای خوبی هم داشته باشند. 
عضو هیات علمی دانشــگاه آزاد اسلامی با انتقاد از اینکه 
مجریان بطور عــام در اکثر حوزه ها ورود می کنند افزود: 
مجریانی داریم که بیان خوبی هم دارند، اما محتوای درستی 

ارائه نمی شود و حس می‌کنیم که آموزش صحیحی ندیده 
اند. یکی دیگر از آفات برنامه های مجری محور این است 
که بخشی از جامعه تحت تاثیر برخی از عادات نامطلوب 
مجریان مانند نحوه پوشش، تند حرف زدن، سوالات متعدد 

پرسیدن و... قرار می گیرند.
برخلاف آمارهای اعلام شده از طرف برخی مدیران صدا 
و سیما که نشان از رضایت هشتاد یا نود درصدی مخاطب 
دارد، اما مخاطبان رادیو و تلویزیون نسبت به قبل کمتر شده 
اند و تنها تک برنامه هایی هنوز هستند که بار همه سازمان 
را به دوش می کشــند. این تک ستاره ها انگار قرار است 
تاوان نبود شجاعت و خلاقیت مدیران را بدهند. خلاقیتی 
که در دهه های شصت و هفتاد و با وجود کمبود امکانات 
منتج به تولید برنامه های فاخری می شد که هنوز هم دیدنی 

هستند و جذاب.

تعدد برنامه های مجری محور در تلویزیون
مدیری، جوان و فردوسی پور؛ مارادوناهای صدا و سیما

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای  )97/5(
اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرحهای مشروحه ذیل را از طریق مناقصه 
عمومی یک مرحله ای انجام نماید، لذا شــرکتهای متقاضی می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 
نشر این آگهی به مدت 4 روز به سامانه ستاد دولت الکترونیک مراجعه نمایند. ضمنا هزینه نشر آگهی برعهده 

برنده مناقصات می باشد. 
تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 
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ردیف
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3

میزان ضمانتنامه به ریال 

171.704.644

214.835.347

214.557.270

برآورد فهرست 96 به ریال 

3.434.092.876

4.296.706.941

4.291.145.395

مقدار مترمربع

1152

1180

1008

عنوان پروژه
تکمیل سالن ورزشی سرچاهان 

شهرستان حاجی آباد
تکمیل سالن ورزشی دهو شهرستان 

میناب
تکمیل سالن ورزشی نخل ابراهیمی 

شهرستان میناب

نوبت 
اول  

بدینوسیله به اطلاع می رســاند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن یاران 
ولایت فرهنگیان بندرعباس راس ســاعت 9 صبح روز پنجشــنبه مورخ 1397/04/21 به آدرس 
بندرعباس - بلوار امام حسین )ع( - شهرک سجادیه روبروی پمپ گاز طلاییه دفتر شرکت تعاونی 

مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر راس ساعت مقرر در محل 

مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
ضمناً به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثرســه رأی و هرشخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضاي متقاضي 

اعطاي نمايندگي مي‌بايســت به‌همراه نماينده خود حداكثر تــا تاريخ 1397/04/20  در محل دفتر 
شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

 دستور جلسه :1- گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1397

3- تعیین تکلیف پرونده قضایی و حقوقی حبیب الله بهرامی ) مدیرعامل سابق تعاونی( 
4- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1396

مجمع عمومی عادی نوبت اول 
شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت 3699آگهی دعوت 

حمید ضمیرپناه - مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی
13 مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندراربعباس
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کارگردان برنامه »شــبی با عبدی« گفت: طبق 
برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار بر این است 
تا اولین قسمت »عبدی شو« ۷ تیرماه از شبکه 

نسیم روی آنتن رود.
 »محمدحســین لطیفی« کارگردان برنامه »شبی 
با عبــدی« در گفت‌وگو با فــارس، درباره زمان 
شــروع پخش این برنامه گفت: خلاف حرف‌ها و 
شــایعاتی که شنیده شده و منتشر شده، این برنامه 
هیچ مشکلی نداشــته است و بزودی از تلویزیون 

پخش می‌شود.
  وی با اشــاره به زمان دقیق پخش این برنامه نیز 
ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته قرار 
بر این اســت تا اولین قسمت »شبی با عبدی« 7 

تیرماه از شبکه نسیم روی آنتن رود.
به گزارش فــارس، پیش از این گفته شــده بود 
که مهران مدیری و رامبد جــوان دارنده 2 برنامه 
پربیننــده دورهمــی و خندوانه از مدیر شــبکه 
 نســیم خواسته‌اند برنامه شــبی با عبدی به دلیل

 شباهت هایی با این برنامه‌ها پخش نشود.
شــاکله کلی برنامه »شــبی با عبــدی« به‌نوعی 
بازآفرینی و خاطره بازی با کاراکترهایی اســت 
که آقای عبدی در ســریال‌ها و فیلم‌های مختلف 
بازی کرده‌اند. بخشــی از برنامه با حضور تعدادی 
از کسانی است که در آن فیلم و سریال‌ها با عبدی 
هم‌بازی بودند و بخش گفت‌وگو و ارتباط صمیمی 
بــا مردم اعم از هنرمند و غیر هنرمند نیز از جمله 
قسمت‌های این برنامه است. مدت زمان این برنامه 

در هر قسمت 90 دقیقه است. 
سید کمال طباطبایی و جواد فرحانی تهیه کنندگان 
و جواد فرحانی مجری طرح این برنامه هســتند. 
محمدرضا شهید‌ىفرد، محمدحسین لطیفی، سید 
کمال طباطبایی، جــواد فرحانى، مریم نوابى نژاد 
از اعضای اتاق فکر این برنامه هســتند و چندین 

نویسنده نیز این گروه را همراهی خواهند کرد. 

سرنوشت برنامه 
»شبی با عبدی« چه شد؟

  رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری بندرعباس گفــت: در ماه مبارک 
رمضان امســال برگزاری کرســی‌های تلاوت 
قرآن کریم همــراه با ویژه برنامه‌های مختلف و 
برگزاری مسابقات شهروندی از اهم برنامه‌های 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

بندرعباس به شمار می رفت. 
  به گزارش ایسنا، محمدمهدی جهانبخش اظهار کرد: 
ماه رمضان فرصتی است تا هر انسانی در آن شعله‌های 
نفس سرکش خود را مهار کرده و در مقابل پروردگارش 
سر به خاک گذارده تا در راه سعادت و رستگاری گام 
بردارد که امیدوارم تمام بندگان توانسته باشند از الطاف 

این ماه مبارک بهره کافی را برده باشند. 
جهانبخش عنوان کرد: در این طرح سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری بندرعباس با همکاری 
و مشــارکت مناطق سه‌گانه شــهرداری بندرعباس، 
شــورای اجتماعی محلات و موسسه قرآنی بیت النور 
هرمزگان کرسی‌های تلاوت قرآن کریم را در محلات 
مختلف بندرعباس برگزار کــرد. وی افزود: علاوه بر 
برگزاری کرســی ها تلاوت قرآن کریــم کارگاه های 
آموزشی کودکان، برگزاری جشنواره نون و پنیر، جشن 
کله‌گنجشکی‌ها، تقدیر از افراد شاخص محلات و اهدای 
گل در جهت گسترش فضای سبز با همکاری سازمان 
سیما، منظر و فضای سبز شهری و برپایی سفره افطاری 
ساده همراه با این کرسی ها تلاوت در محلات مختلف 

بندرعباس صورت گرفت. 
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

بندرعباس ادامه داد: عــاوه بر برنامه‌های فرهنگی و 
اجتماعی در محلات بندرعباس این ســازمان با هدف 
ایجاد و شورونشــاط بیشتر میان شهروندان و کارکنان 
شــهرداری بندرعباس اقدام به برگــزاری برنامه‌های 
مختلف ورزشــی در طول ماه مبارک رمضان کرد. وی 
خاطرنشان کرد: کمیته ورزش شــهروندی شهرداری 
بندرعباس که به تازگی فعالیت‌های خود را آغاز کرده 
است در جهت گسترش فعالیت‌های ورزشی در محلات 
با راه‌اندازی انجمن‌های مختلف این فعالیت‌ها را در طول 

ماه مبارک رمضان به شکل ویژه‌تری برگزار کرد. 
جهانبخش اظهار کرد: برگزاری مســابقات بدمینتون 
شهروندی به‌صورت تک نفره و دو نفره، پرتاب آزاد 
بسکتبال شهروندی، مسابقات والیبال شهروندی ویژه 
آقایان و بانوان، بازی‌های رایانه‌ای آقایان و فوتسال 
آقایــان و بانوان از جمله این فعالیت‌ها بود. وی بیان 
کرد: ورزش به دلیل داشــتن ویژگی شادی و نشاط، 
خصوصاً برای کارمندان سبب می‌شود بازدهی کارشان 
بالا برود که در همین راستا یازدهمین المپیاد ورزشی 

کارکنان شهرداری بندرعباس برگزار شد. 
رئیــس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری بندرعباس تصریح کرد: این المپیاد در 
رشته‌های ورزشی فوتسال )آقایان(، والیبال ساحلی 
)آقایان(، دارت )آقایان، بانوان(، شــطرنج )آقایان، 
بانــوان(، تنیس روی میز )آقایــان، بانوان(، فوتبال 
دســتی )آقایان(، دو میدانی )آقایــان(، بازی‌های 
رایانه‌ای )آقایان(، شنا )آقایان، بانوان( و پرتاب آزاد 

بسکتبال )آقایان، بانوان( برگزار شد.

در ماه رمضان برگزارشد 

ویژه برنامه های فرهنگی و ورزشی در بندرعباس
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شنبه 2 تیر 1397

9 شوال 1439

سال هفدهم شماره 2787

حوادث جهان
راننده ناشی در پمپ بنزین حادثه آفرید

 برخورد شــدید خودرو شورولت با یکی از پمپ‌های بنزین در 
عربستان جایگاه را منفجر کرد.این راننده کم سن و سال و ناشی در 
جایگاه سوختی در شهر قطیف عربستان سعودی دنده عقب به پمپ 
بنزین برخورد کرد و شــدت این برخورد به حدی بود که باعث به 
آتش کشیده شدن پمپ شد.افراد حاضر در محل بسرعت اقدام به 

خاموش کردن آتش و جلوگیری از گسترش آن کردند.

خرس وحشی سیرک را به هم ریخت
 خرس وحشــی که از اجرای حرکات نمایشی در سیرک خسته 
شده بود ناگهان به تماشاچیان حمله کرد.به‌گزارش دیلی میل، این 
حادثه که در منطقه »ولگاگراد« روسیه رخ داده برای ساعاتی نظم 
ســیرک را بر هم ریخت و تماشاچیان را فراری داد.به‌گفته یکی از 
شاهدان ماجرا، خرس در حال اجرای شیرین کاری روی اسکیت 
بود که ناگهان با عصبانیت به نگهبان خود و مردم حمله ور شد.در 
این حادثه نگهبانی که با خرس درگیر شده بود بشدت زخمی و به 

بیمارستان منتقل شد. 

15 قربانی در سیل ساحل عاج
  بارش‌های سیل آسا در ساحل عاج 15 کشته بر جا گذاشت.وزیر 
کشور ســاحل عاج اعلام کرد: به‌دنبال بارش‌های  شدید باران  15 
نفر کشته شدند. این در حالی است که  آب خانه‌ها را فرا گرفته و تا 
ارتفاع ۲.۵ متری بالا آمده است. وی خسارات مالی ناشی از سیلاب 
را بسیار زیاد دانست.وی در گفت‌وگو با خبرنگاران، بی‌آنکه به تعداد 
مجروحان اشاره کند، از ایجاد پست‌های امداد‌رسانی پزشکی خبر داد 
و تأکید کرد: آتش‌نشانان و نیروی دریایی به ۱۱۵ نفر از ساکنان این 
شهر امداد‌رسانی کردند.فیاکر کیلی مدیرکل دفتر ملی دفاع مدنی در 
این رابطه گفت: ساکنان به روی بام‌ها پناه برده بودند، خودرو‌ها هم 
زیر آب رفته‌اند.وی از ادامه جست‌وجو برای یافتن قربانیان احتمالی 

خبر داد.

 قاچاقچیان رومانیایی زنان و دختران 
را می فروختند

 پلیس اســکاتلندیارد اعضای یک باند قاچاق انسان را به جرم 
سوء‌استفاده از قربانیان خود دستگیر کرد.به گزارش میرر، قاچاقچیان 
که رومانیایی هستند در شبکه‌ای گســترده زنان جوان و دختران را 
به بهانه اینکه زندگی بهتری در بریتانیا خواهند داشــت فریب داده و 
آنها را به خانه‌های فحشا در انگلستان می‌فروختند.بنا بر اطلاعات 
پلیس اسکاتلندیارد متهمان به شکل برده‌ داری کهن از قربانیان خود 
سوء‌استفاده کرده و پول کلانی نیز به جیب می‌زدند. مأموران پلیس 
اعضای این باند را در مناطق مختلفی چون منچستر، لوتون، پرستون 
و... شناسایی و دستگیر کردند. اعضای باند 7 مرد و یک زن بودند که 

با جلب اعتماد دختران و زنان از آنها سوء‌استفاده می‌کردند. 

                  

   مرد جوان که بعداز طرح دوســتی با 
دختران و پسران جوان به خانه آنها راه 
اموالشان را سرقت  میی‌افت و مسلحانه 
میک‌رد، زمانی که در گرمخانه پنهان شده 

بود، بازداشت شد. 
  به گــزارش جام‌جم، اوایــل خرداد 
امسال پسر جوانی با حضور در پلیس 
آگاهــی تهران از پســرجوانی به اتهام 
سرقت مســلحانه اموالش شکایت کرد 
و به افسر تحقیق گفت: چند هفته پیش 

برای عکاســی با دوربیــن قدیمی‌ام به 
پارک رفته بودم که باجوانی آشنا شدم 
و عکســی از وی گرفتــم، پس از این 
دوستی ارتباطمان تلفنی و اینستاگرامی 
ادامه داشــت تا این‌که او یک روز برای 
گرفتن عکس‌های چاپ شده به خانه‌ام 
آمد.وی افزود: او مرا با سلاح کلتی که 
همراهش بود تهدید به مرگ کرد و پول، 
اموال قیمتــی و لپ‌تاپم که اطلاعات و 

خانوادگی‌ام  و  عکس‌های خصوصــی 
در آن بود را سرقت کرد و متواری شد‌. 
بعد تماس گرفــت و تهدید کرد که اگر 
پول ندهــم، اطلاعات و عکس‌ها را در 
اینستاگرام منتشر می‌کند و مرا به دردسر 
می‌اندازد.پلیس در جســت‌وجوی متهم 
بود که چند دختر و پسر دیگر نیز که در 
جریان دوستی خیابانی یا اینستاگرامی در 
دام همان متهم فراری گرفتار شده بودند 
و مسلحانه اموالشان سرقت شده بود، در 
پلیس آگاهی حاضر و از متهم شکایت 
کردند. سرانجام ردپای دزد 30 ساله به 
نام وحیــد دو روز پیش در گرمخانه‌ای 
به دســت آمد و او بازداشت شد‌.متهم 
به افســر تحقیق گفت: وضع مالی مان 
خوب نبود و اختلاف‌هایی با خانواده‌ام 
داشتم. در پی اختلاف با خانواده‌ام چند 
سال پیش از آنها جدا شدم و از هم خبر 
نداریم. مدتی در یک شــرکت صوتی و 
تصویری کار کردم، اما به خاطر درگیری 
و اختلاف با مدیرم اخراج شدم. بعداز آن 
کارهای مختلف انجام دادم و این اواخر 
هم تکدی می‌کردم.وی افزود: شب‌ها در 

بوستان‌ها می‌خوابیدم و سرانجام سر از 
یک گرمخانــه در آوردم‌. در آنجا افراد 
بودند.  سارق، معتاد و کارتن‌خواب هم 
چنــد خلافکار هم آنجــا بودند. من از 
ترس این‌که بلایی سرم نیاورند، از یک 
اسباب‌بازی‌فروشــی سلاح کلت قلابی 
خریدم. بعد تصمیــم گرفتم دزدی‌های 
مســلحانه خیابانی انجام دهم که ناکام 

ماندم.
  ســارق ادامه داد: در ادامه با جا زدن 
خود به عنوان مهندس و فردی پولدار در 
اینستاگرام و نیز بوستان‌های سطح شهر 
طرح دوستی با دختران و پسران جوان 
می‌ریختم و بعد از جلب اعتمادشــان به 
خانه‌هایشــان می‌رفتم و با سلاح قلابی 
آنهــا را تهدید کرده و اموال قیمتی، پول 
و لپ‌‌‌تاپ‌هایشــان را سرقت می‌کردم. 
لپ‌تاپ‌ها و امــوال را می‌فروختم اگر 
عکس‌هــای خصوصــی در لپ‌تاپ‌ها 
بود به بهانه منتشــر نکردن آنها، اخاذی 
می‌کردم.با دستور قضایی تحقیقات برای 
رازگشــایی از دیگر جرایم متهم جوان 

ادامه دارد.

  فرمانده مرزبانی استان از شناسايي و انهدام يک باند بزرگ 
از واردکنندگان کالای قاچاق در مرزهای آبی استان خبر داد.

   به گــزارش فرماندهــي مرزبانی هرمزگان،ســرهنگ 
»علي اصغر خرم روی« در گفتگو با خبرنگار اين پايگاه 
گفت:در اجــراي فرامين مقام معظم رهبري)مدظله العالي( 
و تدابير فرمانــده مرزباني ناجا در برخورد قاطع با باندها 
و شبکه هاي سازمان يافته قاچاق،و همچنین در راستاي 
تحقق شــعار ســال مرزبانان اين اســتان تلاش و همت 
خود را براي اجراي اين مهم به كار بســته و مبارزه خود 
را با متخلفان اقتصادي دو چندان كرده اند.وي از کشــف 
بزرگتريــن محموله قاچاق کالا و انهدام يک باند بزرگ از 
واردکنندگان کالای قاچاق در اســتان خبر داد و افزود:در 
اين راســتا با انجام اقدامات اطلاعاتي،مراقبت هاي ويژه 
و با تلاش هاي شــبانه روزي و فعاليت بي وقفه مرزبانان 
این فرماندهی،كي بانــد واردکنندگان کالای قاچاق كه به 
صــورت كلان اقدام به وارد کردن کالا بصورت غیرقانونی 
به اســتان مي كردند را شناســايي و تحت نظر اطلاعاتي 

قرار دادند.فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان افزود:با اقدام 
به موقع مرزبانان و در كي عمليات ســريع و غافلگيرانه 
محموله کالای قاچاق را در دریا شناسايي و توقيف کردند.

ســرهنگ »خرم روی« بيان كــرد : در اين عمليات یک 
فروند موتورلنج حامل 180 میلیاردو 683میلیون و 780 
هزار ریال کالای قاچاق،توقيف و یک هزارو 950 کیلوگرم 
انواع مواد دخانی،18هزارکیلوگرم لیموخشک،737 دستگاه 
کولر،41دســتگاه یخچال، 50 دستگاه تلویزیون ،22هزار 
و 920 کیلوگــرم برنج،520 جفــت کفش،8هزارو546 
لیتر روغن خوراکــی، 14هزارو16لیتــر روغن خودرو، 
 197هزارو808 پاکت انواع نوشیدنی،33دســتگاه ماشین 
ظرف شــویی،450 تکه ظروف آشــپزخانه و هزاران قلم 
کالای قاچاق دیگر كشــف كه بزرگترين كشفيات کالای 
قاچاق درياباني در سال هاي گذشته و سال جاری در یک 
مرحله مي باشد.فرمانده مرزبانی استان هرمزگان در خاتمه 
خاطرنشان کرد:در این رابطه تعداد 6 نفر متهم نیز دستگیر که 

با تشکیل پرونده راهی دادسرا شدند.

       

اعتیاد بدبختم کرد
  کی لحظه غفلت و عصبانیت زندگی ام را برای دومین بار 
از هم پاشید. اگر حتی برای لحظه ای خودم را کنترل می 
کردم و درست می اندیشیدم، شاید این فاجعه رخ نمی 
داد و من هم با دستانی بسته در چنگ قانون نبودم البته 
وقتی به گذشته می اندیشم ریشه واقعی این حادثه تلخ را 

در ماجرای اعتیادم می بینم و ...
  زن 27 ساله در حالی که بیان می کرد به خاطر ترس 
از افشــای راز مرگ پسرم مجبور به دروغ گویی شدم، 
پــس از آن که حقیقت ماجرا را در حضور قاضی علی 
اکبر احمدی نژاد )قاضی ویژه قتل عمد مشهد( و کارآگاه 
نجفی )افسر پرونده( در محل ارتکاب جنایت فاش کرد، 
گریه کنان به تشــریح ماجرای زندگی اش پرداخت و 
گفت:از همان دوران کودکی، دختری بازیگوش و ســر 
به هوا بودم و فقط با دوستانم بازی می کردم و به درس 
و مدرســه علاقه ای نداشتم. به همین دلیل  در کلاس 
اول راهنمایی ترک تحصیل کردم و به بازیگوشی هایم 
ادامه دادم.پدرم کاســبی دوره گرد بود و به انگشــتر و 
ساعت فروشــی اشتغال داشت. 19 سال بیشتر نداشتم 
که با پسر یکی از بســتگان مادرم ارتباط برقرار کردم 
البتــه خانواده هایمان از روابــط تلفنی ما مطلع بودند. 
تا این که او بعد از پایان خدمت ســربازی، در شرکت 
برادرش مشــغول کار شــد و ما به درخواست بزرگ 
ترها با یکدیگر ازدواج کردیــم و خیلی زود صاحب 
فرزند شــدیم به طوری که چهار فرزندم هر کدام کمتر 
 از دو سال با یکدیگر اختلاف سنی دارند و بزرگ ترین

آن ها هم اکنون هفت ساله است.
   امــا روزگار تلخ و بدبختی هــای من از آن جا آغاز 

شد که در محله خواجه ربیع با زنی آشنا شدم که معتاد 
به مواد مخدر صنعتی بود. رفت و آمد پنهانی آن زن به 
منزل ما موجب شــد تا من هم به استعمال مواد مخدر 
روی بیاورم.آن زن که در همسایگی ما سکونت داشت 
زمانی که همســرم سر کار می رفت به منزل ما می آمد 
و با یکدیگر شیشه مصرف می کردیم. دیگر آلوده مواد 
افیونی شده بودم و برای تامین هزینه های اعتیادم مجبور 
می شــدم بخشی از هزینه ها و مخارج زندگی را به آن 
زن بدهم تا برایم شیشــه تهیه کند.حدود سه سال قبل 
بود که بالاخره همســرم متوجه اعتیادم شد و اختلاف 
خانوادگی ما به خاطر همین موضوع شــدت گرفت، 
همسرم نمی توانست شرایط اسفبار مرا تحمل کند پس از 
من خواست بین فرزندان یا مواد مخدر یکی را انتخاب 
کنم. در این اوضــاع و احوال من با حالت قهر منزل را 
ترک کردم و در حالی که همســرم از من شکایت کرده 
بود به منزل پدرم رفتم. در همین گیر و دار و کشمکش 
ها او فرزندانم را به بهزیستی سپرد اما من هنوز عاشق 
مواد مخدر بودم. حدود 18 ماه از این ماجرا می گذشت 
که دلم برای فرزندانم تنگ شد و تصمیم گرفتم زندگی 
ام را دوباره آغاز کنم، این بود که برای دیدن فرزندانم به 
بهزیستی رفتم اما آن ها مرا راهنمایی کردند که نمی توانم 
فرزندانم را ببینم و باید برای سرپرســتی آن ها مراحل 
 قانونی را طی کنم.دوباره اعتیادم را به همراه همسرم ترک
 کردم تا این که از چهار ماه قبل سرپرستی فرزندان مان 
را به عهده گرفتیم و با هم آشتی کردیم اما نمی دانم چرا 
به خاطر یک لحظه عصبانیت و با زدن یک لگد پســر 

کوچکم را به طرز وحشتناکی کشتم و ...

در امتداد تاریکی

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبرداد
انهدام باند قاچاق کالا در مرزهای هرمزگان

حوادث

روابط عمومی 
مصرف آبزيان باعث كاهش درصد سكته هاي قلبي مي شود شیلات هرمزگان 

مفقودی
مجوز حمل سلاح یک لول ساچمه زنی ته پرک الیبر 12 مدل چخماقی 
ساخت ترکیه به شماره سلاح A 349. به نام آقای میثم برزگر پور 

رودانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

دوستی اینستاگرامی برای سرقت مسلحانه 

رئیس کل دادگستری استان سیستان و بلوچستان گفت: 
تعداد افرادی که به‌عنوان شــاکی خصوصــی در پرونده 

آدم‌ربایی در ایرانشهر شکایت کردند به 5 نفر رسید. 
  حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه 
با اطلاعات جدید در خصوص موضوع آدم‌ربایی در ایرانشهر 
اظهار کرد: تعداد افرادی که به‌عنوان شــاکی خصوصی در این 
پرونده شــکایت کردند به 5 نفر رسیده که از این تعداد 3 نفر 
بحث تجاوز را مطرح کردنــد. از دو نفر دیگر؛ یک نفر فقط 
موضوع آدم‌ربایی و دیگری هم موضوع ایراد ضرب و جرح 

را مطرح کرده است.
   رئیس کل دادگســتری استان سیستان و بلوچستان تصریح 
کرد: خانمی نیز ادعا کرده که فرد دســتگیر شده برای 2 دختر 
وی ایجاد مزاحمت کرده و این مســأله که اصلًا تجاوزی هم 

شکل گرفته یا خیر در حال بررسی است.حمیدی افزود: کسانی 
که تحت عنوان تجاوز به عنف شــکایت کردند همان 3 نفر 
اولیه بودند که تنها یک نفر از آنها به پزشــکی قانونی مراجعه 
کرده و مســأله تجاوز در خصوص یک نفر تأیید شده که این 
شخص همان فردی است که سیمکارتش درخودرویی که برای 
آدم‌ربایی مورد استفاده قرار گرفته، کشف شده و مسأله تجاوز 
به وی محرز اســت.وی در رابطه با متهم دیگر این پرونده که 
دستگیر شده گفت: این فرد در رابطه با پرونده آدم‌ربایی و تجاوز 
دستگیر نشده است بلکه در رابطه با پرونده‌های حاشیه‌ای این 
موضوع بوده و فردی نیز در شهر زاهدان دستگیر شده که آن هم 
به این دلیل است که سلاحی که به همراه اولین متهم کشف شد را 
در اختیار او قرار داده است.رئیس کل دادگستری استان سیستان 
و بلوچستان در خصوص دیگر افراد بازداشت شده اعلام کرد: 

در شهرستان ایرانشــهر نیز فردی در تجمع مقابل فرمانداری 
این شهرســتان بازداشت شد که وی به‌عنوان سرگروه مردم را 
برای اقدامات ضدامنیتی در شهرستان تحریک می‌کرده است. 
حمیدی یادآور شد: 4 متهمی که در ابتدا شناسایی شده‌ بودند 
نیز تحت تعقیب هستند و دستورات قضایی برای دستگیری آنها 
صادر شده که این افراد در شهرستان‌های فنوج و چابهار حضور 
دارند که به این منظور تیمی از نیروهای انتظامی ایرانشهر برای 
همکاری در جهت دستگیری این افراد اعزام شده است. جمعه 
گذشته سخنانی به نقل از یکی از مسئولان ایرانشهر مطرح شد 
مبنی بر آدم‌ربایی و تجاوز به 41 دختر در این شــهر که این 
خبر بازتاب گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی داشت. بعد از 
آن فرماندار ایرانشــهر خبر دستگیری یک نفر در رابطه با این 

پرونده را اعلام کرد.

5شاکی در پرونده تعرض به دختران ایرانشهری

وزارت راه و شهرسازی
 سازمان بنادر و دریا نوردی

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی مزایده  عمومی
مزایده گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

موضوع مزایده: فروش 304 قلم قطعات دریایی مازاد واقع در انبار  فنی بندرشهید رجائی، به شرح اسناد مزایده 
مهلت و نحوه دریافت اسناد:1- مهلت خرید اسناد از تاریخ 97/4/2 لغایب 97/4/10 به مدت 9 روز

2- نحوه دریافت اســناد:الف( با مراجعه حضوری به اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان - ساختمان مرکزی 
- اداره امور حقوقی و قراردادها و ارائه اصل فیش واریزی به حســاب درآمد بندر نزد بانک ملی به شــماره حساب سیبا 

2176455412006 به مبلغ 400/000 ریال 
 ب( از طریق سایت های : www.shahidrajaeeport.pmo.ir وwww.//iets.mporg.ir  به صورت رایگان

 مهلت و  محل تحویل پیشنهادات :1-مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه  97/4/20   
2- محل تحویل اسناد: بندرعباس مجتمع بندری شهید رجایی- ساختمان مرکزی- طبقه همکف- دبیرخانه مرکزی اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 3- تضمین  شرکت در فرآیند  ارجاع کار )مزایده(: جهت شرکت در مزایده به 
مبلغ 23/150/000 ریال با واریز وجه نقد به حساب شماره 2196455407008 نزد بانک صادرات به نام سپرده اداره کل 

بنادر و دریانوردی استان هرمزگان یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر
تبصره : ضمانت نامه از تاریخ صدور به مدت 3 ماه اعتبار و برای یک دوره سه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

4- زمان و محل بازگشایی پاکات :تاریخ 97/4/24 روز یکشنبه ساعت 9:00 مجتمع بندری شهید رجایی- ساختمان 
مرکزی اداره کل - طبقه سوم - دفتر مدیر کل . حضورمزایده گران یا نمایندگان تام الاختیار آنها با معرفی نامه رسمی در 
جلسه بازگشایی قیمت بلامانع است . - برای کسب اطلاع بیشتر در خصوص اسناد مزایده با تلفن های 32123470-

32124410-076 و در  خصوص نحوه دریافت اسناد مزایده با شماره تلفن 32123407-076 تماس حاصل فرمایید.
هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

 روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 1 واقع در طبقه اول به مساحت 135/81 مترمربع  به بانضمام پارکینگ اختصاصی شماره 5 
به مساحت 11/25 و انباری شماره یک به مساحت 26/27 متر مربع دارای پلاک 18832 فرعی از 3- اصلی باقیمانده واقع در 
بخش دو بندرعباس کوی خلیج فارس کوچه نیکنام 4 ساختمان آرنوش طبقه اول بنام ابوطالب مظفری نیاپور ثبت و سند مالکیت 
صادر گردیده  است و محدود به حدود زیر است:شمالا در هفت قسمت که قسمت های دوم وچهارم وششم بصورت قوسی 
است به ترتیب بطول های 30/. و 3/25 متر و 40/. متر و 5/13 متر و 40/. متر ، 2/67 ، 85/. متر دیواریست به فضای خیابان 
10 متری شرقا در دو قسمت اول بطول 95/. متر دیواریست به فضای خیابان دوم بطول 4 متر دیواریست به فضای قطعه 180 
تفکیکی سابق سوم جنوبی بطول 60/. چهارم غربا بطول 40/. متر پنجم جنوبی بطول 20/. متر ششم بطول 2/90 متر و هفتم 
شمالی بطول 80/. متر دیواریست به داکت مشاعی و هشتم بطول 4/40 متر دیواریست به فضای قطعه 180 تفکیکی سابق جنوبا 

در 7 قسمت اول بطول 50/. متر دوم و چهارم و ششم بصورت قوسی است بطولهای 3/30 متر و 30/. متر ، 4/80، 30/. متر ، 3/15 متر وهفتم بطول 65/. متر دیوار 
وبالکن  است بفضای حیاط مشاعی غربا در ده قسمت اول بطول 4/5 متر دیواریست بفضای کوچه 2 متری دوم که شمالی است بطول 3/65 متر سوم بصورت پخی 
است بطول 1/27 متر چهارم بطول 1/70 متر که شمالی است پنجم بطول 1/80 متر ششم جنوبی بطول 1/70 متر هفتم بصورت پخی بطول 1/27 متر هشتم جنوبی 
بطول 3/65 متر درب و دیواریست به راهرو و راه پله مشاعی و آسانسور مشاعی نهم بطول 2/60 متر دهم بطول 1/54 متر دیواریست بفضای کوچه 6 متری کف این 
قطعه بروی سقف پیلوت مشاعی و سقف آن با کف قطعه تفکیکی مشترک  میباشد سپس برابر سند رهنی 61106 مورخه 93/12/23 دفترخانه 35 بندرعباس در رهن 
بانک ملی شعبه بندرعباس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500460 علیه شرکت وایا 
قشم گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری آپارتمان مورد نظر دارای اسکلت بتنی و نمای آجری سه 
خوابه با قدمت حدود 10 سال پوشش  کف آن سرامیک و پوشش دیوارها نقاشی درب ورودی چوبی و نرده فلزی کابینت ام دی اف آشپزخانه وسرویس ها کاشی 
و سرامیک آیفون تصویری پنجره های آلومینیوم کمد چوبی یک اتاق خواب و دارای انشعاب برق و آب مشاعی و نیز آسانسورها و راه پله مشاعی میباشد ارزش کل 
ملک با کلیه امتیازات و متعلقات به انضمام پارکینگ و انباری اختصاصی به مبلغ 2/900/000/000 ریال ارزیابی گردیده وپلاک مورد رهن روز شنبه مورخ 97/4/23 
در اداره ثبت اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق شروع می رسد شرکت در جلسه برای عموم آزاد است و 
فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد 

شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تاریخ 98/2/31  دارای  پوشش بیمه ای می باشد.35203 م/الف-تاریخ انتشار : 97/04/02
مریم چمنی -رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

   به‌دنبال ســقوط مرگبار دختر جوان در ایستگاه مترو، بازپرس جنایی دستور تحقیقات 
درخصوص علت این حادثه را صادر کرد.

   به‌ گزارش خبرنگار جنایی »ایران«؛ ساعت 10 شب 29 خرداد برخورد مرگبار قطار شهری 
در ایستگاه شهدا با دختری 28 ساله از  سوی مأموران کلانتری 110 شهدا به بازپرس کشیک 

قتل پایتخت اعلام شد.در بررسی‌های صورت گرفته یکی از مسافران حاضر در ایستگاه به پلیس 
گفت: دختر جوان با قطار برخورد کرده و به پایین افتاده است و به‌ نظر نمی‌آید قصدش خودکشی 
بوده باشد.بدین ترتیب با توجه به اینکه علت این حادثه هنوز مشخص نیست بازپرس جنایی 

دستور بررسی دوربین‌های مداربسته مترو و تحقیق از شاهدان را صادر کرد.

مرگ دختر جوان در هاله ای از ابهام

شناسه آگهی: 192917

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک بابخانه به مساحت 334/65 متر مربع دارای پلاک 7330 - اصلی واقع در بخش یک بندرعباس نایبند 
شمالی کوچه دوم پشت بانک ملت) کوچه داروخانه( بنام محمد مظفری نیا پور ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است 
سپس برابر دادنامه حصروراثت بشماره 62 مورخ 91/02/31 شورای حل اختلاف شعبه شهید مطهری مالک فوق فوت 
نموده است وارث آن رحیمه ولیلا و ابوطالب و زهرا وبتول و معصومه و علی رضا و مریم و رقیه همگی مظفری نیا 
پور که سهم هر دختر یک سهم از یازده سهم به استثنای بهای ثمن عرصه واعیان و هر پسر دو سهم از یازده سهم به 
استثنای بهای ثمن عرصه و اعیان می باشد که سند مالکیت به نامشان صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است 
: شمالا بطول 9/50 متر دیواریست به کوچه شرقا در سه قسمت دوم آن شمالی است به ترتیب بطولهای 12/10 متر و 

40/. متر و 23/70 متر حد فاصل هر سه قسمت دیوارمشترک است با پلاک 7518- اصلی جنوبا بطول 9/50 متر دیواریست به کوچه غربا بطول 35/20 متر 
درب و دیواریست به کوچه سپس برابر سند رهنی 61105 مورخه 93/12/23 دفترخانه 35 بندرعباس در رهن بانک ملی شعبه بندرعباس  قرار گرفته که 
به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500465 علیه شرکت وایا قشم گردیده است بنا به تقاضای 
بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس تجدید نظر دادگستری مورد رهن دارای دو واحد اعیانی که یکی از آنها دارای دو خواب، بدنه 
سرامیک و گچ،  سقف گچ ، بدون آشپزخانه و با قدمت بالای 25 سال ودیگری دارای 3 خواب، بدنه گچ ، کابینت آشپزخانه آلومینیم ، کف سرامیک ، بدنه 
گچ نما آجر و سیمان سیاه جمعا  به مبلغ 5/757/425/000 ریال ارزیابی گردیده وپلاک مورد رهن روز شنبه مورخ 97/04/23 در اداره ثبت اسناد و املاک 
بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق شروع می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا 
نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده 

مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تاریخ 98/02/31 دارای  پوشش بیمه البرز می باشد.35206 م/الف-تاریخ انتشار : 97/04/02

مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی مزایده نوبت دوم
شــماره  دادنامــه  موجــب  بــه 
9609970350300599 صادره از شعبه 3 
دادگاه عمومی حقوقی اصفهان و حسب 
شــماره 1396009000928353  نیابت 
ارسالی از شعبه اول اجرای احکام مدنی 
شهرستان اصفهان)مجتمع قضائی شماره 
1( محکوم علیه خلیل صادقی گوربندی 
فرزند موســی محکوم است جمعاً به 
پرداخت 489/193/920 ریال بابت اصل 

خواسته وهزینه دادرسی و خسارت تاخیر و تادیه در حق محکوم له 
کرمعلی رضائی حسین آبادی و پرداخت مبلغ 21/765/950 ریال بابت 
هزینه اجرایی در حق دولت لذا یک دســتگاه خودروی وانت نیسان 
آبی رنگ مدل 1385 متعلق به محکوم علیه با مشخصات ذیل توقیف 

و به فروش خواهد رسید .
 یک دســتگاه خودروی وانت نیســان به رنگ آبی مدل 1385 تیپ 
2400 بنزین سوز 4 سیلندر 4چرخ با ظرفیت جمعا 3800 کیلوگرم به 
شماره موتور 355774 وشماره شاسی j043237 وبه شماره انتظامی 
94 ایران 162 ب 18 که طبق نظریه کارشــناس مبلغ 130/000/000 
 ریــال قیمت گــذاری گردیده لذا خودروی مذکور با مشــخصات
  فوق روز چهارشــنبه مورخه 1397/04/13 ســاعت 10 صبح واقع 
در اجرای احکام شعبه دوم حقوقی میناب به مزایده گذاشته خواهد 

شد . 
  مزایده از قیمت تعیین شده شروع وبه شخصی فروخته خواهد شد 
که بالاترین قیمت را خریــداری نماید وده درصد از کل مبلغ مورد 
مزایده فی المجلس از برنده مزایده اخذ می گردد . و نامبرده مکلف 
اســت مابقی را حداکثر ظرف یک ماه به صندوق دادگستری تودیع 
و قبض آن را وبه این مرجع تســلیم نمایــد در غیر این صورت 10 
درصد دریافتی به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد 
شد . بدهی است در  صورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر و عدم 
اعتراض به مزایده وصدور دستور تملیک از دادگاه صادر کننده حکم 
خودرو پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد 
بــه نام وی انتقال می گردد و در صورتی که افرادی مایل به بازدید از 
اموال باشــند 5 روز قبل از مزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان 

بازدید آن را از محل فراهم گردد .
دادرس مامور به خدمت شعبه دوم اجرای احکام 

حقوقی میناب 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 شماره تماس : 07733559811

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی 
استانداری خیابان بعثت مقابل حسینیه 
ابوالفضل پلاک 104  دفتر هفته نامه 
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نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس: 
برای توسعه بندرلنگه دستی از غیب نمی‌رسد

  نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس با اشــاره به این که برای 
توســعه و آبادانی بندرلنگه دستی از غیب در نمی‌آید گفت: در حال 
حاضر نیازمند مدیران پای کار هســتیم و باید بخش خصوصی وارد 
شود و سرمایه‌گذاری نماید. ناصر شریفی در گفتگو با فارس، اظهار 
داشــت: انتقاد را با جــان و دل می‌پذیریم اما برای هر نقدی راهکار 
بدهیــد که کجا نیازمند پیگیری نمایندگان مجلس، شــهرداران و یا 
فرمانداران است، این که فقط انتقاد بشود و کارهای انجام شده را نبینیم 
کم لطفی است.وی با اشاره به این که پیشینه بندرلنگه اقتصادی است 
افزود: برای توسعه، آبادانی و رونق اقتصادی بندرلنگه دستی از غیب 
نمی‌رسد بیاییم همه با هم راهکار و برنامه ارائه دهیم  و مردانه رونق 
اقتصادی را وجه‌ العین خود قرار دهیم.نماینده مردم غرب هرمزگان در 
مجلس اظهار داشت: مدیر خوب و برنامه‌محور مدیری است که برای 
انجام نشدن کار قانون را به رخ نکشد؛ قانون انعطاف دارد و می‌توان 
آن را زیر و بالا کرد تا کارها انجام شود.شــریفی افزود: قانون برای 
تسهیل و تسریع کار مردم است باید هم و غم خود را برای انجام شدن 
امور بگذاریم؛ همه  ید واحد بشویم  و با هم‌اندیشی و همفکری شهر 
را از حالت رکود و خاموشی  خارج کنیم.نماینده مردم غرب هرمزگان 
در مجلس تاکید کرد: امرار معاش مردم از دریاست، بنابراین در صید 
و صیادی، تجارت و ملوانی باید موانع را رفع کرده و بســتر را برای 

فعالیت بیشتر ملوانان و صیادان همواره کنیم.
   وی افزود: بنا به قانون جدید ســقف ته لنجی در استان هرمزگان 
افزایش یافته و اما مدتی است که به خاطر سخت شدن امور اداری بار 
ته لنجی نمی‌آید و درخواست گواهی بهداشتی هم یک روند طولانی 
دارد که مشکلاتی را برای ملوانان ایجاد کرده است،شریفی گفت: بنده 
پیشنهادی دارم و برای راحتی ملوانان و آوردن بار ته‌لنجی راهکاری 
ارائه می‌دهم کالاهایی که احساس می‌شود ممنوع است را اعلام کنیم 
تا تجار آن کالا را وارد کشــور نکنند، اما اگر قرار باشــد برای هر 
باری که وارد می‌شود تجار به بندرعباس بیایند تا مجوزهای لازم را 
اخذ کنند کار بسیار سخت است و بهتر است که اداره بنادر و گمرک 
لیســت کالاهای ممنوعه را به تجار بدهد تا کالاهای ممنوع را وارد 
نکنند. عضو فراکســیون شوراهای داخلی مجلس با اشاره به اهمیت 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در توسعه شهرها بیان کرد: باید زمینه 
فعالیت را  برای بخش خصوصی فراهم کرده و سرمایه‌گذاران را تکریم 
کنیم و برای جلب سرمایه‌ها پیشقدم بشویم، امکانات سرمایه‌گذاری را 
فراهم کنیم چرا که اگر شرایط برای سرمایه‌گذار فراهم نشود و سنگ 
پیش پای آنها بیاندازیم نمی‌شود کار اقتصادی کرد و همیشه بندرلنگه  

در رکود و بن‌بست خواهد ماند.

آغاز برداشت خرمادر هرمزگان 
  برداشت خرما در ۳۴ هزار هکتار از نخلستان‌های هرمزگان آغاز 
شد.به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس ؛ مدیرامور 
باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی استان پیش بینی کرد امسال ۱۴۰ 
هزار تن خرما در استان برداشت شود.مسعود گرگیج افزود: برداشت 
خرما از نخلستان‌های استان تا اواسط مهر ادامه دارد.وی گفت:اصلاح 
باغات استان در ۲۰ هزار هکتار و توسعه ارقام تجاری در دستور کار 
قرار دارد.مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی استان افزود: 
در کشــور بیش از صد رقم خرما وجود دارد که پنجاه و پنج رقم آن 
در هرمزگان یافت می‌شــود که از این شمار ده رقم آن تجاری است.

مُرداسنگ، خاصویی، برََهی، کَریته، مجول، پیارم، زاهدی، شاهانی و 
دیری مهمترین ارقام خرمای تجاری هرمزگان اســت.گرگیج گفت: 
مهمترین رقم صادراتی یعنی پیارم، مرغوبترین خرمای جهان است.
وی افزود: سالانه ده هزار تن خرما که بیشتر رقم پیارم است، به ارزش 
چهل میلیون دلار به کشور‌های حاشیه خلیج فارس، استرالیا، آمریکا، 
اروپا، کانادا، روسیه و آسیای میانه صادر می‌شود.نبود صنایع تبدیلی 
و ســرمایه گذاری در این بخش یکی از مشکلات صادرات خرمای 
هرمزگان است.مدیر امور باغبانی ســازمان جهاد کشاورزی استان 
افزود: هرمزگان بعد از خوزســتان، رتبه دوم تولید را در کشور دارد.
شهرســتان‌های حاجی آباد، بندرعباس و میناب از مناطق مهم تولید 
خرما در هرمزگان است.شــیره خرما، عسل، چیپس، شکلات خرما 
و خرمای خشک از فرآورده‌های خرماست.ایران بعد از کشور تونس 
دومین صادر کننده خرما در جهان است.مقام نخست کشور تونس در 
صادرات، بعلت کیفیت بسته بندی است.بیشترین سرانه مصرف خرما 
با چهل کیلوگرم به عربستان اختصاص دارد.این آمار در کشور دوازده 
کیلوگرم، در هرمزگان چهارده و سرانه جهانی ده کیلوگرم است.خرما 
دارای ویتامین ب. ۱، ب. ۲، مواد معدنی، فســفات، پتاسیم، کلسیم و 

منیزیم است.هر صد گرم خرما پنج میلی گرم آهن دارد.

در هرمزگان صورت گرفت
بهره برداری از راه روستایی سلوبلم به گردنه 

پشتکوه 
 مدیرکل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان از بهره برداری راه 

روستایی سلوبلم به گردنه پشتکوه در شهرستان بندرعباس خبر داد.
 بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل راه و شهرســازی اســتان 
هرمزگان، غلامحسین شیری اظهار داشت:  احداث پروژه مذکور به 
دلیل کوهســتانی و صعب العبور بــودن آن از آرزوهای دیرین مردم 
منطقه پشتکوه بود که در دولت تدبیر و امید محقق شد.وی گفت: طول 
این پروژه 6 کیلومتر اســت و با اعتبار هزینه شده 23 میلیارد و 450 
میلیون ریال از محل اعتبارات ملی و اســتانی مورد بهره‌برداری قرار 
گرفت. شیری با بیان اینکه عرض این راه روستایی 6 متر و ضخامت 
آســفالت به‌کار رفته در آن 5 سانتی‌متر است، افزود: در این ‏عملیات 
از آســفالت گرم استفاده شده اســت.‏وی ادامه داد: طول کل راههای 
روستایی شهرستان بندرعباس 1774 کیلومتر است که 972 کیومتر 
آن تا کنون آســفالت شــده و 801 کیلومتر آن خاکی می باشد. و بر 
اساس اولویت بندی انجام شده و تفکیک طول راههای خاکی و فاقد 
آســفالت 160 کیلومتر راه خاکی و فاقد آسفالت این شهرستان برای 
روســتاهای بالای 20 خانوار و در اولویــت اجرایی اداره کل راه و 
شهرسازی در قالب طرح آسفالت 1000 کیلومتر دوم قرار گرفته اند.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان تصریح کرد: با ‏اتمام این عملیات، 
1771 خانوار از نعمت آســفالت مناسب بهره‌مند می گردند. ‏شیری 
در پایان عنوان کرد: پایین بودن شاخص برخورداری از آسفالت در 
 راه‌های روستایی هرمزگان، توجه به احداث راه‌های روستایی را در
 اولویت قرار داده، از این رو بازگشــایی و آسفالت راه‌های روستایی 
به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم این اداره کل، با شدت در حال اجرا 

است.

خبری

وضعیت بحرانی و رو به رشــد فروچاله های 
دشت میناب نیازمند تدبیر انی و فوری است 
چرا که بیش از ۳۰ روســتای میناب در خطر 

نابودی و بلعیده در عمق زمین قرار دارند.
   به گــزارش شــبکه اطلاع رســانی هرمز؛ 
فروچاله ها یکی از مشــکلات  محیط زیستی  
 ایران هســتند که در آن زمین به یک باره فرو 
می ریزد و هم اکنون ۱۴ استان ایران با این پدیده 
زیست محیطی روبروســت که سهم شهرستان 
میناب بیش از سایر نقاط کشور است ؛ مصرف 
روز افزون آب، حفر چاه های بیش ازحد ظرفیت 
در شهرستان میناب، موجب کاهش و افت سطح 
 منابــع آب زیــر زمینی و در پی آن نشســت 
دشت ها و ایجاد فروچاله ها است.میناب یکی از 
پر آب ترین شهرهای هرمزگان محسوب می شد 
که در سایه سو مدیریت ها و برداشت بی رویه از 
آبهای زیر زمینی به واسطه حفر چاه ها در بستر 
رودخانه ها و انتقال به بندرعباس وبندر خمیر 
زمینه نابودی باغ های سبز منطقه و هزاران نفر 

از نخیلات ســربه فلک کشیده این شهرستان را 
فراهم کرده است.طبق اظهارات کارشناسان حوزه 
آب، آب پشت سد استقلال فقط تا تیرماه امسال 
پاسخگوی تأمین آب بندرعباس بوده ازاین رو 
مسئولان هرچه سریعتر باید به فکر قطع خطوط 

انتقال آب بندرعباس باشند.
* به صدا در آمدن زنگ خطر در میناب

   زنــگ خطر برای نجات جان این دشــت ها 
سال ها اســت که به صدا در آمده ومسئولان را 
به فکر وبرنامه ریزی و اتخاذ راهکار وا داشــته 
اما خطر همچنان بیخ گوش گلستان جنوب است 
وظاهرا تا کنون مرحمی موثر برای عمق فروچاله 
های این دشت یافت نشده است.مختار سعیدی، 
رئیس شورای اسلامی روســتای محمودی با 
اشاره به پیشروی فرو نشست زمین در این روستا 
و روســتاهای همجوار اظهار کرد: شکاف های 
زمین به کابوسی برای مردم این منطقه تبدیل شده 
چرا که تقریبا ۴۰ درصد از منازل اهالی روستا 

خسارت دیده است.

سعیدی با تاکید براین که تاکنون بسیاری از احشام 
وحیوانات خانگی مردم روستا با سقوط در این 
فروچاله ها ناپدید شده اند، افزود: مادران روستا 
کودکان خود را با دلهره به مدرســه و بازی می 
فرستند و شــب ها ترس رخ دادن اتفاقی غیر 
منتظره خواب را از چشمان مردمان منطقه گرفته 
است. وی خاطر نشان کرد: مردم شاهد بازدید 
مکرر کارشناســان بوده  اما آنها  منتظر اقدامی 
عملی در مهار این پدیده مخرب در محل زندگی 
خود هستند.یکی از فعالان محیط ‌زیست میناب 
در خصــوص ایجاد فرو چاله هــا عنوان کرد: 
فروچاله های دشت میناب از سال ۸۴ در منطقه 
چلوگاومیشی پیدا شده و  وضعیت بحرانی را در 
منطقه به وجود آورده که مستندات و فیلم‌هایی 
نیز توسط شــرکت آب منطقه‌ای هرمزگان از 
همان ســال تاکنون موجود است.علی ذاکری با 
بیان اینکه علت فرونشست به‌ زعم بسیاری از 
کارشناسان ســازمان زمین‌شناسی و منابع آبی،  
برداشت بی رویه از منابع زیر زمینی دشت میناب 

بوده است، افزود: تخلیه آبخوان‌ها از آب خود را 
به شکل فروچاله نشان داده‌اند از ایین رو بیش از 
۳۰ روســتا در بخش مرکزی و بندزرک میناب 
درگیر فروچاله‌ها هســتند و مدارس، خانه‌های 

بهداشت و جاده‌ها آسیب‌های جدی دیده است.
* کابوس های دانش اموزان برای رفتن 

به مدرسه
   وی با بیان اینکــه پدیده فروچاله‌ها به مرکز 
شهر میناب کشــیده شده است، عنوان کرد: باند 
فرودگاه میناب و محله سلیمانی که دقیقاً روبروی 
بیمارستان مرکز شــهر میناب است نیز درگیر 
فروچاله شده‌ و هر آن ممکن است هرکدام از این 

۳۰ روستا در زمین بلعیده شوند.
  ذاکری گفت: با تلاش و دعوت تشــکل‌های 
مردمی و فعالان زیست‌محیطی، مدیر منابع آب 
ایران، پروفسور کردوانی پدر علم کویر شناسی، 
دانشکار آراســته پدر علم هیدرولوژی ایران، 
پروفسور کهرم، خانم ابتکار رئیس وقت سازمان 
حفاظت محیط‌زیست، مدیرکل آموزش سازمان 

منطقه  از  بازدیدهایی  حفاظت محیط‌زیســت 
داشته‌اند، قول‌هایی هم دادند و تاکنون ماحصل 
این تلاش این بوده که توانستیم پرونده وضعیت 
بحرانی دشــت میناب را به شــورای عالی آب 
بکشــانیم که امیدواریم مسئولین و به‌خصوص 
نمایندگان هرمــزگان در آنجا حمایت بکنند تا 
برای این مســئله یک مصوبه ملی بگیریم. این 
فعال زیســت‌محیطی با اشاره به اینکه باید یک 
تدبیر آنی و فوری از جانب مســئولین صورت 
بگیرد و باید یک تدبیر ملی برای وضعیت بحرانی 
دشت میناب اندیشیده شود، ابراز کرد: باید انتقال 
آب از حوزه میناب به بندرعباس جلوگیری و 
برای تأمین آب شــرب بندرعباس از یک منبع 

پایدار اســتفاده شود که به‌ زعم کارشناسان تنها 
با احداث آب‌شیرین‌کن امکان‌پذیر است.ذاکری 
بــا بیان اینکه حدود ۲۰ ســال پیش در منطقه 
چلوگاومیشی میناب اگر به‌اندازه ۲۰ سانتی‌متر 
زمین را حفر می‌کردیم به آب می‌رسیدیم، اظهار 
کرد: حتی فیلم‌هایی قبل‌تر از آن موجود است که 
آب از روی زمین می‌جوشیده و روان بوده است 
اما اکنون فروچاله‌هایی ایجاد شده، تمامی نخل‌ها 
و درخت‌ها در حال از بین رفتن و باغ‌ها در حال 
خشک شدن هستند.وی خاطر نشان کرد: این‌ها 
نتیجه عملکرد بد در زمینه مدیریت آب است و 
برداشت بی‌رویه از منابع آبی دشت میناب باعث 

شده که وضعیت به این شکل شود.

مرگ تدریجی دشت های میناب در خاموشی فروچاله ها

شهرستان

روابط عمومی اداره کل

 منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان           

 شما می توانید با ارسال منابع طبیعی به شماره 10008590 به آدرس و اطلاعات 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان دسترسی پیداک نید

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک واحد آپارتمان قطعه 3 تفکیکی واقع در طبقه 3 به مساحت 132/95 مترمربع دارای پلاک 26397 فرعی از 3- اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 
بلوار مصطفی خمینی خیابان شلمچه کوچه فروزان 24 بنام میرداد میردادی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا در 
سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است اول دیوار وپنجره است بطول شش متر و پنجاه سانتیمتر به فضای نورگیر مشاعی دوم دیواریست بطول یک متر 
و ده سانتیمتر به راه پله سوم درب و دیوار است بطول شش متر به راه پله شرقا دیواریست بطول ده متر و ده سانتیمتر به فضای قطعه 29 جنوبا دیوار وپنجره 
است بطول دوازده مترو پنجاه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا دیواریست بطول یازده متر وبیست سانتیمتر به فضای 27 که در داخل آن داکت به مساحت 
چهل و پنج دسیمتر قرار دارد  سپس برابر سند رهنی 61103 مورخه 1393/12/23 دفترخانه 35 بندرعباس در رهن بانک ملی شعبه بندرعباس قرار گرفته که 
به علت  عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500461 علیه شرکت وایا قشم گردیده بنا به تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری واحد مسکونی فوق دارای فونداسیون و اسکلت بتن آرمه سقف تیرچه بلوک نمای 

بیرونی کامپوزیت رنگی و پنجره ها آلومینیومی دو جداره می باشد واحد 3 خوابه ملک فوق با کلیه مشاعات  به مبلغ 2/974/900/000 ریال ارزیابی گردیده وپلاک مورد رهن روز شنبه مورخ 
97/04/23 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق شروع می رسد شرکت در جلسه برای عموم آزاد است و فروش کلا 
نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تاریخ 1398/2/31 دارای  پوشش بیمه 

ای می باشد.35204 م/الف-تاریخ انتشار : 97/04/02
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

ن سند مالکیت آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای نصراله بهجتی فرزند بمان به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده 
شــماره 2/25957 مورخ 1396/7/3 درخصوص پلاک 2/2983 اصلی واقع در بلوار 
رسالت شمالی میدان صادقیه بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت به 
میزان ششدانگ یک باب آپارتمان بشماره چاپی 412057 الف95  که سند بنام نصراله 
بهجتی تسلیم گردیده است به علت جابه جایی مفقود گردیده نامبرده تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی نموده لذا به استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن 
بدینوسیله اعلام می شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود 
اصل سند مالکیت در نزد خود می باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده 

روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید. بدیهی است پس از انقضای 
مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد . 35164 م/الف
تاریخ انتشار : 1397/4/2

اسمعیل ربیعی نژاد-رئیس ثبت اسناد و املاک بندرعباس منطقه دو

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

  شهرستان بشاگرد با جمعیتی بیش از 40 هزار نفر و پراکندگی بسیار 
بالای روستاها، نیاز مردم به تردد روزانه به مرکز شهرستان را افزایش 
می‌دهد فاقد هر نوع ناوگان حمل و نقل شهری است که تردد را برای 
تمام اقشار مردم خصوصاً دانشجویان و بانوان این منطقه دشوار کرده 

است.
   به گزارش فارس، زیرساخت‌های حمل و نقلی یکی از اصلی‌ترین 
زیرساخت‌های هر شهر محسوب می‌شوند که مردم برای حمل و نقل 
و عبور و مرور از آن استفاده می‌کنند. از قدیم‌الایام تاکنون سیستم‌های 
حمل و نقل گوناگونی در اختیار مردم قرار داده شــده است که هدف 

اصلی آنها تسهیل در رفت و آمد شهروندان بوده است.
  مترو آخرین فناوری در زمینه حمل و نقل شهری در کشور ما است 
که اکنون در کلان شــهر تهران نقش اساسی را در حمل و نقل مردم و 
کاهش ترافیک ایفاء می‌کند که با استقبال قابل قبول مردم نیز مواجه 

بوده است.

*مشکلات تردد 40 هزار بشاگردی
   شهرستان بشاگرد با جمعیتی بیش از 40 هزار نفر و پراکندگی بسیار 
بالا روستاها که نیاز مردم به تردد روزانه به مرکز شهرستان را افزایش 
می‌دهد فاقد هر نوع یگان حمل و نقل شــهری است.بخش مرکزی 
شهرســتان به دلیل تمرکز ادارات دولتی و مراکز فروش، هسته اصلی 
تردد مردم بوده که جای خالی ناوگان حمل و نقل کار مردم را بسیار 

دشوار کرده است.
*مشکلات تردد در نبود ناوگان حمل و نقل

  دانشجویان یکی از اقشار اصلی به‌شمار می‌روند که به دلیل استقرار 
دانشگاه در مرکز شهرستان، روزانه با مشکلات رفت و آمدی مواجه 
هستند.مردم نیز روزانه به دلیل انجام امور اداری و بانکی مجبور به سفر 
به مرکز شهرستان هستند که دشواری تردد باعث عذاب و هزینه‌بر شدن 
ترددها می‌شود. مردم این شهرستان برای تردد به مرکز شهر مجبورند 
ســاعت‌ها در کنار خیابان منتظر بمانند و ســرانجام با خودروهای 

شخصی افراد این مسیر، همراه شوند.
*جای خالی تاکسیرانی در بشاگرد

  با توجه به این موضوع که ســوار شدن به خودروهای شخصی چه 
از لحاظ امنیتی و چه اخلاقی امری ناپسند بوده نیاز این شهرستان به 
تاکسی‌های درون شهری و یا بین شهری بسیار مبرم است.اصلی‌ترین 
دلیل وجود چنین مشکلی در بشاگرد، نبود سازمان تاکسیرانی در این 
شهرستان 40 هزار نفری است که با توجه به پراکندگی روستاهای این 
شهرستان نسبت به مرکز شهر نیاز به حضور این سازمان در این منطقه 
بیش از پیش احســاس می‌شود.استقرار سازمان تاکسیرانی در سطح 

شهرستان علاوه بر تســهیل رفت و آمد مردم باعث ایجاد اشتغال با 
واگذاری امتیاز تاکسی به شهروندان بشاگردی جهت ترددهای درون 

و برون شهری می‌شود.
*مسئولان و بخش خصوصی وارد شوند

  از سازمان‌های ذیربط انتظار می‌رود با فراهم آوردن تعدادی اتوبوس 
و یا خودروی ون، تردد را برای شــهروندان به مرکز شهر و روستاها 

تســهیل کنند، اهالی نیز می‌توانند با تهیه اتوبوس و یا خودرو جهت 
جابه‌جایی در سطح شهرستان هم در امر تسهیل تردد و هم در زمینه 
اشتغال‌زایی سهیم باشند.عباس محمودی دانشجوی بشاگردی با اشاره 
به نبود ناوگان عمومی حمل و نقل در بشاگرد، اظهار کرد: فاصله روستا 
تا دانشــگاه بیش از 25 کیلومتر است که برای حضور در کلاس‌های 
درس باید در این مسیر در طول هفته تردد داشته باشم.وی ادامه داد: با 

توجه به این که خود وسیله نقلیه ندارم و در سطح شهرستان هم هیچ 
وسیله عمومی وجود ندارد، حضور در کلاس‌ها برای‌مان بسیار مشکل 
است.محمودی با بیان این که تنها او نیست که این مشکل را دارد، گفت: 
اکثر دانشجوها از روستاهای اطراف هستند که مشکلی مشابه من دارند 
و با دردسر و صرف هزینه ایاب و ذهاب بالا در حال تحصیل هستند.
وی افزود: به دلیل نبود تاکسی یا اتوبوس‌واحد مجبوریم از روز قبل با 
افرادی که در این مسیر تردد دارند صحبت کرده تا اگر امکانش بود ما 
را هم با خود ببرند و یا ساعت‌ها در کنار خیابان منتظر عبور خودرویی 
باشیم تا با آن سفر کنیم.این دانشجو اظهار کرد: با افزودن چند اتوبوس 
در مسیر اصلی شهرســتان که از میان تمام روستاها عبور کرده و در 
ساعت‌های حرکتی متنوع می‌توان مشکل تردد را به راحتی و با صرف 
هزینه‌ اندک حل کرد.این دانشجوی بشاگردی در پایان خاطر‌نشان کرد: 
از مسؤولان انتظار می‌رود با حل این مشکل یکی از اصلی‌ترین دغدغه 
دانشجویان بشاگردی را حل کنند تا این قشر با خیال راحت‌تر بتواند به 
کسب دانش بپردازد.زینب گلستانی بانوی خانه‌دار بشاگردی هم در این 
رابطه، با اظهار نارضایتی از بی‌توجهی مسئولان، اظهار کرد: در هفته 
بارها برای خرید و انجام سایر امور به مرکز شهرستان سفر می‌کنم که 
هر بار رفت و آمد مانند یک کابوس است.این بانوی بشاگردی افزود: 
برای تردد در این مسیر خصوصاً در هنگام خرید با مشکلات بسیاری 

رو به رو هستیم و تاکسی برای برگشتن به خانه وجود ندارد.
   گلستانی ادامه داد: بارها پیش آمده ساعت‌ها در کنار خیابان منتظر 
یک تاکسی مانده‌ایم و گاهی اوقات موفق به بازگشت نشده و شب را 
در خانه دوســت و آشنا به سر برده‌ایم.وی در پایان خاطرنشان کرد: 
مسؤولان خود خودروی شخصی داشته و در تردد مشکلی ندارند و 
گمان می‌کنند که اقشار مردم هم مانند خودشان است که انتظار داریم 

هر چه سریع‌تر این مشکل را مرتفع کنند.

جای خالی ناوگان حمل و نقل در بشاگرد

آگهی مزایده اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 
ششدانگ یک بابخانه به مساحت 419/50 مترمربع  دارای پلاک 7518- واقع در بخش یک 
بندرعباس نایبند شمالی کوچه دوم پشت بانک ملت) کوچه داروخانه( جنب  غربی امامزاده 
ســید مظفر بنام محمد مظفری نیا پور ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است سپس برابر 
دادنامه حصروراثت بشماره 62 مورخ 91/02/31 شورای حل اختلاف شعبه شهید مطهری 
مالک فوق فوت نموده است وارث آن رحیمه و لیلا و ابوطالب و زهرا و بتول و معصومه و 
علی رضا و مریم و رقیه همگی مظفری نیا پور که سهم هر دختر یک سهم از یازده سهم به 
استثنای بهای ثمن عرصه واعیان و هر پسر دو سهم از یازده سهم استثنای بهای ثمن عرصه و 
اعیان می باشد که سند مالکیت به نامشان صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است 
: شــمالا دیواریست به طول 13/90متر به کوچه شرقا در سه قسمت دوم آن شمالی است 

اول دیواریست بطول 7 متر به کوچه دوم دیواریست بطول 20/. به کوچه سوم دیواریست بطول 28/65 متر به کوچه جنوبا 
درب و دیوار بطول 23/70 متر دوم دیوار به دیوار بطول 40/. متر سوم دیوار به دیوار بطول 12/10 متر سپس برابر سند رهنی 
61107 مورخه 93/12/23 دفترخانه 35 بندرعباس در رهن بانک ملی شعبه بندرعباس قرار گرفته که به علت عدم پرداخت 
بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9500463 علیه شرکت وایا قشم گردیده بنا به تقاضای 
بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس تجدید نظر دادگستری مورد رهن عبارت است از یک باب منزل 
ویلایی کلنگی فاقد اسکلت که اعیانی آن در ضلع شمالی از کاه و گل و چوب و فاقد استحکام وسکنه است ودر حیاط آن 
سرویس بهداشتی واتاقک بتنی کوچکی احداث گردیده عمده ارزش ملک مربوط به عرصه است که آن هم غیر مستطیلی 
است و جهت توسعه آتی مطلوبیت چندانی ندارد کوچه بندی نامنتظم است قسمتی از دیوار غربی تخریب گردیده و پس 
از اتصال به ملک مجاور از اعیانی آن پلاک بهره برداری می گردد ، عدم استحکام کافی به دلیل قدمت وفقدان اسکلت عمر 
تخمینی بنا بالای 40 سال، دیوارها گلی، سقف چوبی، کف سیمان، نما کاه و گل جمعا به مبلغ 5/763/250/000 ریال ارزیابی 
گردیده وپلاک مورد رهن روز شنبه مورخ 97/04/23 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس از ساعت 9صبح الی 12 ظهر از 
طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق شروع می رسد شرکت در جلسه برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه 

مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد ، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد، به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه تاریخ 98/2/31 دارای  پوشش بیمه البرز 

می باشد.35205 م/الف-تاریخ انتشار : 97/04/02
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان    برای نخستین بار در کشور مرکز درمان سرطان کیش به 
امکانات جراحی رباتیک مجهز می شود.

    به گزارش مهر، طرح ایجاد مرکز درمان سرطان کیش 
شــش ماه پیش توسط دکتر انصاری لاری مطرح شد و 
با پیگیری های مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش و 
بهره گیری از حضور پروفسور بابک جوان اورولوژیست 
ایرانی مطرح جهان و دیگر پزشکان حاذق کشورمان این 
مرکز از ۲۱ خرداد با انجام موفق جراحی سرطان پیشرفته 

پروستات کار خود را آغاز کرد.
  مرکز درمان ســرطان کیش قرار اســت در فاز اول به 
 بیماران داخلی و ســپس بیماران منطقــه ای خدمات 
دهد به همین منظور تامین تجهیزات پیشــرفته یکی از 
ضرورت های این مرکز اســت.در مرکز درمان سرطان 
کیــش از تجهیزات پیشــرفته و روز دنیا برای جراحی 
سرطان ها استفاده می شــود که یکی از این تجهیزات 
ربات ها هستند.محمد امین افراسیابی جراح اورولوژی 
و رییس مرکز درمان ســرطان کیش با بیان اینکه علاوه 
بر ربات ها، پزشــکی هسته ای و سیتی اسکن پیشرفته 
از دیگر موضوعات مورد توجه این مرکز درمانی است 
گفت: جراحــی با ربات به دلیل بزرگ نمایی بیشــتر، 

نداشــتن محدودیت های مچ دست انســان در نواحی 
خاص و درد و خونریزی کمتر بعد از عمل، از روش های 
 مورد توجه در مراکز پیشرفته درمانی است به همین دلیل 
 با تجهیز مرکز درمان ســرطان کیش بــه ربات، برای

 اولین بار درکشور انجام اعمال جراحی رباتیک ممکن 
می شود.

   وی با اشاره به اهمیت کسب دانش کار با ربات افزود: 
با تمهیدات پیش بینی شــده با حضور پزشکان اروپایی 
و گذراندن دوره های آموزشــی در کشورهای پیشرفته، 
پزشــکان ایرانی با نحوه عمل با ربات آشنا می شوند و 
جزیره کیش نخســتین منطقه درکشور و بین کشورهای 
اطراف اســت که به امکانات جراحی با ربات مجهز می 
شود.  به گفته دکتر افراسیابی در کشورهای قطر، عربستان 
و امارات با وجود داشتن ربات، به دلیل نداشتن دانش کار 
با این امکانات جراحی با ربات انجام نمی شود. برگزاری 
دوره های پیشگیری از سرطان از دیگر موضوعات مورد 
اشــاره رییس مرکز درمان سرطان در کیش بود. در این 
برنامه که با دوره آموزشی پیشگیری از سرطان سینه برای 
بانوان آغاز می شود به صورت دوره ای این آموزش ها 
برای شهروندان و گردشگران کیش در خصوص سرطان 

های مختلف برگزار خواهد شد.افراسیابی در پایان گفت: 
در خصوص توســعه فعالیت های مرکز درمان سرطان 
کیش با نمایندگان کشورهای آدربایجان، عمان، بحرین 
و ترکیه رایزنی شده است تا بیماران داخلی و کشورهای 
اطراف در زمان کم از پزشک مورد نظر خود نوبت بگیرند 
و  به جای ســفر به کشورهای اروپایی در جزیره کیش 

تحت درمان آن پزشک قرار گیرند.
  گفتنی است؛ با رایزنی های انجام شده فهرستی شامل 
۱۵ نفر از پزشــکان حاذق ایران در زمینه های مختلف 
درمانی که در ایران و کشورهای مختلف فعالیت می کنند 
به همت پروفسور بابک جوان آماده شده و بسیاری از این 
پزشــکان برای حضور در جزیره کیش و درمان بیماران 
اعلام آمادگی کرده اند که بر اســاس برنامه ریزی های 
انجام شده پس از انجام مراحل اولیه که بررسی مدارک و 
مستندات بیمار و تایید برای درمان در مرکز کیش است 
نسبت به حضور تیم پزشکان برای انجام فرایند درمانی 

بیمار در جزیره کیش اقدام می شود.
   یاد آور می شود دفتر IPD در بیمارستان تخصصی و 
فوق تخصصی کیش با هدف پذیرش بیماران از داخل و 

کشورهای منطقه راه اندازی شده است.

برای نخستین بار در کشور؛

سرطان های پیشرفته در مرکز درمانی کیش جراحی می شوند
 به گفته دکتر افراسیابی در کشورهای قطر، عربستان و امارات با وجود داشتن ربات، به دلیل نداشتن دانش کار 

با این امکانات جراحی با ربات انجام نمی شود

 خطر بلعیده شدن ۳۰ روستا را تهدید می کند

,,
 بــه دلیــل نبــود تاکســی یــا اتوبوس‌واحد 
مجبوریــم از روز قبــل با افــرادی که در این 
مسیر تردد دارند صحبت کرده تا اگر امکانش 
بــود ما را هم با خود ببرند و یا ســاعت‌ها در 
کنار خیابان منتظر عبور خودرویی باشیم تا با 

آن سفر کنیم
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فروردین :
شاید احساس کنید که واقعیت های پیرامون تان کنترل 
امور را به دســت گرفته اند و اکنون فشــار زیادی را به 
شما وارد می کنند. اهداف و آرزوهای دور و درازی در 
سر دارید، اما مسیری که عقل به شما نشان می دهد آن چیزی نیست که 
احساس تان به شما می گوید. نیازی نیست که این تضاد درونی را آشکار 

کنید، مدتی دیگر هم صبر کنید و افکارتان را پیش خودتان نگه دارید. 
   اردیبهشت :

 معمــولاً فکر و عقل تان خوب کار می کند، اما امروز به 
نظر می رســد که گرفتــار افکار ناخودآگاه شــده اید. 
رویاپردازی های تان دیگر دست خودتان نیست، شاید 
حتی بتوانید به خودتان بقبولانید که این افکار واقعی هستند. پیشرفتی که 
حاصل کرده اید باعث شده به همه چیز با دید مثبت نگاه کنید، اما بدانید 

که هرچه زودتر با واقعیت ها روبرو شوید برای تان بهتر است. 
   خرداد :

اکنون سرشــار از انرژی هستید و از این بابت خوشحال 
اید. اما مشــکل این جاست که دارید به سمت یک مانع 
بزرگ حرکت می کنید و خودتان خبر ندارید. برای این 
 کــه آگاهانه حرکت کنید و واقعیت های پیرامــون تان را ببینید باید از 
ســرعت تان کم کنید. کمی محتاط تر عمل کنید تا بعداً با موانع بزرگ 
روبرو نشــوید. چشــمان تان را باز کنید و همه چیز را به دقت از نظر 

بگذرانید.
   تیر :

مشــکلی که امروز با آن مواجه هســتید قبلًا هم چندین 
بار گریبان تان را گرفته بود. وقتی مشــکلی بروز می کند 
 آیا احساســات تان را مخفی می کنید و با اتفاقات همگام 
می شوید؟ یا یک سؤال دیگر، آیا بهتر نیست وقتی احتمال مخالفت با شما 
وجود دارد احساسات و خواسته های قلبی تان را بیان کنید؟ اکنون به شما 
توصیه می شود که احساسات تان را بروز دهید و خیلی به این فکر نکنید 

که قرار است کدام یک از احساسات و افکارتان را بازگو کنید. 
   مرداد :

اگر امروز همین طور ناگهانی شروع به صحبت درباره ی 
احساســات تان کنید مطمئن باشید که به دردسر خواهید 
 افتاد. ممکن اســت با حرف های تان کسی را که عاشقانه 
دوســت اش دارید ناراحت کنید و باعث شوید که عکس العمل شدیدی 
نشان دهد. اما اگر به تدریج وارد عمل شوید نتایجی حاصل می شود که 
به نفع هر دو طرف است. یادتان باشد که اکنون وقت سکوت کردن نیست، 

خطر کنید و ببینید چه پیش می آید.
   شهریور :

وقتی در گرداب احساسات غوطه می خورید تمایل دارید 
که از تجزیه و تحلیل منطقی استفاده کنید تا از این مخمصه 
خلاص شوید. اما فعلًا به شما توصیه می شود که کمی به 
احساسات تان اطمینان کنید، زیرا وقت کافی برای بررسی منطقی همه ی 
آن ها وجود ندارد. تنها چیزی که اکنون به آن نیاز دارید کمک گرفتن از 

حس ششم تان و فقط کمی منطق است.
 مهر :

اگر امروز احساسات تان را آشکار کنید معلوم نیست به 
کجاها کشیده خواهید شد و هر لحظه باید آماده ی بروز 
یک اتفاق غیرمنتظره باشــید. هرچه قدر هم سیاست به 
خرج دهید چیزی درست نمی شود و فقط وقت تلف کردن است. شاید 
حتی سعی کنید که امروز حس خوبی به دیگران منتقل کنید، اما بدانید که 

این کار شما اصلًا ربطی به لطف و مهربانی ندارد.
 آبان :

روابط عاشــقانه ی شما اکنون متزلزل اند. اکنون باید تصمیم 
بگیرید که آیا یک لذت زودگذر را می خواهید یا یک رابطه 
بادوام را. خوشبختانه می توانید هر دوی این انتخاب ها را با هم 
 داشته باشید، اما باید با احتیاط حرکت کنید. به مسیرتان ادامه دهید و به دنبال 

خواسته های قلبی تان باشید.
     آذر :

اتفاقات غیرمنتظره فشــار زیادی به شما وارد می کنند و 
ماجراهایی را در روابط تان رقم می زنند که خوشایند شما 
نیست. اما اجازه ندهید که این پیشامدهای منفی مانع ادامه 
رابطه ی شــما با فرد مورد علاقه ی تان شوند. هرچه قدر سعی کنید از 
این اتفاقات دوری کنید مطمئن باشید که با شدت بیشتری اتفاق خواهند 
 افتاد. ســعی کنید با چیزهایی که قابل پیش بینی نیستند کنار بیایید تا 

راحت تر این مسیر را طی کنید.
    دی :

اکنون باید دقیقاً بررسی کنید که از دیگران چه انتظاراتی 
دارید و این که می توانید به چه چیزهایی واقعاً دست 
 پیدا کنید. از یک چیز می توانید مطمئن باشــید، اکنون 
روابط تان وارد مرحله ی دگردیســی شده اند. پس سعی نکنید که 
همه چیز را همان طور که هســت نگه دارید. یادتان باشد که با این 
مقاومت بی مورد فقط برای خودتان مانع تراشی می کنید، باید نسبت 
به فرصت های جدید مشــتاق باشید تا واقعیتی دیگر را برای خود 

رقم بزنید.
بهمن:

اکنون مــی توانید بــدون این که احساســی عمل کنید 
 آینده خــود را بررســی نمایید و به فرصــت هایی که
 پیش روی تان قرار دارند فکر کنید. بهتر است به ارزیابی 

خاطرات گذشته بپردازید.
  از این که دوباره به اتفاقات گذشــته فکر کنید ترس نداشته باشید، یک 
بار و برای همیشــه تکلیف این خاطرات را روشن کنید. شاید این کار 
 چند روزی طول بکشد، اما ارزش اش را دارد. افکارتان را سر و سامان 
دهید تا بتوانید با انرژی تازه بــا اتفاقات هیجان انگیز پیش رو مواجه 

شوید.
  اسفند : 

شــک و تردید را کنار بگذارید، اکنون زمان آن رسیده 
که یک تصمیم درست و واقعی برای رسیدن به چیزی 
که مــی خواهید بگیریــد. اما حواس تان باشــد که 
محتاطانه عمل کنید، یعنی در به نمایش گذاشــتن موضع تان بیش 
از حد سرسختی نشان ندهید تا آشوب درست نشود. نقش قربانی 
را هم بازی نکنید، زیرا برای رسیدن به مقصودتان اصلًا کمک تان 

نخواهد کرد.
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  مسعود کرباسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی طی 
نامه ای از عملکرد شایسته بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در حوزه جذب منابع قرض الحســنه تقدیر 

کرد.
   به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه 
مهر ایران، مسعود کرباسیان در این نامه از تلاش 
ها و زحمــات بی وقفه مدیرعامــل و کارکنان 
بانک قرض الحســنه مهر ایران در راستای رشد 
۸۲ درصدی منابع بانک در ســال ۱۳۹۶ تشکر 

و قدردانی نمود.
در متن تقدیر وزیر امــور اقتصادی و دارایی از 

بانک قرض الحسنه مهر ایران آمده است:
باسمه تعالی

جناب آقای دکتر اکبری
مدیرعامل محترم بانک قرض الحسنه مهر ایران

باسلام
  بازگشت به نامه شماره ۹۱۵/ ۹۰۰۰/ ۹۷ مورخ 
۱۳/ ۳/ ۹۷ در خصوص »رشــد ۸۲ درصدی 
منابع آن بانک در ســال ۱۳۹۶«، بدین وسیله 
ضمن قدردانــی از زحمات بی وقفه جنابعالی و 
کلیه کارکنان خدوم آن بانک که در کسب چنین 
موفقیتی نقش به سزایی داشته اند، سلامتی و دوام 

توفیقات را در تداوم و ارتقای این مهم از درگاه 
خداوند متعال خواستارم.

مسعود کرباسیان
   هرچنــد تجمیع ســپرده ها و جــذب منابع 
قرض الحسنه در شرایط اقتصاد کنونی کشور کار 
سختی است؛ اما خوشبختانه این بانک مسیر رشد 
و توسعه خود را پیدا کرده و مسئولیتی که بر عهده 
آن نهاده شده را به خوبی انجام می دهد، به نحوی 
که در سال گذشــته منابع آن با اهتمام مدیران و 

کارکنان این بانک در امر توانمندسازی نیازمندان 
واقعی و تلاش برای تقویت و بهبود معیشت اقشار 
آسیب پذیر جامعه، و با استقبال هموطنان از طرح 
های تسهیلاتی و خدمات قرض الحسنه، با ۸۲ 
درصد رشد، از مبلغ ۶۱ هزار و ۳۴۲ میلیارد ریال 
در ســال ۹۵ به مبلغ ۱۱۰ هزار و ۳۶۱ میلیارد 
ریال افزایش یافته است که ۴۵ درصد از کل این 

منابع را شامل می شود.
  بانک قرض الحســنه مهر ایران بیش از ۹۰ در 
صد این منابع به میزان ۹۷ هزار میلیارد ریال را 
تسهیلات قرض الحســنه با کارمزد ۴ درصد و 
کمتر از آن پرداخت نموده و ده درصد باقی مانده 
نیز به شکل ذخیره قانونی نزد بانک مرکزی سپرده 

گذاری شده است.
  ایــن بانک در ده ســال فعالیت خود، با جذب 
۵ میلیون و ســیصد هزار نفر ســپرده گذار به 
بیش از ســه میلیون و ۲۴۵ هزار نفر تسهیلات 
 قرض الحســنه با مبلغ دویســت هزار میلیارد 
 ریــال پرداخت کرده اســت که از ایــن میزان 
تعداد ۷۵۲ هزار فقره تسهیلات با مبلغی بالغ بر 
۸۲ هزار میلیارد ریال در ســال ۹۶ اعطا شــده 

است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

تقدیر وزیر اقتصاد از عملکرد بانک قرض الحسنه مهر ایران 
ایده‌پــردازی »رویش      فراخــوان 
ارغوان« منتشر شــد؛ بانک آینده به 
جایزه  نوآوری‌ها،  و  ایده‌هــا  بهترین 

می‌دهد.
  بــه گــزارش خبرنــگار دریــا؛ ۱۹ 
خــرداد ۱۳۹۷ بانک آینده، با برگزاری 
ارغوان«  ایده‌پردازی »رویش  جشنواره 
و بــا هدف پاســخ‌گویی بــه نیازهای 
اقشــار مختلف جامعه، بــه برترین و 
 جذاب‌تریــن ایده‌هــا و طرح‌هــا در 
حوزه بانکی، جوایــز ارزنده‌ای را اهدا 
می‌کند.دبیرخانــه برگزاری جشــنواره 
ایده‌پردازی »رویش ارغوان«، با انتشار 
دومیــن فراخــوان از علاقه‌منــدان به 
نوآوری در حوزه بانکی، دعوت می‌کند؛ 
پنهان  نیازهای آشــکار و  با شناسایی 
گروه‌های مختلف جامعه مانند: پزشکان، 
مهندســان، وکلا، تجــار، خانم‌هــای 
بازنشستگان،  و  دانشــجویان  خانه‌دار، 
ایده‌هــا و طرح‌های جــذاب خود را 
در جهت پاســخ‌گویی به ایــن نیازها، 

به‌صورت مکتوب ارسال کنند.
مؤسسات  هم‌چنین  دبیرخانه جشنواره، 
و شرکت‌های گردشگری، تولیدکنندگان، 
نوپا  هنرمندان، کشــاورزان، واحدهای 
کســب‌وکارهای  و  )اســتارت‌آپ‌ها( 
اینترنتی، کسبه و بازاریان و سایر فعالان 
اقتصادی را نیز جــزء گروه‌های مورد 
هدف این طرح، قرار داده است. بر همین 
دهندگان،  پیشــنهاد  چنان‌چه،  اساس، 
بتواننــد؛ ایده‌های خــاق و طرح‌های 
نوآورانه‌ای برای تعامل مؤثر بانک آینده 
با فعالان مذکــور را ارائه‌ نمایند؛ جوایز 
ارزنــده‌ای به آنهــا، اختصاص خواهد 

یافت. 
* جوایــز نقدی بانــک آینده به 

برگزیدگان و ایده‌های برتر
  در این فراخوان آمده است: بانک آینده 
به ایده‌ها و طرح‌های برتر اول تا ســوم 
که با نظر هیأت داوران جشنواره، حائز 
شــرایط و مؤثر، معرفی شــوند؛ جوایز 
نفیسی به شرح بعدی اعطا خواهد کرد. 

ایده نخست؛ مبلغ ۳۰۰ )سیصد( میلیون 
ریال، ایده دوم؛ ۱۵۰)یک‌صد و پنجاه( 
میلیون ریال و ایده‌ای که مقام سوم را در 
کند؛  ارغوان« کسب  »رویش  جشنواره 

مبلغ ۱۰۰)یک‌صد( میلیون ریال.
* ۱۰ تیرماه ســال ۱۳۹۷، آخرین 

مهلت ارسال ایده‌ها
مهلت ارســال ایده‌ها و طرح‌ها تا پایان 
ساعت ۲۴ روز یک‌شــنبه، دهم تیرماه 

سال ۱۳۹۷، تعیین شده است. 
  از شــرکت‌کنندگان تقاضا می‌شــود؛ 
طرح‌های خــود را به‌صورت مکتوب و 
صِرفاً از طریق تارگاه رسمی بانک آینده 
)فهرست ارسال ایده/ پیشنهاد(، به‌نشانی 
 ir .www.suggestions.ba۲۴

ارسال کنند.
  ضمنــاً علاقه‌منــدان، می‌تواننــد؛ در 
صورت داشــتن هرگونه سؤال و ابهام و 
برای کســب اطلاعات بیشتر، با شماره 
تلفنهای )۸۹۳۴۷۲۳۰ و ۸۹۳۴۷۲۳۴-

۰۲۱(، تماس حاصل فرمایند.

فراخوان ایده‌پردازی »رویش ارغوان« منتشر شد؛

 بانک آینده به بهترین ایده‌ها و نوآوری‌ها، جایزه می‌دهد

قربانی،  با حضور محمدرضا    درمراســمی 
مدیرعامل بانک دی، اســتخر آسایشــگاه 

جانبازان ثارالله افتتاح شد.
   به گــزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات 
بانک دی، در مراسمی که با حضور محمدرضا 
قربانی، مدیرعامل بانک دی، نصیری، مدیرکل 
بنیاد شهید و امورایثارگران استان تهران ، علی 
فتحعلــی، نایب رئیس هیأت مدیره بانک دی، 
حسینی، مدیرعامل شرکت عمران و مسکن آباد 
دی، و جمعی از مدیران بانک دی برگزار شد، 
استخر آسایشــگاه جانبازان ثارالله که به همت 
بانک دی بازسازی شده بود، مورد بهره برداری 
قرار گرفت.در این مراســم محمدرضا قربانی، 
مدیرعامل بانک دی ضمن تمجید از ســرعت 
بازسازی استخر توسط شــرکت عماد گفت: 
مقارن با سالروز آزادسازی خرمشهر و به رسم 
هر سال در حاشیه بازدید از آسایشگاه ثارالله با 
درخواست‌های متعدد جانبازان عزیز مبنی بر 
نیاز این مجموعه به امکانات ورزشــی مواجه 

شــدیم که با ابلاغ این موضوع به شرکت عماد 
مراحل بازسازی استخر در یک بازه زمانی 15 
روزه و به دور از تشــریفات اداری و سازمانی 

انجام شد.
  مدیرعامل بانک دی با اشاره به درخواست‌ها 
و نیازهای مطرح شده جانبازان در دیدارهای 
متعدد افزود: جانبازان و خانواده شهدا ولی‌نعمتان 
ما هســتند و مدیران و مسئولین هر قدر به این 
عزیزان خدمت کنند گوشه‌ای از جانفشانی‌ها و 
ایثارگری‌های ایشان را جبران نمی‌کند. قربانی 
افزود: جامعه ما آرامش و امنیت خود را مدیون 
رشادت های این قهرمانان می داند و اگر امروز 
دست دشــمنان جمهوری اسلامی ایران از این 
مرز و بوم کوتاه اســت بــه علت دلاور مردی 

 های این عزیزان در 8 سال دفاع مقدس است
  که بدون هیچ چشــم داشــتی و جان بر کف 
در میادین نبــرد حق علیه باطل شــجاعانه 

جنگیدند.
  قربانی با تاکید به این که جانبازان پرچمداران 
مقاومت هستند ابراز امیدواری کرد که بانک دی 
بتواند با تسریع در انجام امور مربوط به ایثارگران 
گام کوچکی در ارتقای ســطح کیفی زندگی و 
رضایت این دلاورمــردان بردارد.همچنین در 
این مراسم نادر نصیری، مدیرکل بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان تهران، با تقدیر از عملکرد 
بانک دی در خدمت‌رسانی به جامعه هدف بنیاد 
شــهید و امورایثارگران گفت: تاکنون مدیران 
بسیاری از ارگان‌ها و ســازمان‌های مختلف 

برای بازدید به این آسایشگاه آمده و قول‌های 
فراوانی داده‌اند که بسیاری از آنها محقق نشده 
است.نصیری با اشاره به همت مدیران بانک دی 
در خدمت‌رســانی به جانبازان و خانواده معزز 
شهدا گفت: پس از بازدید مدیرعامل بانک دی 
از آسایشگاه ثارالله و تعهد ایشان به بازسازی 
اســتخر مجموعه عملیات بازسازی با بهترین 
کیفیت و در کوتاه‌ترین زمان ممکن انجام شد و 
کاری که بنا به اظهار کارشناسان قرار بود طی 4 

ماه انجام شود طی 15 روز عملیاتی شد.
   در این مراسم سید محمود حسینی، مدیرعامل 
شرکت عمران و مسکن آباد دی نیز با تشریح 
فرآیند بازسازی استخر آسایشگاه تاکید کرد: 
توجه به ورزش، سلامتی و آسایش جانبازان 

عزیز بزرگترین هدف انجــام این پروژه بوده 
است.حسینی در ادامه افزود: پیگیری‌های مکرر 
مدیرعامــل بانک دی مبنی بر انجام به موقع و 
اســتاندارد پروژه، همکاران شرکت عماد را بر 
آن داشــت تا با بهترین کیفیت و در سریع‌ترین 
زمان ممکن به بازســازی این استخر بپردازد.

گفتنی اســت؛ در پایان این مراســم جمعی از 
جانبازان آسایشــگاه ثارالله به پاس تقدیر از 
حمایت‌هــای بانک دی، هدیه‌ای را به رســم 
یادبود بــه محمدرضا قربانی، مدیرعامل بانک 
دی و حســینی، مدیرعامل شــرکت عمران و 

مسکن آباد دی اهدا کردند.

مدیرعامل بانک دی در مراسم افتتاح استخر آسایشگاه ثارالله:

ایران مدیون رشادت های ایثارگران است

   بــه منظــور تکمیــل زنجیــره خدمات 
بانکــی و افزایش امنیت حســاب کاربران، 
ســرمایه«  بانــک  رمزســاز  »برنامــک 
بانــک مورد اینترنــت   جهــت ورود بــه 

 بهره برداری قرار گرفت.
   ششــمين دوره قرعه‌کشــي حســاب‌هاي 
قرض‌الحســنه بانــک اقتصادنويــن برگــزار 
مي‌شود.ششــمين دوره قرعه‌کشي حساب‌هاي 
اقتصادنوين برگزار مي‌شود  بانک  قرض‌الحسنه 
همزمان با هفدهيمن ســالگرد تاســيس بانک 
بانک خصوصي  نخستين  به عنوان  اقتصادنوين 
جمهوري اسلامي ايران و با هدف ترويج سنت 
پسنديده قرض‌الحسنه، اين بانک ششمين دوره 
قرعه‌کشي حســاب‌هاي قرض‌الحسنه پس‌انداز 
را برگــزار مي‌کند.به گــزارش روابط عمومي 
بانک اقتصادنويــن، اين بانک در اين دوره 17 
سکه تمام بهار آزادي به يک نفر، 17 سکه نيم 
بهار آزادي به دو نفر، 17 سکه ربع بهار آزادي 
به 3 نفر، يک ربع سکه بهار آزادي به يک هزار 
و 117 نفر و ميلياردها ريال جوايز نقدي ديگر 
به ســپرده‌گذاران نيک‌انديش ايــن دوره اعطا 
مي‌کند. بر اين اســاس امتيازدهي به موجودي 
حساب‌هاي قرض‌الحسنه پس‌انداز اين بانک از 

ابتداي خرداد ماه 97 آغاز شده است و تا پايان 
شهريور ‌ماه سال جاري ادامه خواهد داشت.

   حداقــل موجودي شــرکت در قرعه‌کشــي 
حســاب‌هاي قرض‌الحســنه پس‌انــداز بانک 
اقتصادنوين 500 هزار ريال است که اين بانک 
بــه ازاي هر 500 هزار ريــال در هر روز يک 
امتياز براي صاحب حســاب منظور مي‌شــود 
ضمن اينکه طبــق برنامه‌ريزي به عمل آمده از 
هر ده نفر واجد شــرايط شرکت در قرعه‌کشي 
جشــنواره يک نفر برنده جوايــز ارزنده بانک 
اقتصادنويــن خواهــد بــود.   علاقه‌مندان به 
مشارکت در اين سنت پسنديده مي‌توانند براي 
افتتاح حســاب و يا افزايش موجودي به شعب 
بانک اقتصادنوين در سراســر کشــور مراجعه 
نمايند. ضمن اينکه کارشناســان 24 ســاعته 
ارتباط با مشــترين اين بانک مرکز ارتباطات 
ســام مهر نيز از طريق شماره 48031000-
021 آماده پاســخگويي به سوالات هم‌وطنان 
عزيز در خصــوص برگزاري ششــمين دوره 
قرعه‌کشي حســاب‌هاي قرض‌الحسنه پس‌انداز 

بانک اقتصادنوين خواهند بود.
  به گــزارش روابط عمومی بانک ســرمایه، 
برنامک رمزســاز این بانک، به منظور افزایش 

امنیت حســاب کاربران، از سوی بانک سرمایه 
راه اندازی شــد و مورد بهره برداری قرار گرفت.

برنامک رمزســاز قابلیت نصب بر روی گوشــی 
های دارای سیســتم عامل اندرویــد و IOS را 
دارد و مشتریان می توانند با دانلود این برنامک و 
فعالسازی آن مطابق با راهنمای فعالسازی، حسب 
نیاز و ضرورت برای هر بار ورود به اینترنت بانک، 
رمز یکبار مصرف دریافت نموده و پس از ورود با 
رمز دریافت شده، از سرویس های اینترنت بانک 

استفاده نمایند.
   ایــن گزارش می افزاید رمز یکبار مصرف ایجاد 
شده توسط این برنامک برای ورود به سامانه های 
اینترنت بانک جهت انجــام تراکنش های مالی و 
غیرمالی وابســته به رمز مورد اســتفاده بوده و به 
زودی امکان استفاده از رمز یکبار مصرف در نرم 
افزار موبایل بانک ســرمایه نیز فعال شده و مورد 
بهره برداری قرار خواهد گرفت.هم‌وطنان عزیز می 
توانند جهت دانلود نرم افزار مطابق با سیستم عامل 
موبایل خود و اطلاع از نحوه فعال سازی آن به وب 
 www.sbank.ir سایت بانک سرمایه به نشانی
در صفحه اصلی، بخش »برنامک رمزســاز بانک 
ســرمایه« اقدام کنند و یا به یکی از شــعب بانک 

سرمایه در سراسر کشور مراجعه فرمایند.

راه اندازی برنامه صدور رمز یکبار مصرف در بانک سرمایه

 با اجرایی شدن کامل سامانه صیاد، چ‌کهای غیرصیادی از 
شهریور ماه سال جاری پذیرش نخواهند شد. 

    به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی،‌ ســامانه صدور 
یکپارچه الکترونیکی چک )صیاد( به‌منظور یکپارچه‌سازی 
فرآیند صدور دسته‌چک‌های بانکی از سوی بانک مرکزی 
پیاده‌ســازی شده است. اســتفاده از طراحی خطی،‌ الیاف 
فلورســنتی، کاغذ حساس به مواد شیمایی، چاپ نامرئی و 
ریز نوشــته از مهم‌ترین مشخصات امنیتی چک‌های صیاد 

است.
  سامانه صیاد با متمرکز‌سازی درخواست‌های دسته‌چک، 
امکان اعتبارســنجی صاحبان حســاب و امضا را فراهم 
ساخته و از اختصاص دسته‌چک به افراد فاقد صلاحیت و 
بدسابقه جلوگیری می‌کند.همچنین با اختصاص یک شناسه 
منحصربه‌فرد به هر برگ چک، امکان اســتعلام و پیگیری 
وضعیت چک از طریق پیامک برای گیرنده چک را تسهیل 
و باعث افزایش اعتبار دســته‌چک در تبادلات مالی کشور 

می‌شود.
  با اســتفاده از این ســامانه در دو بعد شکلی و فرآیندی، 
تحولات مهمی ازجمله اعتبارسنجی یکپارچه، کنترل دقیق 
اهلیت متقاضی دسته‌چک پیش از صدور و استعلام وضعیت 

عملکرد صادرکننده چک را ایجاد خواهد داشــت.طراحی 
کلیه نقوش چک‌های صیاد به‌صورت خطی و با اســتفاده 
از نرم‌افزارهای امنیتــی انجام‌گرفته به صورتی که هر خط 
حامــل اطلاعات مربوط به رنگ خود اســت. درحالی‌که 
در نمونه‌هــای جعلــی، خطــوط از ترکیب نقــاط رنگی 
تشکیل‌شده‌اند و به‌راحتی به‌وسیله ذره‌بین قابل‌تشخیص‌اند.

  در خمیر کاغذ چک‌های صیاد نیز از تصویر سه‌بعدی نشان 
و عبارت چاپخانه دولتی ایران استفاده‌شــده که در مقابل 
نور قابل‌رؤیت اســت. همچنین در چک‌های صیاد، چاپ 
شماره‌سریال‌ها با استفاده از مرکب مشکی فلورسنت بوده و 
تحت تابش نور ماوراءبنفش به رنگ سبز تیره دیده می‌شود. 
علاوه بر این در فرایند ساخت کاغذ این چک‌ها از موادی 
استفاده‌شــده که در صورت تماس با مواد شیمایی از خود 

واکنش نشان داده و تغییر رنگ می‌دهد.
    اســتفاده از الیــاف فلورســنتی کــه در ســطح کاغذ 
پراکنده‌شــده‌اند دیگر ویژگــی امنیتی چک‌هــای صیاد 
اســت. این الیــاف در زیر نــور ماوراءبنفــش در چهار 
 رنــگ ســبز، زرد، قرمز و آبــی قابل‌مشــاهده‌اند. لازم

 به ذکر است با اجرایی شدن کامل سامانه صیاد، چک‌های 
غیرصیادی از شهریور ماه امسال پذیرش نخواهند شد.

با اجرایی شدن کامل سامانه صیاد

‌چک‌های غیرصیادی از شهریور ماه پذیرش
 نمی شوند

    رئیس اداره امور شــعب بانک ملی اســتان 
هرمزگان گفــت: 90 کمک هزینه کی میلیارد 
ریالی خرید مسکن، جایزه ویژه سی و نهمین 
مرحله قرعهک‌شــی حساب‌های قرض الحسنه 

پس‌انداز بانک ملی ایران است. 
   عبدالــه آبســواران در گفتگوی اختصاصی با 

خبرنــگار روزنامه دریا با بیان این مطلب افزود: 
31 مردادماه آخرین مهلت سپرده پذیری جهت 
افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی برای شرکت 
در ســی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های 
قرض الحســنه پس‌انداز این بانک و بهره مندی 

از جوایز آن است.

 آبســواران تصریح کرد: علاوه بــر جوایز ویژه 
کمک هزینه خرید واحد مســکونی، 290 کمک 
هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به ارزش 
500 میلیــون ریال، 390 کمــک هزینه خرید 
لوازم خانگی تولید داخل هر یک به ارزش 200 
میلیون ریــال و 890 کمک هزینه 150 میلیون 

ریالی ازدواج بخشی دیگر از جوایز این دوره از 
حساب های قرض الحسنه پس انداز برای پاسخ 
به خیر اندیشــی و نیک اندیشی مشتریان است.
وی اظهارداشت: یک هزار و 90 کمک هزینه 25 
میلیون ریالی تحصیلــی، یک هزار و 90 کمک 
هزینه پنج میلیون ریالی خرید صنایع دستی و 711 
هزار و 90 جایزه نقدی800 هزار ریالی از دیگر 
جوایز سی و نهمین مرحله قرعه‌کشی حساب‌های 
قرض الحســنه پس‌انداز بانک ملی ایران است.

آبسواران خاطرنشان کرد: دارندگان حساب های 
قرض الحسنه پس انداز علاوه بر برخورداری از 

پاداش معنوی کمــک به نیازمندان، می توانند از 
انواع خدمات بانکی و نیز جوایز قرعه کشی این 
حساب ها بهره مند شوند.وی در پایان عنوان کرد: 
باز بودن حساب و داشتن حداقل موجودی 500 
هزار ریالی در روز قرعه‌کشی شرایط لازم برای 
شرکت حساب‌ها در قرعه‌کشی و حفظ حداقل 
موجودی حساب به مبلغ 500 هزار ریال به مدت 
سه ماه یا 90 روز متوالی در طول دوره قرعه‌کشی 
و یــا از زمان آخرین مهلت افتتاح حســاب یا 
تکمیل موجودی شرط کافی برای اعطای جوایز 

به برندگان حساب‌هاست.

90 کمک هزینه خرید مسکن 

 جایزه ویژه قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک ملی 

    رییس سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور در نامه ای از 
دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک ملت قدردانی کرد.

    بــه گزارش روابط عمومی بانک ملــت، دکتر جهانگیر در این نامه 
با آرزوی قبولی طاعات و عبــادات مدیران و کارکنان بانک ملت، از 
مدیرعامل این بانک به دلیــل اهدای کمک ۵ میلیارد ریالی به پویش 
آزادسازی زندانیان در ماه مبارک رمضان، تجلیل کرد.وی در این نامه 

تاکید کرد که این اقدام ارزشــمند بانک ملت نزد خداوند متعال، دارای 
اجر والایی خواهد بود.بر اســاس این گزارش، چک کمک ۵ میلیارد 

ریالی بانک ملت در ماه مبارک رمضان، در شب های قدر از سوی علی 
اکبر صابریان مدیرکل روابط عمومی این بانک به دکتر جهانگیر رییس 

ســازمان زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی کشور تقدیم شد که این 
اقدام مورد اســتقبال رسانه ها و شبکه های تلویزیونی از جمله برنامه 

پربیننده ماه عسل نیز قرار گرفت.
   بانک ملت پیش از این نیز در اســفندماه ۹۶ با کمک نقدی بیســت 
میلیارد ریالی و آزادســازی ۱۳۴زندانی جرائم غیر عمد، در آســتانه 

تحویل سال نو، شادی را به خانواده آن ها هدیه داده بود.

قدردانی رییس سازمان زندان ها از مدیرعامل بانک ملت

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی

هر چیزی راک ه برایتان فرستاده می شود، اعم از اخبار،ک لیپ، متون 
سیاسی، عکس و … فورا با دیگران به اشتراک نگذارید

هشدارهای 
امنیتی پلیس
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  دبیر همایش بین المللی پرورش ماهی در دریا 
2018 )پرورش ماهی در قفس( از برگزاری این 
همایش درســیزده تیرماه سال جاری در اتاق 

بازرگانی واقع در تهران خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان؛  محمد 
ابراهیم اسماعیلی با بیان اینکه این همایش در پی 
برگزاری موفق همایش میگو در 6 خرداد سال 95 
با عنوان Iranshrimp 2016 با حضور 23 مدعو 
از خارج کشور و 130 شرکت مرتبط داخلی برگزار 
می شود گفت: نشســتی اختصاصی آبزی پروری 
 در دریا با حضور شــرکت های خارجی مرتبط در 

روز 13 تیر سال جاری برگزار شود.
   وی اهدف از برگزاری نشست یک روزه پرورش 
 )2018 Iran Cage Culture( ماهی در دریا
را  جذب همکاری بیشــتر شرکت های خارجی، 
جلب حمایت سفارتخانه ها و سازمان های داخلی 

مرتبط با موضوع  خواند.
   دبیــر همایش بین المللی پرورش ماهی در دریا 
2018 )پــرورش ماهی در قفس( مدعوین داخلی 
را شامل فعالین یا سرمایه گذاران یا تولید کنندگان 
ماهی در قفس  خواند و گفت: مدعوین داخلی از 7 
استان ساحلی و چند استان داخلی دعوت خواهند 

شــد و همچنین برخی مســئولین شیلاتی و سایر 
نهادهای ذیربط وتعدادی از شرکت های همکار نیز 

در فهرست کلی مدعوین 350 نفره قرار دارند.
  وی  هر گونه فعالیتی در توســعه پرورش ماهی 
در دریا  کمک بــه تولید ملی  خواند و تاکید کرد: 
افزایش مصرف سرانه آبزیان یا صادرات آبزیان هر 

دو امری بســیار ارزشمند و در راستای منافع ملی 
است.اسماعیلی  با اشاره به اینکه  صنعت قفس در 
کشــور ما یک صنعت نوپا است و علی رغم آنکه 
شرکت های خوبی در داخل کشور  در همه زنجیره 
این صنعت داریم گفت: با توجه به گستردگی دانش 
و علــم در زمینه های مختلف از جمله این صنعت 

رو به رشد  استفاده از تجربه و تکنیک شرکت های 
خارجی در پیشرفت و توسعه بسیار مهم و تاثیر گذار 
است.محمد ابراهیم اسماعیلی صنعت آبزی پروری 
را  یک صنعت تولیدی، صادراتی و ارزآور خواند 
که منجر به تولید یکی از باارزش ترین مواد غذایی 

می شود.

   دبیــر همایش بین المللی پرورش ماهی در دریا 
2018 )پرورش ماهی در قفس( با اشــاره به اینکه   
صــادرات آبزیان ایران به مــرز 500 میلیون دلار 
رســیده اســت افزود: این صنعت، بخشی از یک 
صنعت در هم تنیده جهانی است که سرمایه گذاران 
پرورش در مزارع دریایی بدون شک  با برنامه های 
تولیدی خود نقش مهم در صادرات،تولید،اشــتغال 
و ارز آوری خواند داشت.اسماعیلی  تصریح کرد:  
مدعوین از کشورهای فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، یونان، 
هندوســتان ، اســترالیا، چین،نروژ، ژاپن و تریکه 
حضور پیدا خواهند کرد.وی افزود: در مجموع 21 

نفر اعلام حضور کرده اند از ۹ کشور و 15 شرکت 
و۳ نفر شخص حقیقی حضور خواهند داشت.

   اسماعیلی اضافه کرد  : در وضعیت سیاست جهانی 
فعلی، حضور قوی شــرکت های اروپایی در ایران 
یک برد سیاسی نیز محسوب می شود.گفتنی است؛ 
برای استفاده بهتر علاقه مندان ، پخش زنده اینترنتی 
و ارسال فیل های همایش در درگاه اینترنی همایش  
 منتشر خواهد شد و شــرکت در همایش رایگان

 بوده و هزینه هــای همایش از طریق کمک های 
داوطلبانه شرکت ها و سازمان های ذیربط صورت 

می پذیرد.

   آبرسانی به نقاط شهری و روستایی شهرستان بشاگرد 
توسط تانکرهای سیار آبی صورت می‌گیرد که در نوع خود 
کم سابقه می‌باشد و این شهرستان دارای بزرگترین سد 
بتنی غلتکی ایران بوده که پروژه انتقال آب آن سال‌ها به 

صورت نیمه کاره رها شده است.
   به گزارش فارس، خشکسالی به یکی از مهم‌ترین معضلات 
کشور به ویژه در حوزه شرق هرمزگان تبدیل شده است که 
زندگی و اشتغال مردم را تحت تأثیر خود قرار داده است.
فروچاله‌های حاصل از خشکسالی، پدیده‌های نوظهور در 
زمین‌های کشاورزی حوزه شرق مانند شهرستان‌های میناب 
و بشــاگرد، پیام آور بی‌تدبیری مسؤولان و کشاورزان در 
حفظ و مصرف بهینه آب و زنگ خطر نابودی کشــاورزی 

این مناطق است.
 * بی‌آبی در حال بلعیدن بشاگرد!

   بحران بی‌آبی در شهرستان بشاگرد در بیش از سایر نقاط 
اســتان هرمزگان به چشم می‌خورد به گونه‌ای که آبرسانی 
به نقاط شهری و روستایی این شهرستان توسط تانکرهای 
سیار آبی صورت می‌گیرد که در نوع خود کم سابقه است.

خشکســالی‌های اخیر در این شهرســتان، کشاورزی این 
منطقه به عنوان قطب تولید محصولات ارگانیک را به شکل 
چشــمگیر کاهش داده اســت و مردم با ناامیدی از بهبود 
اوضاع به شهرها مهاجرت می‌کنند.استفاده مردم از منابع آب 
رو باز در سایه نبود خط انتقال آب باعث افزایش دلالی این 
مایع حیات زندگی و بروز انواع بیماری‌های کلیوی، معده و 
... در میان مردم روستاها، مرگ و سقط جنین چندین تن از 

زنان باردار روستانشینان بشاگردی شده است.
*تشنگی در کنار بزرگترین سد بتنی ایران

   با توجه به مســائل ذکر شــده نکته قابل تأمل آن است 
که این شهرســتان دارای یکی از بزرگترین سدهای بتنی 
غلتکی خاورمیانه می‌باشــد اما مردم بشــاگرد تاکنون به 
بهانه‌های مختلف از آن بی‌بهره مانده‌اند.آب این ســد که از 
رودخانه جگین بشاگرد تأمین شده به زمین‌های کشاورزی 
روستاییان جاســکی داده می‌شــود در حالی که در اکثر 
روستاهای بشــاگرد هفته‌ای کمتر از سه ساعت آب قابل 

برداشت است.
*پروژه انتقال آب در پیچ و خم نبود اعتبار

  پروژه آبرسانی ســد جگین به شهر سردشت و برخی از 
روستاهای آن ماه‌هاست با دلایلی نظیر نبود اعتبارات لازم، 
متوقف شده است.امید آبخون، شهروند بشاگردی با اشاره 
به مشکل کم آبی بشاگرد، اظهار کرد: نبود آب در بشاگرد 
به اصلی‌ترین مسئله مردم تبدیل شده که نمود آن در خالی 
شدن روستاها و هجوم مردم به حاشیه شهرها قابل مشاهده 

است.
  این شهروند بشاگردی، افزود: بزرگ‌ترین سد بتنی_ غلتکی 
ایران در قلب بشاگرد و در فاصله نزدیکی با روستاها قرار 
دارد اما تاکنون هیچ خیری از آن بر مردم بشــاگرد نرسیده 
است. وی با اشاره به اختصاص بودجه جهت احداث آب 
تصفیه، در دولت‌های ســابق، تصریح کرد: تاکنون حرکت 
مثبتی در جهت انتقال آب به شهرســتان انجام نشــده و 
 فقط نزدیک انتخابات ایســتگاه پمپاژی که آماده نبود را
 افتتــاح کردند که این ربان پاره کردن‌ها مشــکلی را حل 

نمی‌کند. آبخون با بیان این که ســد جگین از بابت ذخیره 
آب هیچ مشــکلی ندارد، گفت: به گفته یکی از مسئولان، 
 از 320 میلیــون مترمکعــب حجم جگیــن، حدود 300 
میلیون مترمکعب به واســطه بارندگی‌های فراوان پر شده 

است.
  آبخون خاطر نشان کرد: بشاگرد به علت کوهستانی بودن و 

پستی و بلندی به ایستگاه‌های پمپاژ آب نیازمند است که این 
تأسیسات در حال حاضر فقط نامشان موجود است و نبود 
نظارت بر کار پیمان کاران باعث شده است که این پروژه‌ها 
نمیه کاره رها شوند.کلثوم عبدالله‌زاده بانوی خانه‌دار دهستان 

جکدان بخش مرکزی بشــاگرد با بیان این که خشکسالی 
زندگی شهروندان را به شدت تحت تأثیر قرار داده، اظهار 
کرد: هر ســه روز یک بار به میزان نیم ســاعت آب قابل 
برداشت اســت که به دلیل ضعیف بودن فشار آن نمی‌توان 

روی آن حساب باز کرد.
  این بانوی خانه‌دار بشــاگردی ادامــه داد: این آب بدون 
کنترل‌های بهداشــتی و فقط با یک کلرزنی ساده از چشمه 
واقع در کوه به سمت روستا انتقال داده می‌شود که املاح و 
میکروب‌های موجود در آن باعث بروز بیماری‌های بسیاری 
برای مردم شده است.وی در پایان خاطر نشان کرد: با عدم 
پیگیری مسؤولان نیاز است مردم شهرستان با هم متحد شده 
و با پیگیری‌های مکرر صدای خود را به اســتان و کشور 
برسانند و مشکلات خود را مرتفع کنند.عبدالله‌زاده با اشاره 
به عدم توجه مسؤولان به مشکلات شهروندان بشاگردی، 
گفت: بسیاری از روستانشینان زیر سایه بی‌توجهی مسئولان 
به صورت ناخواسته به شهرستان‌های هم‌جوار کوچ کرده‌اند.
محمودی فرماندار بشاگرد در خصوص توقف پروژه انتقال 
آب ســد جگین به نقاط شهری و روستایی این شهرستان، 
اظهار کرد: این پروژه تعلیق نشــده و ســاخت مخزن از 
پیمانکار پیشین گرفته و به پیمانکار جدید با همان پیمان 
قبلی داده شده و پیمان کار قبلی عملیات خط انتقال را انجام 
می‌دهد.فرماندار بشاگرد ادامه داد: با نظر و دستور استاندار 
هرمزگان، حدود 1/8 میلیارد تومان از سر جمع اعتبارات 
سایر فصول شهرستان به برنامه آبخیزداری اختصاص یافته 

است.
   مسعود پاکزاد، مدیر کل امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
هم در این خصوص، اظهار کرد: سه برنامه برای رفع مشکل 
کم آبی بشاگرد از جمله انتقال 12 کیلومتر آب از سد جگین 
و احداث سد وزیری که مطالعات آن رو به اتمام است را در 
دستور کار داریم که می‌تواند بشاگرد را متحول کند.مدیرکل 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: دیگر 
طرح مهم ما برای بشاگرد فعال کردن سه هزار هکتار اراضی 
دشت بارغ  است که نقش اساسی و محوری در توسعه این 

شهرستان خواهد داشت.
  انتظار می‌رود مسؤولان استانی و کشوری هرچه سریع‌تر 
با انتقال آب سد جگین به بشاگرد بزرگترین دغدغه حال 
حاضر مردم این منطقه را حل کرده و از مهاجرت بی‌رویه 
روستانشینان به حاشیه شهرها به دلیل نبود آب جلوگیری 

به عمل آورند.

   نــرخ بالای بیکاری، عــدم وجود زیر 
ساخت های مناسب و استفاده نادرست از 
ظرفیت های بی نظیر در بندرلنگه سبب 
شــده تا جوانان و افراد جویای کار برای 

بهبود وضع معیشتی  و  گذارندن زندگی 
خود به قاچاق کالا روی بیاورند.

    به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛افزایش 
بی رویه قاچاق کالا در مرزهای کشور به عنوان 

معضلی دیرینه چرخه اقتصادی کشــور را دچار 
تنش  کرده اســت،کاهش تولیدات داخلی، فقر، 
نرخ بالای بیکاری،کاهش سرمایه گذاری ،روی 
آوردن افراد به کالای خارجی بی کیفیت و ارزان 
قیمــت از آثار و تبعات منفــی وروورود کالای 
قاچاق خارجی به شــمار می رودکــه در دراز 
مدت، ضربه مهلکــی به چرخه اقتصادی جامعه 

وارد می‌سازد.
  اســتقبال عمومی از کالاهای خارجی به دلیل 
قیمت هــای نازل با وجود عدم کیفیت هم چنان 
ادامه دارد چرا که قیمــت ارزان اینگونه کالاها 
در وضعیتــی که قدرت خرید جامعه به شــدت 
 کاهش یافته شاخصه جذابی است کالاهای ایرانی 
 به دلیل قیمــت بالای مواد اولیــه و نرخ نهایی 

کالای تولیدی با استقبال کمتری روبرو است.
  اســتان هرمزگان با وجود ظرفیت های کلان 
اقتصادی، برخورداری از نوار ســاحلی پهناور، 
قرار گرفتن در مســیر اصلی ترانزیت بین المللی 
، همجواری با استان مرزی سیستان وبلوچستان 
از معضل اقتصادی قاچاق در امان نمانده وزمینه 

را برای فعالیت قاچاقچیان کالا در این اســتان 
فراهم کرده است.شهرستان بندرلنگه بعنوان یکی 
از بنادر مهم جنوب ایران به لحاظ دارا بودن بعد 
استراتژیک بیش از پیش مورد توجه قاچاقچیان 

کالا قرار گرفته است.
  شغل آبا و اجدادی ساکنان بندرلنگه صیادی و 
ملوانانی است که به سبب برخورداری از روابط 

تجاری با کشورهای در حاشیه خلیج فارس نقش 
کالاهای خارجی را در زندگی مردم پررنگ تر 

کرده است.
  در ســال های اخیر با ورود کالای غیر مجاز 
از مبادی رســمی و غیر رسمی همچنین انتشار 
گزارشــات متعدد از  کشــف کالای قاچاق با 
 ارزش ریالی بســیار بالا در ســطح شهرستان 
نشــان از بحران جدی این معضل اقتصادی در 

تاریخی ترین بندر جنوب کشور دارد.
  شرایط اقلیمی نامناسب، سرمایه گذاری بی رویه 
در بخش های نامتعادل و ناپایدار،بلا اســتفاده 
مانــدن منابع موجود و آمار بــالای بیکاری در 
شهرستان موجب شده تا جوانان برای تامین امرار 
و معاش به شغل های کاذب و دوره ای از جمله 
قاچاق کالا روی بیاورند و از فعالیت های صحیح 
کاری جهت تحقق اهداف و آرزوهای خود فاصله 

بگیرند.
* ورود کالای غیر مجاز با ارزش ریالی 

بسیار بالا در بندرلنگه
  در روزهــای اخیرآمار متعددی از ورود کالای 

غیر قانونی از اقصی نقاط استان منتشر می شود 
که در طی این مدت شهرستان بندرلنگه با کشف 
۷۵۰میلیون کالای قاچاق سهم بسیار بالای در 
کشفیات قاچاق در سطح استان را دارا می باشد 
که توســط نیروهای انتظامی شهرستان کشف و 

توقیف شد.
   کالای قاچــاق طیــف وســیعی از کالاها را 
 شامل می شــود که در این بین اجناس مصرفی 
خانواده ها از قبیل پوشــاک و غیره بیشتر امار 
 کشــفیات قاچاق در ســطح شهرســتان را به 
 خود اختصاص داداه اســت بــا توجه به اینکه 
مشــابه داخلی اجناس با کیفیت بســیار بالا در 
کشــوروجود دارد لذا این امر نیازمند جایگزین 
کردن کالای بومی و فرهنگ سازی در این رابطه 

است.
  آثــار و تبعات منفی پدیده قاچاق کالا و مختل 
کردن اقتصاد بر هیچ کسی پوشیده نیست لذا یکی 
از مهمترین راهکارهای تحقق اقتصاد مقاومتی مد 
نظر مقام معظم رهبری،مبارزه با این پدیده شوم 

اقتصادی و رونق تولیدات داخلی است.

برگ زرینی در حوزه آبزی پروری کشور:

برگزاری همایش بین المللی پرورش ماهی  در ایران

قاچاق کالا، گزینه روی میز خلیج نشینان برای مقابله با مشکلات معیشتی

نابسامانی اقتصادی در عروس بنادر ایران

تشنگی در کنار بزرگ‌ترین سد بتنی غلتکی ایران!

,,
شهرستان بندرلنگه بعنوان 
یکــی از بنادر مهــم جنوب 
ایــران به لحــاظ دارا بودن 
بعــد اســتراتژیک بیش از 
پیش مورد توجه قاچاقچیان 

کالا قرار گرفته است

,,
این آب بدون کنترل‌های بهداشتی 
و فقط با یک کلرزنی ساده از چشمه 
واقــع در کــوه به ســمت روســتا 
انتقــال داده می‌شــود کــه املاح و 
میکروب‌هــای موجــود در آن باعث 
بــروز بیماری‌هــای بســیاری برای 

مردم شده است

هرمزگان با وجود ظرفیت های کلان اقتصادی، برخورداری از نوار ساحلی پهناور، قرار گرفتن در مسیر اصلی ترانزیت بین المللی ،  از معضل اقتصادی قاچاق در امان نمانده است


